
Lin tu jen muu ton ajoit tu mi nen

Han gon lin tu asemal la
vuo si na 1979-1999

Alek si Lehi koi nen & Anssi Vähä ta lo 

L
in tu jen muu ton ajoit tu mis ta,
feno lo gi aa, on havain noi tu
Suo mes sa jo pit kään. Esi mer -
kik si ennen kalen te rei den

aika kaut ta talon po jat ajoit ti vat kevät-
toi men sa muut to lin tu jen saa pu mi sen
mukaan. Ensim mäi set kir ja tut havain-
not ovat vuo delta 1748 (von Haart -
man 1979) ja jo 1800-luvul la muut to-
lin tu jen saa pu misaiko ja kerät tiin sys-
te maat ti ses ti ympä ri Suo mea. Ensim-
mäi set käsi kir jat (esim. Kivi rik ko
1926) koko si vat ansiok kaas ti havain-
not muut to lin tu jen saa pu mi ses ta ja
lisä ha vain to jen myö tä muu ton ajoit tu -
mi nen tar ken tui myö hem piin käsi kir -
joihin (von Haart man ym. 1967).
1970-luvul la perus tet tiin ympä ri Suo-
mea lin tu tie teel li siä pai kal lisyh dis -
tyksiä, jot ka alkoi vat kerä tä ja jul kais-
ta muut to ha vain to ja toi min ta-alu eil -
taan. Pai kal lis jul kaisuis sa muu ton
ajoit tu mi ses ta kerät ty tie to kes kit tyy
pää o sin ensim mäis ten ja vii meis ten
muut ta ji en ajoit tu mi seen sekä muu ton 
huip pua kuvaa viin havain toi hin. Näi-
den muut to kat saus ten perus teel la tai
aktii vi ses ti ret kei le mäl lä saa mel ko
hyvän näp pi tun tu man lin tu jen muu ton 
ajoit tu mi ses ta.

Lin tu har ras ta jat ovat miel ty neet
ha ke maan ja ko ros ta maan kaik kein
ai kai sim pia muut ta jia ja vi ho vii mei-
sim piä vii vyt te li jöi tä, jos kin muu ta -
mi en la ji en pää muu tot ovat usein lin-
tu kau den ko ho koh tia (esim. ark ti ka,
kur jet tai pe to lin nut). Var sin kin syk-
syn vii mei set vii vyt te li jät ovat usein
vi oit tu nei ta yk si löi tä tai har hau tu nei ta 
nuo ria ja ku vaa vat hei kos ti la ji kump -
pa nei den nor maa lia muu ton kul kua.
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Kuva 1: Han gon lin tuasema-alue ja sen si jainti. The lo cation of the Han ko

Bird Obser va to ry (Halias, 59° 49’ N, 22° 54’E) in Southern-Finland (Suo mi)

bet ween Swe den (Ruot si) and Esto nia (Viro).

Stai ja rit bunk ke ril la. © Pekka J. Nikan der.



Vain har vat jul kaisut esit te le vät
muu ton dy na miik kaa eli muu ton
etenemis tä läpi koko muut to kau den.
Pet tay (1996) sel vit tää 24 ark ti sen la-
jin ke vät muu ton ku lun. Lat ja (1996)

esit te lee var pus lin tu jen (27 la jia)
muu ton kul kua Joen suus sa pe rus tuen
11 vuo den verk ko ren gas tuk siin, ja
vas taa val la ta val la uu ni lin tu jen, kert-
tu jen ja kert tus ten muu ton ajoit tu mi -

nen Kan gasalal la sel vi ää 16 vuo den
verk ko ren gas tuk si en poh jal ta (Leh-
tiniemi 1998 ja 1999). Kuo pion ja
Poh jois-Savon lin nus to ku vaa muu ta -
mi en pe to lin tu jen ja kah laa ji en muu-
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Kuva 5: Vakiomuu ton ha vain noin ti päivi en sum mat

tut ki mus jak son 1979-1999 ai ka na (sum mat las ket tu

Kuvas ta 4). The sums of the days when vi sible mig rati-

on was coun ted at least (2-)4 hours after dawn (sum med

over the 1979-1999 from Kuva 4).
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Kuva 4: Vakiomuu ton ha vain noin ti. Päi vät jol loin

muut toa ha vain noin tiin vä hin tään 2 tai 4 tun tia au rin -

gon nousus ta al ka en. The days when vi si ble mig ra ti on

was coun ted at least 2 or 4 hours after dawn. From

March to Octo ber the coun ting las ted ≥ 4 hours and

from Novem ber to Feb ruary≥ 2 hours.
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Kuva 2: Havain noin ti päi vät. Kukin täp lä ku vaa yhtä

ha vain noin ti päi vää, jol loin lin tu jen pai kal lis mää rät ra-

por toi tiin. Dai ly ob ser va ti on ac ti vi ty du ring the stu dy pe-

riod. Each dot describes a day when re sident birds were

ob ser ved and re por ted.
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Kuva 3: Havain noin ti päivi en sum mat ka len te ri päivit -

täin tut ki mus jak son 1979-1999 ai ka na (sum mat las-

ket tu Kuvas ta 2). The sums of days with ob servation

ac ti vi ty (sum med over 1979-1999 from Kuva 2).
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Kuva 7: Ren gas tus päivi en sum mat tut ki mus jak so na

1979-1999 (sum mat las ket tu Kuvas ta 6). The sums of

days with rin ging ac tivity (sum med over 1979-1999 from

Kuva 6).
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Kuva 6: Ren gas tus päi vät. Kukin täp lä ku vaa päi vää,

jol loin vä hin tään yksi lin tu ren gas tet tiin. The days

with rin ging ac tivity. Each dot desc ribes a day when at

least one bird was rin ged.



ton dy na miik kaa Poh jois-Savos sa
(Ruo ko lai nen ja Kaup pi nen 1999).
Lisäksi Pöy hönen (1995) on koon nut
tie to ja ark tis ten muut ta ji en sekä peto-
ja lok ki lin tu jen muu ton dy na mii kas ta
ym pä ri Suo mea, to sin kes kit ty en tar-
kemmin vain osaan la jeista. Vaikka
edel li nen kir jal li suus kat saus ei ole
kattava, sii tä käy ilmi, että muu ton dy -
na miik ka tun ne taan vain muu ta mi en
la ji en osal ta.

Useim mat edel lä mai ni tut jul-
kaisut ku vaa vat muu ton kul kua vii-
den päi vän jak soi na, pen ta dei na

(Bert hold 1973). Pen ta di menetel mä 
otet tiin käyt töön en nen tie to ko nei-
den yleis ty mis tä hel pot ta maan yh-
teen las kua ja ku vaa ji en piir tä mis tä,
vaikka sen to dettiin jo heti alusta
asti vää ris tä vän muu ton dy na mii -
kan ku vaa mis ta (Bert hold 1973).
Esi mer kik si alle vuo ro kau den kes-
tä vä voi ma kas han hi muut to, joka
al kaa il lal la ja jat kuu seu raa va na aa-
mu na, saat taa pa him mil laan ja kaan -
tua kah del le pen ta dil le, jol loin
muu ton hui pun kes tok si tu lee vir-
heel li ses ti 10 päi vää.

Täs sä ar tik ke lis sa ku va taan muu-
ton kul kua läpi koko vuo den Han gon
lin tu asemal la. Artik ke li pe rus tuu 21
vuo den ai neis toon, joka on ke rät ty
kol mel la eri me ne tel mäl lä: las ke mal la 
pai kal li sia le päi li jöi tä, ha vain noi mal-
la nä ky vää muut toa sekä ren gas ta mal -
la lin tuja. Kuvaamme muu ton alun ja
lo pun päi vä mää rik si, jol loin kau den
muut ta ji en ko ko nais mää räs tä oli ker-
tynyt 5% ja 95%. Nämä päi vämäärät
ku vaa vat la ji en pää jouk ko jen liik kei tä
pa rem min kuin kau den en sim mäi set
ja vii mei set muut ta jat. Pen ta di -
menetel män si jaan ku vaam me muu-
ton dy na miik kaa päi vä koh tai ses ti ja
kä sit te lem me 186 la jia, mikä sel väs ti
paik kaa au kon tie tä myk ses sä usei den
la ji en osal ta.

Aineis to ja me ne tel mät

Aineis ton ke ruu
Han gon lin tu asema, Halias, län ti sel lä
Uudel la maal la, si jait see Tul linie men
kär jes sä li ki Han gon kau pun kia
(Kuva 1). Pai kal li set lin nut las ket tiin
ja ra por toi tiin päi vit täin ns. il ta huu -
dossa ai na kun Halias oli miehitetty-
nä. Vuo si en 1979-1999 tut ki mus jak -
so na mie hi tys kat toi ka len te ri vuo den
kaik ki päi vät, lu kuun ot ta mat ta tam-
mikuun 12:tta ja 27:ttä se kä hel mi-
kuun 11:ttä ja 16:tta (Kuvat 2 ja 3).
Kevät kau si na (1.1.-30.6.) pai kal li sia
las ket tiin kes ki mää rin 77 päi vä nä
(vaih te lu vä li 15-140) ja syys kau si na
(1.7.-31.12.) 127 päi vä nä (vaih te lu-
väli 104-168, Kuva 2). Varsinkin
muut to kau det oli vat par hai ten mie hi -
tet ty jä, eten kin syys-lo ka kuu, mut ta
tal vel la (mar ras-hel mi kuu) ja kes ki -
kesäl lä (ke sä-hei nä kuun vaih de) mie-
hitys oli har vaa (Kuvat 2 ja 3). Pai kal-
lis ten mää riin las ket tiin muu tol la le-
päi li jöi den li säk si myös pe si vät ja tal-
veh ti vat lin nut. Tämä me net te ly kas-
vat taa ke vät- ja syys kau den pai kal lis-
sum mia. Esi mer kik si sa man yk si lön
vii py mi nen kak si viik koa nos taa kau-
den pai kal lis sum maa 14:llä. Tätä on-
gelmaa ei ole ren gastus- ja muut-
tosum mis sa.

Muut toa ha vain noi tiin pää o sin
van han bunk ke rin lael ta (Kuva 1).
Maa lis-lo ka kuus sa muut toa py rit tiin
ha vain noi maan vä hin tään nel jä tun tia
au rin gon nou sus ta al ka en (ns. va-
kiomuu ton ha vain noin ti). Mar ras kuul -
ta hel mi kuul le va ki on pi tuus oli muu-
ton vä hyy des tä ja in hi mil li sis tä syis tä
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Kuva 66: Acc gen, paik.

kevät 3, syksy 51
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Kuva 8: Kuvi en 11-362 lu kuohjeet. A code for rea ding Kuva 11-362.

A Kuvan nu mero. Täs sä Kuva 66. Number of the fi gure. Here, Figu re 66.
B Lajin tie teel li sen ni men ly hen ne. Täs sä ka na hauk ka (Acci pi ter gen ti lis).
Abbre viated scien ti fic na me. Here, Gos hawk (Acci pi ter gen ti lis).

C Kuvaa ja kä sit te lee jo ko pai kal li sia (paik.), muut ta via (muut to) tai ren gas tet -
tu ja (reng.) lin tu ja. Täs sä pai kal li set ka na haukat. The fi gu re con cerns eit her

re si dents (paik.), vi si ble mig ra ti on (muut to) or rin ged birds (reng.). Here, resi-

dent (paik.) Gos hawks.
D Kes ki mää räi nen kau den sum ma. Täs sä ke vääl lä ha vait tiin kes ki mää rin kol-
me pai kal lis ta ka na hauk kaa ja syk syl lä 51. The mean num ber of birds du ring a

season. Here,on the  average 3 and 51 resident Gos hawks we re seen du ring the

spring and the au tumn sea sons, res pec ti ve ly.
E Kes ki mää räi nen päi väsum ma. Täs sä esi mer kik si kes ki mää rin yk si pai kal li -
nen ka na hauk ka näh tiin päi vit täin lo ka kuun alus sa. Jou lu kuun alus sa näh tiin
kes ki mää rin 0.1 pai kal lis ta ka na hauk kaa eli pai kal li nen ka na hauk ka ker ran
kym me nes sä vuo des sa. Abscissa; Dai ly mean num ber of birds. Here, for

example an ave rage of one resident Gos hawk was seen dai ly in the be ginning

of Octo ber. In the beginning of December on the average 0.1 resident Gos hawk

was seen. In the latter ca se, Goshawks we re seen once in eve ry 10 years.
F Ohut vii va: muun te le ma ton ai neis to. Thin li ne: raw da ta.
G Pak su vii va: liu ku va kes kiar vo Bus sen (1994) mu kai ses ti. Bold li ne: smoot -

hing ac cording to Bus se (1994).

H Aikajana; Kuu kaudet: T = tam mikuu, H = hel mikuu, M = maa liskuu, H =
huhtikuu, T = tou kokuu, K = ke säkuu, H = hei näkuu, E = elokuu, S = syyskuu,
L = lo kakuu, M = Mar raskuu ja J = jou lukuu. Ordi na te; Months: T = Jan., H =
Feb., M = Mar., H = Apr., T = May, K = Jun., H = Jul., E = Aug., S = Sep., L =
Oct., M = Nov., and J = Dec.



ty pis tet ty puo leen, eli kah teen tun tiin.
Muut ta vik si lin nuik si tul kit tiin ha-
vain to pai kan ohi mää rä tie toi ses ti len-
tä vät lin nut. Muut to ha vain noin ti jäi
har voin pelk kään va ki oon ja hy vi nä
muut to päivi nä bunk ke ri oli usein mie-
hitetty liki koko valoisan ajan.
Vakiomuu ton ha vain noin ti kat toi hy-
vin tut ki mus jak son ke vät- ja syys-
muuttokaudet (Kuvat 4 ja 5). Kevät -
kau si na va kioha vain noin ti suo ri tet tiin
kes ki mää rin 45 aa mu na (vaih te lu vä li
4-90) ja syys kau del la 99 aa mu na
(vaih te lu vä li 38-128, Kuva 4). Usein
muut to ha vain to ja kir jat tiin myös mui-
na päi vinä kuin va kiopäivinä ja sik si
muut to ha vain noin nin kat ta vuus oli
laa jem pi kuin va kiomuut to ha vain-
noinnin (Kuvat 4 ja 5).

Ren gas tus toi min ta pai not tui sel-
västi syyskauteen (Kuvat 6 ja 7).
Kevät kaudel la ren gas tus päiviä oli
kes ki mää rin 31 (vaih te lu vä li 1-66) ja
syys kau del la 99 (vaih te lu vä li 64-119,
Kuva 6). Ren gas tus ta pah tui pää o sin
ver koil la lin tu asema-alueen ete lä -
osas sa (Kuva 1). Vuo si en vä li sen ver-
tai lu kel poi suu den mak si moi mi sek si
verk ko pai kat py rit tiin pi tä mään sa-
man lai si na vuo des ta toi seen kas vil li -
suut ta leik kaa mal la.

Aineis ton kä sit te ly
Tavoit teenam me ai neis ton kä sit te lys -
sä oli ku va ta kes ki mää räi nen Haliak-
sen vuo si tut ki mus jak son ai ka na.
Halusim me esit tää, mit kä oli si vat ol-
leet päi vit täi set muut ta ji en, pai kal lis -
ten ja ren gas tet tu jen lin tu jen mää rät,
jos Halias oli si ol lut mie hi tet ty nä ko-
ko vuo den tam mi kuun en sim mäi ses tä 
päi väs tä jou lu kuun vii mei seen. Kar-
kaus vuosi en ta kia vuo si koos tuu täs sä 
tar kas te lus sa 366 päi väs tä si ten, et tä
vuoden vii meinen päi vä (366) sai ar -
voja vain joka nel jäs vuo si. Kes ki-
mää räi set päi vit täi set muut ta ja- ja
pai kal lis mää rät saa tiin las ke mal la
kun kin ka len te ri päi vän mää rät yh teen 
ja ja ka mal la tä mä sum ma vas taa vi en
ha vain to vuosi en mää räl lä (Kuva 3).
Kes ki mää räi siä päi vit täi siä ren gas-
tus mää riä var ten ka len te ri päivi en
ren gas tus sum mat jaet tiin vas taa vas ti
ren gas tus päivi en mää räl lä (Kuva 7).
Käsit te lim me vain nii tä la je ja, joi-
den mää rät tut ki mus jak so na ylit tä -
vät sa ta jo ko muut ta vaa, pai kal lis ta
tai ren gas tet tua yk si löä (eli noin yli
5 yks./vuo si). Kes ki mää räi sis tä päi-
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Taulukko 47. Acc nis, muutto - migration

43 n=19 52 n=21

ka sd min max ka sd min max

5% 7.4. 6 28.3. 20.4. 26.8. 6 12.8. 2.9.

50% 20.4. 6 10.4. 2.5. 16.9. 5 7.9. 27.9.

95% 14.5. 7 25.4. 29.5. 17.10. 5 3.10. 26.10.
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50% 20.4. 6 10.4. 2.5. 16.9. 5 7.9. 27.9.

95% 14.5. 7 25.4. 29.5. 17.10. 5 3.10. 26.10.
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Kuva 9: Lukuoh jeet kol mi ri vi sil le tau lu koil le. Käy tet ty ylei sil le la jeil le. 

A code for the three-row-tab les used for abun dant spe cies.

ATau lu kon nu me ro. Täs sä Tau luk ko 47. Number of the tab le. Here, Table 47.
B Lajin tie teel li sen ni men ly hen ne. Täs sä var pushauk ka (Acci pi ter ni sus).
Abbre viated scien ti fic na me. Here, Spar row Hawk (Acci pi ter ni sus).

C Tau luk ko kä sit te lee jo ko pai kal li sia, muut ta via tai ren gas tet tu ja lin tu ja.
Täs sä muut to len nos sa ha vai tut var pushaukat. The table con cerns eit her resi-

dents (pai kal li set), vi si ble mig ra ti on (muut to) or rin ged birds (ren gas tus).
Here, Spar row Hawks seen in mig ratory flight (muut to).
D Osoit taa päi vät, jol loin kau den ku mu la tii vi ses ta sum mas ta täyt tyi 5%,
50% ja 95%. Assigns the da tes when a cu mulative sum of a sea son reached

5%, 50% and 95%.

E Kes ki mää räi set (ka) päi vät, jol loin kau den ku mu la tii vi ses ta sum mas ta
ker tyi 5%, 50% ja 95%. Täs sä esi mer kik si me di aa ni (50%) muut ta vil le var-
pushaukoille oli keväällä 20.4. ja syksyllä 16.9. The mean (ka) da te when the

cumulative sum of a sea son was reached. Here, for exam ple, the mean me di-

an (50%) da te for Spar row Hawks seen in mig ratory flight was 20 April in

spring (KEVÄT) and 16 Sep tember in au tumn (SYKSY).
F Kes ki ha jon ta (sd) vuo ro kau si na. Täs sä esi mer kik si me di aani päi vän kes ki -
ha jon ta oli ke vääl lä 6 vuo ro kaut ta ja syk syl lä 5 vuo ro kaut ta. The stan dard

de viati on (sd) of the mean da tes in days. Here, for exam ple, the stan dard de -

viation of the me dian da tes was 6 days in spring and 5 days in au tumn.

G Aikai sin (min) päi vä mää rä, jol loin kau den ku mu la tii vi nen sum ma täyt tyi.
Täs sä esi mer kik si ai kai sin me di aa ni muut ta vil le var pushaukoil le oli ke vääl -
lä 10.4. ja syksyllä 7.9. The earliest (min) da te when a cu mulative sum of a

season was reached. Here, for exam ple, the ear liest me dian da te for Spar row

Hawks seen in mig ratory flight was 10 April in spring and 7 Sep tember in au -

tumn.
H Myö häi sin (max) päi vä mää rä, jol loin kau den ku mu la tii vi nen sum ma täyt-
tyi. Täs sä esi mer kik si myö häi sin me di aa ni muut ta vil le var pushaukoil le oli
ke vääl lä 2.5. ja syk syl lä 27.9. The la test (max) da te when a cu mulative sum of 

a sea son was reached. Here, for exam ple, the la test me dian da te for Spar row

Hawks seen in mig ratory flight was 2 May in spring and 27 Sep tember in au -

tumn.
I Muut to kau den pi tuus vuo ro kau si na. Täs sä syys kau del la 90% muut ta vis ta
var pushaukois ta ha vait tiin 52 vuo ro kau den ai ka na vä lil lä 26.8. ja 17.10.
Kevät kaudel la muut to kau den pi tuus oli 43 vuo ro kaut ta. The length of the

migratory pe riod in days. Here, 90% of Spar row Hawks we re seen in mig ra-

tory flight between 26 August and 17 Octo ber, i.e., du ring a 52-day-long pe -

riod. In spring the length of mig ratory pe riod was 43 days.

J Run saan la jin kri tee rit täyt tä vi en muut to kausi en lu ku mää rä. Täs sä kaik kia
21 tut ki mus jak son syys kaut ta (1979-1999) käy tet tiin ku mu la tii vis ten sum-
mi en las ke mi seen. Kevääl lä run saan la jin kri tee rit täyt tyi vät 19 kau te na. The

number of sea sons in cluded in the table. Here, all 21 au tumn sea sons of the

stu dy pe riod (1979-1999) we re used for cal cu la ting the da tes of cu mu la ti ve

sums. In spring, 19 sea sons ful filled the criteria for an abun dant spe cies.



vit täi sis tä lin tu mää ris tä piir sim me
muu ton dy na mii kan ku vaa jat
(Kuvat 11-362). Päi vit täis ten lin tu -
mää ri en kes kiar vois sa esiin ty vää
sa tun nais vaih te lua ta soi tim me las-
ke mal la ku vaa jiin liu ku van kes kiar -
von (Bus se 1994). Liu kuva kes kiar-
vo las ket tiin vii den pe rät täi sen päi-
vän ha vain to jen sum mi en mu kaan
las ku kaa val la (1a+2b+3c+2d+1e)/9,
jossa c on se päi vä, jol le liu kuva kes -
kiarvo las ketaan. B on c:tä edel tävä
päivä, ja a on b:tä edel tävä päi vä. Vas-
taavasti d on c:tä seuraava päi vä ja e
on d:tä seu raa va päi vä. Pai no tim me
liu ku vaa kes kiar voa si ten, et tä eni ten
pai no ar voa sai kes kim mäi nen päi vä
(c, 3 yk sik köä). Seu raa vak si eni ten
painoa sai vat c:n vie reiset päi vät (b ja
d, 2 yksikköä) ja vä hiten pai noa sai vat
las ken taik ku nan reu na päi vät (a ja e, 1
yk sik kö). Pai no tus ker toi mi en ”neut-
ra loi mi sek si” saa tu sum ma jaet tiin
pai no tus ker toi mi en sum mal la eli yh-
dek säl lä. Kuvaa jis sa (Kuvat 11-362)

päi vit täis ten ha vain to jen kes kiar vo
on il mais tu ka peal la vii val la ja liu ku -
va kes kiar vo pak sul la vii val la (Kuva
8). Luvut ku vaajissa (Kuvat 11-362)
ke vät- ja syk sy-sa no jen pe räs sä ker-
to vat kes ki mää räi sen ke vät- ja syys-
kauden sum man (Kuva 8).

Muu ton dy na mii kan li säk si mää ri -
tim me la ji koh tai ses ti muut to kau den
alun, kes ki koh dan ja lo pun (Tau lu kot
1-261). Muu ton al kua ja lop pua ku -
vaa maan va lit sim me päi vä mää rät, jol-
loin muut to kau te na ha vait tu jen tai
ren gas tet tu jen lin tu jen sum mas ta oli
kertynyt 5% ja 95%. Näiden päi vä-
mää ri en vä lil lä muut taa 90% lin nuis -
ta. Muu ton kes ki koh ta (me di aa ni)
mää ri tet tiin sil le päi väl le, jol loin
muut to kau den ai ka na ha vait tu jen lin-
tu jen sum mas ta oli ker ty nyt 50%.
Muu ton al kua, kes ki koh taa ja lop pua
ku vaa vat päi vä mää rät mää ri tet tiin
kau si koh tai ses ti run sail le la jeil le.
Run saan la jin kri tee ri oli, että ku na kin 
muut to kau te na ha vait tiin tai ren gas -

tet tin yli 20 lin tua vä hin tään vii te nä
eri päi vä nä. Rapor toim me muu ton
ajoit tu mi sen päi vä mää rät kol me ri vi -
siin tau lu koi hin run sail le la jeil le
(Kuva 9). Har va lu kui sil le la jeil le
koko tut ki mus jak son (21 vuot ta) ai-
neis to yh dis tet tiin en nen päi vä mää ri -
en mää rit tä mis tä ja muu ton ajoit tu mi -
sen päi vä mää rät ra por toi tiin yk si ri vi -
siin tau lu koi hin (Kuva 10).

Useim mil la la jeil la mää ri tim me
ke vät kaudek si 1.1.-30.6. ja syys-
kau dek si 1.7.-31.12, mut ta joil la kin
la jeil la (esim. muu ta mat ve si lin nut
ja kah laajat) tämä ei mene yk siin
muut to kausi en kans sa. Näil le la jeil -
le mää ritimme omat ke vät- ja syys-
kau det la ji koh tai ses ti, mit kä on
mai nit tu la ji teks teis sä erik seen.

Kuvaa ji en ja tau lu koi den tul kin ta
on se los tet tu seik ka pe räi ses ti Kuvis sa
8-10.
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Taulukko 56. Fal col, paikalliset - residents

KEVÄT 5% 50% 95% SYKSY 5% 50% 95%

40 3.4. 16.4. 13.5. 69 11.8. 23.9. 19.10.

A

E

B

D

C
Taulukko 56. Fal col, paikalliset - residents

KEVÄT 5% 50% 95% SYKSY 5% 50% 95%

40 3.4. 16.4. 13.5. 69 11.8. 23.9. 19.10.

A

E

B

D

C

Kuva 10: Yksi ri vi sen tau lu kon lu kuoh jeet. Käy tet ty vä hä lu kui sil le la jeil-

le. A code for the sin gle-row-tables used for scar ce spe cies.

ATau lu kon nu me ro. Täs sä Tau luk ko 56. Number of the tab le. Here, Table 56.
B Lajin tie teel li sen ni men ly hen ne. Täs sä am pu hauk ka (Fal co co lum ba rius).
Abbre viated scien ti fic na me. Here, Mer lin (Fal co co lum ba rius).

C Tau luk ko kä sit te lee jo ko pai kal li sia, muut ta via tai ren gas tet tu ja lin tu ja. Täs-
sä pai kal li set am pu haukat. The tab le con cerns eit her re si dents (pai kal li set), vi-

si ble mig ra ti on (muut to) or rin ged birds (ren gas tus). Here, re si dent (pai kal li -
set) Mer lins.
D Päi vä mää rät, jol loin kau den ku mu la tii vi sis ta sum mis ta täyt tyi 5%, 50% ja
95%. Täs sä päi vä mää rät pai kal li sil le am pu haukoil le ke vät kaudel la oli vat 3.4.,
16.4. ja 13.5. se kä syyskaudella vas taavat ar vot oli vat 11.8., 23.9. ja 19.10. The

dates when a cu mulative sum of a sea son reached 5%, 50% and 95%. Here, the

dates for Mer lin we re 3 April, 16 April and 13 May du ring the spring sea son

(KEVÄT = 1.1.-30.6.). The da tes for the au tumn sea son (SYKSY = 1.7.-
31.12.) we re 11 August, 23 Sep tember and 19 Octo ber.

E Muut to kau den pi tuus vuo ro kau si na. Täs sä ke vät kaudel la 90% pai kal li sis ta
am pu haukois ta ha vait tiin 40 vuo ro kau den ai ka na vä lil lä 3.4.-13.5. Syys kau -
del la muut to kau si kes ti 69 vuo ro kaut ta. The length of mig ratory pe riod in

days. Here, 90% of resident Mer lins we re seen bet ween 3 April and 13 May,

i.e., du ring a 40-day-long pe riod. In the au tumn the length of mig ratory pe riod

was 69 days.

Toi nen ju tun kir joit ta jis ta Anssi

Vähä ta lo tut kii kiin nisaa tua päh-

kinähak kia Nuci fra ga ca ry oca tac -

tes. © Pekka J. Nikander, Halias.



Tulok set ja nii den tar kas te lu

Kaak ku ri Gavia stel la ta
Huh ti kuun puo li vä lis sä käyn nis ty nyt ke vät muut to oli ta-
sai sen voi ma kas ta ko ko tou ko kuun il man sel vää huip pua
(Kuva 11, Taulukko 1). Syksyn heikko pää muutto ajoit tui
syys kuun puo li vä liin (Kuva 11,Tau luk ko 1). Jou lu kuun ja
hei nä kuun yk sit täi set pii kit (Kuva 11) joh tu vat pie nen ha-
vain to-otok sen tuot ta mas ta sat tu mas ta (Kuva 3). Laji ei pe-
si nyt Haliak sen alueel la.

Kuik ka G. arc ti ca
Huh ti kuun puo li vä lin tie tä mil lä käyn nis ty nyt ke vät muut to 
kiih tyi sel väs ti koh ti tou ko kuun lo pun huip pua (Kuva 12,
Taulukko 2; vrt. kaakkuri, Kuva 11). Syysmuutto oli vaati-
ma ton kaak ku rin ta paan hui pun si joit tues sa syys kuun puo-
liväliin (Kuva 12, Taulukko 2). Laji ei pe sinyt Haliak sen
alueel la.

Silk ki uik ku Podi ceps cris ta tus
Kevät muut to hui pen tui huh ti-tou ko kuun vaih tees sa
(Kuvat 13-14, Tau lu kot 3-4). Syys muut to al koi hei nä kuus -

sa hui pen tuen syys kuun lo pul la (Kuva 14, Tau luk ko 4).
Kuvan 3 piik ki ke sä kuun lo pus sa joh tuu al hai sen ha vain -
noin tiotok sen sat tu mas ta (Kuva 3). Silk ki uik ku ei kuu lu -
nut Haliak sen pe si mä la jis toon.

Här kä lin tu P. gri se ge na
Kevät muu ton huip pu oli ly hyt kes toi nen no pea piik ki tou-
kokuun alus sa (Kuva 15, Taulukot 5-6). Syysmuutto taas
oli kes tol taan pi dem pi al ka en hei nä kuun lo pus sa ja hui pen -
tuen syyskuussa (Kuva 15, Taulukot 5-6).

Trin ga 3/2000 155

0

2

4

6

T H M H T K H E S L M J

Kuva 11: Gav ste, muutto
kevät 94, syksy 48
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Kuva 12: Gav arc, muutto
kevät 513, syksy 88

Taulukko 1. Gav ste, muut to - mig ration

KEVÄT 48 n=17 SYKSY 90 n=14
ka sd min max ka sd min max

5 % 21.4. 10 21.3. 2.5. 25.7. 22 1.7. 5.9.
50 % 20.5. 12 24.4. 10.6. 11.9. 24 4.7. 12.10.
95 % 8.6. 10 15.5. 24.6. 23.10. 18 28.9. 9.12.

Taulukko 2. Gav arc, muut to - mig ration

KEVÄT 37 n=20 SYKSY 64 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 19.4. 6 17.4. 10.5. 8.8. 21 3.7. 23.9.
50 % 11.5. 8 5.5. 1.6. 14.9. 14 24.8. 22.10.
95 % 26.5. 7 9.5. 10.6. 11.10. 13 24.9. 7.11.
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Kuva 13: Pod cri, muutto
kevät 46, syksy 25
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Kuva 14: Pod cri, paik.
kevät 60, syksy 375

Taulukko 3. Pod cri, muutto - mig ration

KEVÄT 44 n=13 SYKSY 79 n=13
ka sd min max ka sd min max

5 % 21.4. 7 7.4. 9.5. 30.7. 22 2.7. 2.9.
50 % 2.5. 7 24.4. 16.5. 6.9. 23 23.7. 8.10.
95 % 3.6. 14 14.5. 27.6. 17.10. 12 28.9. 3.11.

Tau luk ko 4. Pod cri, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 37 n=8 SYKSY 68 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 19.4. 7 8.4. 28.4. 9.8. 18 18.7. 12.9.
50 % 26.4. 6 17.4. 5.5. 19.9. 10 27.8. 14.10.
95 % 27.5. 19 2.5. 26.6. 16.10. 12 2.10. 14.11.
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Kuva 15: Pod gri, paik.
kevät 9, syksy 12



Mus ta kurk ku-uik ku P. au ri tus
Lyhyt ke vät muut to ajoit tui huh ti-tou ko kuun vaih tee seen
(Kuva 16, Tau luk ko 7). Syys pää muut to ajoit tui elo kuul le
(Kuva 16, Taulukko 7). Jou lukuun pii kin (Kuva 16) ai heut-
taa yhden päi vän otok sen sat tuma (22.12.79 1p).

Meri met so Pha lac ro co rax car bo
Kevät muut to al koi maa lis kuun lo pus sa ja hii pui ke sä kuun
al kua koh den hui pun si joit tues sa huh ti kuul le (Kuva 17).
Voi mak kaam pi syys lii keh din tä al koi hei nä kuun lo pus sa ja
hui pen tui elo kuus sa (Kuva 17). Muu ta mia me ri met so ja
myös tal veh ti (Kuva 18). Meri met so jen kes ki mää räi nen
muu ton ajoit tu mi nen oli myö häi sem pi syk syi nä 1979-99
(Tau luk ko 8) kuin lin tu jen yk si lö mää riin pe rus tu va ajoit tu -
mi nen (Kuva 17). Tämä ero se lit ty nee voi mak kaas ti 90-lu-
vul la kas va nees ta Itä me ren kan nas ta (Rusa nen ym. 1998).
Itä me ren me ri met sot muut ta vat ai kai sem min kuin ark tis -
ten me ri met sot, jois ta 80-lu vun har vat ha vain not pää o sin
koos tui vat (Jul kaisema ton Haliak sen ai neis to).

Har maa haika ra Ardea ci ne rea
Keväi sin har maa haika ra mää rät oli vat pie niä ja yk sit täi siä lin-
tu ja liik kui maa lis kuul ta tou ko kuun lop puun (Kuvat 19-20,
Tau luk ko 9). Heik ko huip pu ha vait tiin huh ti kuus sa (Kuva 19,
Tau luk ko 9). Syys lii keh din tä al koi voi mak kaa na he ti hei nä -
kuun alus ta (Kuvat 19-20). Syysmuutto jat kui ta saisena ai na
syys-lo ka kuun tait tee seen as ti (Kuvat 19-20, Tau lu kot 9-10).
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Kuva 16: Pod aur, paik.
kevät 3, syksy 6 

Tau luk ko 6. Pod gri, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
30 20.4. 6.5. 20.5. 83 9.8. 19.9. 31.10.

Taulukko 5. Pod gri, muut to - mig ration

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
31 25.4. 5.5. 26.5. 80 2.8. 4.9. 21.10.

Tau luk ko 7. Pod aur, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
16 22.4. 28.4. 8.5. 60 8.8. 26.8. 7.10.
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Kuva 17: Pha car, muutto
kevät 480, syksy 1843
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Kuva 18: Pha car, paik.
kevät 35, syksy 517

Taulukko 8. Pha car, muut to - mig ration

KEVÄT 44 n=16 SYKSY 71 n=16
ka sd min max ka sd min max

5 % 31.3. 8 19.3. 13.4. 11.8. 14 25.7. 6.9.
50 % 15.4. 9 27.3. 27.4. 10.9. 18 15.8. 2.10.
95 % 14.5. 15 16.4. 13.6. 21.10. 17 20.9. 11.11.
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Kuva 19: Ard cin, muutto
kevät 14, syksy 51
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Kuva 20: Ard cin, paik.
kevät 1, syksy 31

Taulukko 9. Ard cin, muutto - migration

KEVÄT 58 n=5 SYKSY 66 n=12
ka sd min max ka sd min max

5 % 1.4. 4 27.3. 6.4. 30.7. 19 5.7. 31.8.
50 % 23.4. 4 17.4. 27.4. 1.9. 12 16.8. 23.9.
95 % 29.5. 2 27.5. 31.5. 4.10. 11 25.9. 31.10.



Kyh my jout sen Cyg nus olor
Lajia ta vat tiin ym pä ri vuo den me ren ol les sa su la na (Kuva
22). Pai kal lis mää rät oli vat suu rim mil laan tal vis ai kaan si-
sä vesi en ja me ren lah tien jää dyt tyä (Kuva 22). Muut to oli
yleen sä mel ko vaa ti ma ton ta se kä ke väi sin et tä syk syi sin
(Kuva 21). Kevät muut to ajoit tui maa lis-huh ti kuul le ja
syys muut to lo ka-mar ras kuul le (Kuva 21, Tau luk ko 11).
Voi ma kas piik ki hel mi-maa lis kuun tait tees sa (Kuva 21)
joh tuu yh den ha vain to päi vän vilk kaas ta muu tos ta (3.3.98
37m). Laji pe si use an pa rin voi min lä hisaa ris tos sa. Kevät-
kausi 1.3.-30.6. ja syyskausi 1.7.-29.2.

Lau lu jout sen C. cyg nus
Laji tal veh ti Haliak sen ve sil lä me ren py sy es sä avoi me na
(Kuva 24). Maa lis kuus sa al ka nut ke vät muut to hui pen tui
huh ti kuun al ku puo lel la (Kuva 23, Tau luk ko 12). Syys-
kuus sa al ka nut syys muut to hui pen tui lo ka-mar ras kuun
vaih tees sa, mut ta jat kui jo pa vuo den vaih tee seen saak ka
riip puen tal ven an ka ruu des ta (Kuvat 23-24, Tau luk ko 12).
Kevät kau si 1.3.-30.6. ja syys kau si 1.7.-29.2.

Met sä han hi Anser fa ba lis
Val ta osa ke väi sis tä met sä han his ta ha vait tiin huh ti kuus sa
(Kuva 25, Tau luk ko 13). Syys muut to al koi syys kuus sa ja
hui pen tui kuun lo pul la (Kuva 25, Tau luk ko 13). Syk syi set
mää rät oli vat ke väi siä ker ta luok kaa suu rem pia (Kuva 25).
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Taulukko 11.  Cyg olo, muut to - mig ration

KEVÄT 53 n=18 SYKSY 79 n=13
ka sd min max ka sd min max

5 % 25.3. 12 1.3. 10.4. 28.8. 35 7.7. 3.10.
50 % 7.4. 14 2.3. 27.4. 18.10. 13 16.9. 6.11.
95 % 17.5. 23 1.4. 21.6. 15.11. 21 21.10. 25.12.
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Kuva 21: Cyg olo, muutto
kevät 98, syksy 31
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Kuva 22: Cyg olo, paik.
kevät 1579, syksy 2085 
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Kuva 23: Cyg cyg, muutto
kevät 32, syksy 80
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Kuva 24: Cyg cyg, paik.
kevät 29, syksy 179

Tau luk ko 10. Ard cin, pai kal li set - re si dents

SYKSY 71 n=8
ka sd min max

5 % 23.7. 11 11.7. 10.8.
50 % 26.8. 11 11.8. 10.9.
95 % 2.10. 25 26.8. 11.11.

Taulukko 12. Cyg cyg, muut to - mig ration

KEVÄT 25 n=13 SYKSY 43 n=20
ka sd min max ka sd min max

5 % 30.3. 10 7.3. 11.4. 6.10. 23 12.7. 29.10.
50 % 10.4. 10 20.3. 22.4. 28.10. 6 17.10. 8.11.
95 % 24.4. 13 1.4. 24.5. 18.11. 19 29.10. 31.12.
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Kuva 25: Ans fab, muutto
kevät 21, syksy 234

Taulukko 13 . Ans fab, muut to - mig ration

SYKSY 21 n=15
ka sd min max

5 % 18.9. 9 6.9. 10.10.
50 % 29.9. 8 15.9. 16.10.
95 % 9.10. 9 19.9. 23.10.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
40 30.3. 19.4. 9.5. 31 13.9. 27.9. 14.10.



Tun dra han hi A. al bi frons
Keväi sin tun dra han hi oli Haliak sel la har va lu kui nen (Kuva
26). Syk syi sin mää rät oli vat met sä han hen ta paan ker ta -
luok kaa suu rem pia (Kuva 26) ja vuo sit tai nen vaih te lu oli
suur ta (Jul kaisema ton Haliak sen ai neis to). Syys muut to
hui pen tui syys-lo ka kuun tait tees sa (Kuva 26, Tau luk ko
14).

Meri han hi A. an ser
Ensim mäi set me ri han het saa pui vat saa ris toon maa lis kuus -
sa ja pää joukot huh ti kuun puo li vä lis sä (Kuvat 27-28, Tau-
luk ko 15). Laji pe si use an pa rin voi min lä hisaa ris tos sa
(Kuva 28). Syys kau del la nä kyi run sai ten pai kal li sia hei nä-
elo kuus sa (Kuva 28). Syys muut to ajoit tui pää o sin syys-
kuul ta lo ka kuun al kuun (Kuva 27).

Kana dan han hi Bran ta ca na den sis
Kana dan han hi oli vä hä lu kui nen Haliak sel la (Kuvat 29-
30). Joi na kin syk syi nä la ji jäi jo pa ha vait se mat ta ko ko -
naan. Keväi sin muut to oli vilk kain ta maa lis kuun lo pul ta
huh ti kuun lop puun (Kuvat 29-30, Tau luk ko 16). Syk syi set
yk sit täi set hui put, eten kin jou lu kuus sa, joh tu vat pie nen ha-
vain noin tiak tii vi suu den ai he ut ta mas ta sat tu mas ta (Kuvat
29-30, Tau luk ko 16).

Val ko pos ki han hi B. leu cop sis
Keväi sin val ko pos ki han hel la oli kak si muu ton huip pua
(Kuva 31). Näis tä en sim mäi nen ajoit tui huh ti kuun lop pu -
puo lel le, kos ki en il mei ses ti Suo men lah den pe si vää kan taa
(Kuva 31). Arkti set val ko pos ket muut ti vat sit ten kuu kaut ta 
myö hem min tou ko kuun lop pu puo lel la (Kuva 31). Mää rät
oli vat hy vin pie niä ver rat tu na itäi sen Suo men lah den lu kui -
hin (esim. Pet tay 1996). Syys muut to ta pah tui lo ka kuun al-
ku puo lel la ol len ke vät muut toa kes ki mää rin voi mak kaam -
pi (Kuva 31, Taulukko 17).
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Kuva 26: Ans alb, muutto
kevät 7, syksy 195
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Kuva 27: Ans ans, muutto
kevät 203, syksy 322

Taulukko 14. Ans alb, muut to - mig ration

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
44 20.4. 3.5. 3.6. 30 24.9. 29.9. 24.10.
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Kuva 28: Ans ans, paik.
kevät 189, syksy 140 

Taulukko 15. Ans ans, muut to - mig ration

KEVÄT 47 n=20 SYKSY 57 n=21
ka sd min max n ka sd min max

5 % 2.4. 7 20.3. 17.4. 20 4.8. 11 17.7. 23.8.
50 % 14.4. 6 1.4. 30.4. 20 12.9. 14 2.8. 2.10.
95 % 19.5. 15 24.4. 12.6. 20 30.9. 13 25.8. 16.10.
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Kuva 29: Bra can, muutto
kevät 11, syksy 3
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Kuva 30: Bra can, paik.
kevät 10, syksy 4 
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Kuva 31: Bra leu, muutto
kevät 148, syksy 371

Taulukko 16. Bra can, muut to - mig ration

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
52 25.3. 14.4. 16.5. 78 17.9. 3.11. 4.12.



Sepel han hi B. ber ni cla
Halias kin saa osan sa tou ko kuun lo pun ark ti ses ta se pel han -
hi muu tos ta (Kuva 32, Tau luk ko 18). Val ko pos ken ta paan
mää rät oli vat itäi sen Suo men lah den mää riin ver rat tu na hy-
vin pie niä (esim. Pet tay 1996). Syysmuutto oli ke vätmuut-
toa huo mat ta vas ti hei kom pi ajoit tuen lo ka kuun al kuun
(Kuva 32, Taulukko 18).

Ris tisor sa Tador na ta dor na
Ris tisor sat saa pui vat maa lis kuus sa ja nii tä ta vat tiin var sin
ta sai ses ti ai na tou ko kuun lop puun as ti (Kuvat 33-34, Tau-
luk ko 19). Laji pe si Haliak sel la muu ta mi na vuo si na ja ke-
sä-hei nä kuun huip pu joh tuu poi ku eis ta (Kuva 34). Syys-
muut to oli vaa ti ma ton ajoit tuen elo kuun al kuun (Kuvat 33-
34, Tau luk ko 19).

Haa pa na Anas pe ne lo pe
Kevät muut to käyn nis tyi maa lis-huh ti kuun tait tees sa ja
saa vut ti huip pun sa huh ti kuun lo pul la (Kuvat 35-36, Tau-
luk ko 20). Kesä kuus sa ha vait tiin pien tä län teen päin suun-
tau tu vaa koi rai den syk syis tä sul ka sa to muut toa (Kuvat 35-
36). Var si nai nen syys muut to al koi elo kuus sa pää muu ton
ta pah tues sa syys kuun puo li vä lin tie tä mil lä (Kuvat 35-36,
Tau luk ko 20). Laji oli har vi nai nen, ei lä hes kään jo ka vuo ti -
nen, pe si mä lin tu Haliak sel la. Kevät kau si 1.1.-31.5. ja
syys kau si 1.6.-31.12.

Tavi A. crec ca
Tavin ke vät muut to käyn nis tyi huh ti kuun alus sa ja saa vut ti
huip pun sa kuun lo pul la (Kuvat 37-38, Tau lu kot 21-22).
Syys muut to käyn nis tyi voi mak kaas ti hei nä-elo kuun vaih-
tees sa elo kuun ol les sa pää muut to kuu kau si (Kuvat 37-38,
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Kuva 32: Bra ber, muutto
kevät 6000, syksy 384
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Kuva 33: Tad tad, muutto
kevät 19, syksy 3

Taulukko 18. Bra ber, muut to - mig ration

KEVÄT 10 n=15 SYKSY 20 n=10
ka sd min max ka sd min max

5 % 22.5. 5 15.5. 3.6. 19.9. 23 19.7. 11.10.
50 % 28.5. 5 23.5. 9.6. 7.10. 8 26.9. 15.10.
95 % 1.6. 5 24.5. 10.6. 10.10. 9 26.9. 26.10.

Taulukko 17. Bra leu, muut to - mig ration

KEVÄT 42 n=8
ka sd min max

5 % 16.4. 11 1.4. 7.5.
50 % 19.5. 14 21.4. 31.5.
95 % 28.5. 5 21.5. 5.6.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
44 17.4. 22.5. 31.5. 27 28.9. 11.10. 25.10.
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Kuva 34: Tad tad, paik.
kevät 124, syksy 12

Taulukko 19. Tad tad, muut to - mig ration

KEVÄT 52 n=9
ka sd min max

5 % 2.4. 14 13.3. 20.4.
50 % 25.4. 16 9.4. 23.5.
95 % 24.5. 13 3.5. 6.6.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
70 24.3. 27.4. 30.5. 59 15.7. 11.8. 12.9.
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Kuva 35: Ana pen, muutto
kevät 179, syksy 1024
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Kuva 36: Ana pen, paik.
kevät 234, syksy 973 

Taulukko 20. Ana pen, muut to - migration

KEVÄT 29 n=20 SYKSY 51 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 8.4. 12 20.3. 28.4. 21.8. 25 12.6. 18.9.
50 % 22.4. 5 16.4. 1.5. 17.9. 9 30.8. 7.10.
95 % 7.5. 10 18.4. 25.5. 10.10. 9 20.9. 24.10.



Tau lu kot 21-22). Syys muut to jat kui lo ka kuul le as ti (Kuvat
37-38, Tau lu kot 21-22). Huo maa voi ma kas muut to piik ki
elo kuun 20. päi vän tie noil la, mi kä ajoit tuu yk siin tuol loin
al ka vaan met säs tys kau teen (Kuva 37). Lajin pe sin tää ei to-
det tu Haliak sel la.

Sinisor sa A. pla tyr hyn chos
Sinisor sa esiin tyi Haliak sel la lä pi vuo den mi kä li me ri py-
syi avoi me na, ja la ji tal veh ti usein mel ko run saa na Haliak-
sen ve sil lä (Kuva 40). Kevät muut to al koi maa lis kuus sa
hui pen tuen huh ti kuun al ku puo lel la (Kuvat 39-40, Tau luk -
ko 23). Tou ko kuun lo pul ta ke sä kuun lop puun ha vait tiin
sel vää koi rai den syk syis tä sul ka sa to muut toa (Kuvat 39-
40, Tau luk ko 23). Seu raa va syys muut to aal to al koi elo-
kuus sa kes tä en ai na mar ras kuul le as ti (Kuvat 39-40, Tau-
luk ko 23). Suu rim mat mää rät ha vait tiin lo ka-mar ras kuus -
sa (Kuvat 39-40). Mar raskuun alun suu ri piik ki (Kuva 39)
joh tuu poik keuk sel li sen voi mak kaas ta muu tos ta (7.11.99
545m). Laji pe si vä hä lu kuise na ase man alueel la. Kevät-
kausi 1.3.-15.5. ja syyskausi 16.5.-29.2.

Jou hisor sa A. acu ta
Kevät muut to al koi huh ti kuun alus sa ja pää joukot mat ka si -
vat huh ti kuun lop pu puo lel la – tou ko kuun alus sa (Kuvat
41-42, Tau lu kot 24-25). Syys muut to käyn nis tyi hei nä-elo-
kuun tait tees sa ja saa vut ti huip pun sa yleen sä syys kuus sa
(Kuvat 41-42, Taulukot 24-25).
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Taulukko 21. Ana cre, muut to - mig ration

KEVÄT 30 n=16 SYKSY 54 n=17
ka sd min max ka sd min max

5 % 12.4. 8 27.3. 26.4. 9.8. 13 22.7. 19.9.
50 % 23.4. 7 11.4. 2.5. 26.8. 18 4.8. 6.10.
95 % 12.5. 16 24.4. 24.6. 2.10. 16 13.9. 30.10.

Tau luk ko 22. Ana cre, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 44 n=20 SYKSY 51 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 13.4. 6 5.4. 25.4. 31.7. 9 2.7. 16.8.
50 % 24.4. 5 17.4. 3.5. 21.8. 9 7.8. 15.9.
95 % 27.5. 19 24.4. 30.6. 20.9. 8 7.9. 8.10.
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Kuva 37: Ana cre, muutto
kevät 60, syksy 54
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Kuva 38: Ana cre, paik.
kevät 267, syksy 597 
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Kuva 39: Ana pla, muutto
kevät 223, syksy 537
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Kuva 40: Ana pla, paik.
kevät 844, syksy 4489 

Taulukko 23. Ana pla, muut to - mig ration

KEVÄT 28 n=19 SYKSY 143 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 29.3. 12 9.3. 16.4. 14.6. 30 26.5. 14.9.
50 % 11.4. 7 31.3. 22.4. 23.9. 24 13.8. 7.11.
95 % 26.4. 9 10.4. 14.5. 4.11. 14 17.10. 29.12.

0

5

10

15

20

T H M H T K H E S L M J

Kuva 41: Ana acu, muutto
kevät 38, syksy 160

Taulukko 24. Ana acu, muut to - mig ration

KEVÄT 34 n=14 SYKSY 50 n=20
ka sd min max ka sd min max

5 % 9.4. 10 20.3. 21.4. 13.8. 14 30.7. 19.9.
50 % 22.4. 7 11.4. 2.5. 7.9. 10 21.8. 24.9.
95 % 13.5. 15 23.4. 17.6. 2.10. 11 14.9. 20.10.



Hei nä ta vi A. quer quedu la
Hei nä ta vi oli Haliak sel la vä hä lu kui nen la ji (Kuva 43). Pää-
muut to ajoit tui huh ti-tou ko kuun tait teen tie tä mil le (Kuva 43,
Tau luk ko 26). Toi nen hei kom pi jäl kim mäi nen huip pu tou ko-
ke sä kuun tait tees sa kos ki mah dol li ses ti pe si mät tö miä lin tu ja
(Kuva 43, Tau luk ko 26). Syys muut to al koi hei nä-elo kuun
vaih tees sa ja elo kuu oli pää muut to kuu kau si (Kuva 43, Tau-
luk ko 26).

Lapasor sa A. cly peata
Muut to al koi ke väi sin huh ti kuun puo li vä lis sä ja saa vut ti
huip pun sa huh ti-tou ko kuun vaih tees sa (Kuvat 44-45, Tau-
lu kot 27-28). Lajin pe sin tä var mis tet tiin ker ran tut ki mus -

jak son ai ka na. Syys muut to al koi hei nä-elo kuun tait tees sa
ja me di aa ni saa vu tet tiin kes ki mää rin elo kuun puo lel la
(Kuvat 44-45, Taulukot 27-28).

Punasot ka Ayt hya fe ri na
Punasot ka oli mel ko vä hä lu kui nen jo pa vilk kaim paan
muut to ai kaan (Kuvat 46-47). Kevät muut to al koi maa lis-
huh ti kuus sa ja huip pu si joit tui huh ti kuun puo li vä lin tie tä-
mille (Kuvat 46-47, Taulukko 29). Laji ei pe sinyt Haliak -
sel la. Syys muut to oli ke vät muut to a kin huo maa mat to mam -
paa al ka en hei nä-elo kuus sa ja päät tyi lo ka kuus sa il man sen
selvempää huip pua (Kuvat 46-47, Taulukko 29). Kevät -
kausi 1.2.-30.6. ja syyskausi 1.7.-31.1.
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Kuva 42: Ana acu, paik.
kevät 40, syksy 105
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Kuva 43: Ana que, paik.
kevät 7, syksy 5 
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Kuva 44: Ana cly, muutto
kevät 32, syksy 20
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Kuva 45: Ana cly, paik.
kevät 103, syksy 147 

Tau luk ko 25. Ana acu, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 34 n=15 SYKSY 64 n=19
ka sd min max ka sd min max

5 % 11.4. 10 30.3. 30.4. 2.8. 11 10.7. 22.8.
50 % 25.4. 9 13.4. 8.5. 31.8. 14 4.8. 2.10.
95 % 15.5. 17 24.4. 20.6. 6.10. 14 16.9. 5.11.

Tau luk ko 26. Ana que, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
45 23.4. 5.5. 7.6. 44 29.7. 8.8. 12.9.

Taulukko 27. Ana cly, muut to - mig ration

KEVÄT 42 n=15 SYKSY 48 n=6
ka sd min max ka sd min max

5 % 18.4. 7 4.4. 28.4. 30.7. 13 7.7. 15.8.
50 % 3.5. 8 21.4. 16.5. 23.8. 19 1.8. 15.9.
95 % 30.5. 15 27.4. 21.6. 16.9. 23 6.8. 7.10.

Tau luk ko 28. Ana cly, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 48 n=20 SYKSY 53 n=20
ka sd min max ka sd min max

5 % 20.4. 6 7.4. 30.4. 31.7. 12 7.7. 31.8.
50 % 9.5. 8 24.4. 20.5. 30.8. 15 4.8. 28.9.
95 % 7.6. 11 9.5. 24.6. 22.9. 13 23.8. 15.10.
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Kuva 46: Ayt fer, muutto
kevät 29, syksy 13

Taulukko 29. Ayt fer, muut to - mig ration

KEVÄT 34 n=10
ka sd min max

5 % 9.4. 6 30.3. 17.4.
50 % 17.4. 11 8.4. 16.5.
95 % 13.5. 15 18.4. 4.6.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
54 31.3. 17.4. 24.5. 98 16.7. 27.9. 22.10.



Tuk kasot ka A. fu li gu la
Tuk kasot kan ke vät muut to al koi huh ti kuun alus ta kes tä en
voi mak kaa na tou ko kuun al kuun as ti (Kuvat 48-49, Tau-
luk ko 30). Laji pe si Haliak sen saa ris to alu eel la. Myö häise-
nä pe si jä nä tuk kasot ka koirai den sul ka sa to muut to ajoit tui
hei nä kuul le kuu kau den si nisor saa myö hem min (Kuva 48;
vertaa Kuva 39 ja Hildén & Hario 1993). Hie man hei kompi
naa rai den ja nuor ten lin tu jen syys muut to ta pah tui pää o sin
syys-lo ka kuus sa, mut ta muut to kau si ve nyi usein heik ko na
al ku tal veen as ti (Kuvat 48-49, Tau luk ko 30). Kevät kau si
1.3.-10.6. ja syyskausi 11.6.-29.2.

Lapasot ka A. ma ri la
Lapasot ki en ke vät muut to al koi huh ti kuus sa (Kuvat 50-51,
Tau lu kot 31-32). Muu tos sa oli ha vait ta vis sa kak si huip-
pua, jois ta en sim mäi nen ajoit tui huh ti kuun puo li vä liin

(Kuva 50). Toi nen aal to ha vait tiin tou ko kuun en sim mäi -
sel lä puo lis kol la (Kuva 50). Syys muut to al koi var si nai ses ti 
syys-lo ka kuun vaih tees sa ja huip pu oli lo ka kuun lo pul la
(Kuvat 50-51, Tau lu kot 31-32). Tal vi sin ha vait tiin myös
pie niä la pasot ka mää riä (Kuva 51). Kevät kau si 1.3.-30.6. ja
syys kau si 1.7.-29.2.

Haah ka Soma te ria mol lis si ma
Haah ka muut to käyn nis tyi maa lis kuus sa (Kuvat 52-53,
Tau luk ko 33). Pää muut to ta pah tui huh ti kuun puo li vä lin
tie noil la, jol loin saa ris to täyt tyi ul jais ta haah ko jen soi din -
huu dois ta (Kuvat 52-53, Tau luk ko 33). Tou ko kuun lo pun
ja ke sä kuun alun muut ta ja mää rät koos tui vat pää o sin sul ki -
maan muut ta vis ta koi rais ta (Kuva 52, Tau luk ko 33). Naa-
rai den ja nuor ten syys muut to oli hy vin huo maa ma ton ta
saa ris ton tyh jen nyt tyä pik ku hil jaa syk syn mit taan haah-
kois ta (Kuvat 52-53, Tau luk ko 33). Mer kit tä vin pai kal lis-
mää ri en vä hen ty mi nen ta pah tui syys-lo ka kuus sa (Kuva
53). Laji pesi ase man alueella yleise nä. Kevät kausi 1.2.-
10.5. ja syyskausi 11.5.-31.1.
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Tau luk ko 32. Ayt mar, pai kal li set - re si dents

SYKSY 43 n=13
ka sd min max

5 % 9.10. 7 27.9. 21.10.
50 % 24.10. 13 8.10. 25.11.
95 % 21.11. 33 22.10. 7.2.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
30 17.4. 2.5. 17.5. 41 6.10. 24.10. 16.11.
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Kuva 47: Ayt fer, paik.
kevät 18, syksy 3 
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Kuva 48: Ayt ful, muutto
kevät 469, syksy 445
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Kuva 49: Ayt ful, paik.
kevät 1352, syksy 728 

Taulukko 30. Ayt ful, muut to - mig ration

KEVÄT 52 n=20 SYKSY 106 n=19
ka sd min max ka sd min max

5 % 6.4. 12 21.3. 27.4. 6.7 22 12.6. 2.9.
50 % 29.4. 8 16.4. 16.5. 30.8. 28 5.7. 7.10.
95 % 28.5. 12 24.4. 10.6. 20.10. 8 30.9. 3.11.
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Kuva 50: Ayt mar, muutto
kevät 40, syksy 30
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Kuva 51: Ayt mar, paik.
kevät 9, syksy 128

Taulukko 31. Ayt mar, muut to - mig ration

KEVÄT 21 n=10 SYKSY 21 n=6
ka sd min max ka sd min max

5 % 21.4. 10 31.3. 1.5. 12.10. 7 1.10. 21.10.
50 % 30.4. 9 18.4. 10.5. 26.10. 10 15.10. 7.11.
95 % 13.5. 6 1.5. 21.5. 2.11. 14 19.10. 25.11.



Alli haah ka Polys tic ta stel le ri
Haliak sel la vä hä lu kui sen al li haah kan ke vät muut to al koi 
huh ti kuus sa ja hui pen tui tou ko kuun alus sa, jos kaan la jia
ei ha vait tu lä hes kään jo ka ke vät (Kuvat 54-55, Tau lu kot
34-35). Syys muut toa ei juu ri kaan ha vait tu ja tal vi ha-
vain to ja kin ker tyi vain jois ta kin yk si löis tä (Kuvat 54-
55). Kevät kausi 1.3.-30.6. ja syyskausi 1.7.-29.2.

Alli Clan gu la hye ma lis
Pie niä mää riä al le ja tal veh ti Haliak sen alueel la me ren ol-
lessa avoin (Kuva 57). Allin ke vätmuutossa oli kak si huip -
pua, en sim mäi nen huh ti kuun vii mei sel lä kol man nek sel la
ja toi nen tou ko kuun puo li vä lis sä (Kuvat 56-57). Pää muut -
to ta pah tui Haliak sel la huh ti kuus sa (Tau luk ko 36). Huh ti -
kuun muu tot ker tone vat lin tu jen siir ty mi ses tä tal veh ti mis-
alu eil ta Suo men lah del le odot ta maan tou ko kuis ta muut toa
pe si mä alu eil le (Kuva 56). Päi väsum mat oli vat pie niä itäi-
sen Suo men lah den muut to mää riin ver rat tu na (esim. Pet tay
1996). Syys pää muut to ta pah tui lo ka kuun kah den en sim -
mäi sen vii kon ai ka na (Kuvat 56-57, Tau luk ko 36).
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Kuva 53: Som mol, paik.
kevät 63564, syksy 30608
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Kuva 52: Som mol, muutto
kevät 30658, syksy 5128

Taulukko 33. Som mol, muut to - mig ration

KEVÄT 28 n=20 SYKSY 123 n=18
ka sd min max ka sd min max

5 % 1.4. 10 15.3. 15.4. 11.5. 2 10.5. 15.5.
50 % 11.4. 6 27.3. 19.4. 29.5. 23 14.5. 24.8.
95 % 28.4. 6 17.4. 7.5. 11.9. 46 8.6. 17.10.
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Kuva 54: Pol ste, muutto
kevät 10, syksy 0
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Kuva 55: Pol ste, paik.
kevät 11, syksy 2 

Taulukko 34. Pol ste, muut to - mig ration

KEVÄT 5 % 50 % 95 %
33 20.4. 8.5. 23.5.

Tau luk ko 35. Pol ste, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 5 % 50 % 95 %
63 16.3. 12.5. 19.5.
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Kuva 56: Cla hye, muutto
kevät 10325, syksy 5324
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Kuva 57: Cla hye, paik.
kevät 20039, syksy 3806

Taulukko 36. Cla hye, muut to - mig ration

KEVÄT 39 n=20 SYKSY 26 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 5.4. 12 12.3. 28.4. 4.10. 6 22.9. 16.10.
50 % 26.4. 13 7.4. 22.5. 15.10. 12 26.9. 22.11.
95 % 15.5. 8 28.4. 25.5. 30.10. 13 3.10. 30.11.



Mus ta lin tu Melanit ta nig ra
Kevät muut to al koi huh ti kuun puo li vä lis sä hui pen tuen tou-
ko kuun en sim mäi sel lä puo lis kol la (Kuvat 58-59, Tau lu kot
37-38). Mää rät oli vat pie niä al lin ta paan itäisen Suo men-
lah den lu kui hin ver rat tu na (Kuvat 58-59, esim. Pet tay
1996). Syys muut to oli ta sai sen vai sua hei nä kuun lo pul ta
ai na mar ras kuul le saak ka (Kuvat 58-59, Tau lu kot 37-38).
Kevät kau si 1.3.-30.6. ja syys kau si 1.7.-29.2.

Pilk kasii pi M. fus ca
Kevät muut to al koi huh ti kuus sa ja saa vut ti huip pun sa tou-
ko kuun al ku puo lis kol la jat kuen hei kom pa na ai na ke sä -
kuun al kuun as ti (Kuvat 60-61, Taulukko 39). Toukokuun
lo pun – ke sä kuun alun lin nut lie ne vät osak si pe si mät tö miä
toi sen ka len te ri vuo den lin tu ja (Kuvat 60-61). Laji pe si
muu ta mi na vuo si na. Syys muut to oli huo maa ma ton ta ja
pie niä mää riä liik kui lä pi syk syn ke sä kuul ta ai na mar ras -
kuulle as ti (Kuvat 60-61, Taulukko 39). Kevät kausi 1.3.-
31.5. ja syyskausi 1.6.-29.2.

Telk kä Bucepha la clan gu la
Telk ki en ke vät muut to al koi maa lis kuus sa, hui pen tui huh ti -
kuussa ja lop pui tou kokuun alus sa (Kuvat 62-63, Taulukko
40). Tou ko kuun alus sa al koi koi rai den syys muut to, jo ka
hui pen tui tou ko-ke sä kuun tait tees sa (Kuva 62, Tau luk ko
40). Naa rai den ja nuor ten lin tu jen syys muut to ta pah tui
vas ta kuu kau sia myö hem min syys kuus ta al ka en ja syys-
muu ton me di aa ni osui näi den kah den pää muut to kau den
vä liin (Kuvat 62-63, Tau luk ko 40). Jäl kim mäi nen pää-
muut to hui pen tui lo ka kuus sa (Kuvat 62-63). Tal vis ai kaan
telk kä oli vä hä lu kui nen, mut ta sään nöl li nen tal veh ti ja
(Kuva 63). Tammikuun piik ki (Kuva 63) joh tuu vuo den
1996 poik keuk sel li sen suu ris ta pai kal lis mää ris tä (esim.
17.1.96 140p). Laji pe si li ki vuo sittain ase man alueel la.
Kevät kau si 1.3.-5.5. ja syys kau si 6.5.-29.2.
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Kuva 59: Mel nig, paik.
kevät 32, syksy 26
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Kuva 58: Mel nig, muutto
kevät 313, syksy 124

Taulukko 38. Mel nig , pai kalliset - residents

KEVÄT 40 n=9 SYKSY 100 n=6
ka sd min max ka sd min max

5 % 14.4. 16 18.3. 4.5. 2.8. 24 6.7. 13.9.
50 % 7.5. 9 24.4. 22.5. 28.9. 34 1.8. 3.11.
95 % 24.5. 12 12.5. 20.6. 10.11. 17 20.10. 11.12.

Taulukko 37. Mel nig muut to - mig ration

KEVÄT 37 n=19 SYKSY 53 n=16
ka sd min max ka sd min max

5 % 19.4. 11 16.3. 6.5. 25.8. 27 19.7. 8.10.
50 % 4.5. 9 17.4. 18.5. 13.9. 29 29.7. 31.10.
95 % 25.5. 13 26.4. 21.6. 17.10. 23 31.8. 17.11.
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Kuva 61: Mel fus, paik.
kevät 162, syksy 275 
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Kuva 60: Mel fus, muutto
kevät 713, syksy 310

Taulukko 39.  Mel fus, muut to - mig ration

KEVÄT 34 n=19 SYKSY 131 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 22.4. 6 12.4. 2.5. 2.6. 1 1.6. 5.6.
50 % 12.5. 4 1.5. 20.5. 14.7. 41 5.6. 22.9.
95 % 26.5. 4 18.5. 31.5. 11.10. 17 15.9. 8.11.
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Kuva 62: Buc cla, muutto
kevät 457, syksy 2230



Uive lo Mer gus al bel lus
Uive lo oli har va lu kui nen la ji Haliak sel la (Kuvat 64-65).
Kevät muut to al koi maa lis-huh ti kuun tait tees sa (Kuvat 64-
65, Tau lu kot 41-42). Pää muut to ajoit tui huh ti kuun puo li -
väliin (Kuvat 64-65, Taulukot 41-42). Kesä kuun alun
muut to ha vain not kos ke vat jo syys muut toa yk sit täis ten
koi rasuive loi den lyöt täy dyt tyä telk kä koirai den mu kaan,
vaik ka var si nai nen syys muut to ta pah tui kin lo ka kuus sa
(Kuvat 64-65, Tau lu kot 41-42). Pie niä mää riä ui ve loi ta ha-
vaittiin ai ka ajoin talvisinkin (Kuva 65). Tammikuun piik ki
(Kuva 65) joh tuu vuo den 1996 nor maa lia suu rem mis ta pai-
kallismääristä (esim. 14.1. 96 5p). Kevät kausi 1.3.-31.5. ja
syys kau si 1.6.-29.2.

Tuk ka kos ke lo M. ser ra tor
Kevät muut to al koi usein maa lis kuus sa mää ri en kas va es sa
sel väs ti huh ti kuun ai ka na (Kuvat 66-67, Tau luk ko 43). Pää-
muut to ta pah tui tou ko kuun alus sa (Kuvat 66-67, Tau luk ko
43). Laji pe si vuo sit tain Haliak sen lä hisaa ris tos sa. Syys muut-
to oli huo maa ma ton saa vut ta en pie nen huip pun sa syys-lo ka -
kuun tait teessa (Kuvat 66-67, Taulukko 43). Pie niä mää riä ta -
vattiin usein myös tal visin (Kuva 67).

Iso kos ke lo M. mer gan ser
Iso kos ke loa ha vait tiin run saa na lä pi vuo den mi kä li vain
meri oli avoin (Kuva 69). Kevät muutto al koi maa liskuun
alus sa hui pen tuen huh ti kuun al ku puo lel la (Kuvat 68-69,
Tau luk ko 44). Tou ko-ke sä kuun vaih tees sa ha vait tiin koi-
rai den syk syis tä sul ka sa to muut toa län teen (Kuva 68, Tau-
luk ko 44). Syys muut to käyn nis tyi uu del leen elo-syys-
kuus sa jat kuen ve sis tö jen jää ty mi ses tä riip puen usein vuo-
den vaih teen tienoille (Kuva 68, Taulukko 44). Syysmuu-
ton huip pu ajoit tui lo ka kuun lop puun – mar ras kuun al kuun
(Kuva 68, Taulukko 44). Laji pe si vuo sittain ase man
alueella use an pa rin voi min. Kevät kausi 1.3.-15.5. ja syys-
kau si 16.5.-29.2.
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Kuva 63: Buc cla, paik.
kevät 2484, syksy 6684 
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Kuva 64: Mer alb, muutto
kevät 9, syksy 3

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

T H M H T K H E S L M J

Kuva 65: Mer alb, paik.
kevät 19, syksy 7 
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Kuva 66: Mer ser, muutto
kevät 556, syksy 117
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Kuva 67: Mer ser, paik.
kevät 687, syksy 511 

Taulukko 40. Buc cla, muut to - mig r a tion

KEVÄT 30 n=20 SYKSY 154 n=19
ka sd min max ka sd min max

5 % 27.3. 9 11.3. 10.4. 18.5. 8 9.5. 1.6.
50 % 11.4. 8 30.3. 30.4. 16.7. 51 3.6. 4.10.
95 % 27.4. 5 18.4. 3.5. 19.10. 26 10.7. 5.11.

Taulukko 41. Mer alb, muut to - mig ration

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
38 27.3. 11.4. 4.5. 149 6.6. 14.10. 2.11.

Tau luk ko 42. Mer alb, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 14 n=8
ka sd min max n

5 % 6.4. 8 27.3. 19.4. 8
50 % 11.4. 10 30.3. 29.4. 8
95 % 19.4. 9 9.4. 4.5. 8

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
29 30.3. 13.4. 28.4. 114 28.9. 15.10. 20.1.

Taulukko 43. Mer ser, muut to - mig ration

KEVÄT 48 n=20 SYKSY 84 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 11.4. 12 16.3. 28.4. 8.8. 31 3.7. 23.9.
50 % 1.5. 8 17.4. 20.5. 22.9. 28 5.7. 25.10.
95 % 29.5. 12 7.5. 16.6. 1.11. 8 17.10. 13.11.



Mehi läis hauk ka Per nis api vo rus
Mehi läis haukan ke vät muut to al koi tou ko kuun puo li vä lis -
sä ja huip pu saa vu tet tiin tou ko-ke sä kuun vaih tees sa (Kuva
70, Tau luk ko 45). Syys muut to käyn nis tyi elo-syys kuun
tait tees sa ja pää joukot ohit ti vat bunk ke rin stai ja rit syys-
kuun al ku puo lel la (Kuva 70, Tau luk ko 45).

Meri kot ka Halia ee tus al bi cil la
Meri kot ka tal veh ti Haliak sen seu dul la (Kuva 72). Kevät-
muut to al koi ai kai sin maa lis kuus sa ja ke vät huip pu ta pah tui

maa lis-huh ti kuun tait tees sa, vaik ka pie niä mää riä näh tiin lä pi
kevään (Kuvat 71-72, Taulukko 46). Syysmuutto al koi syys-
kuus sa ja hui pen tui lo ka kuus sa (Kuvat 71-72, Tau luk ko 46).

Rus kosuohauk ka Cir cus ae ru ginosus
Rus kosuohaukan ke vät muut to al koi huh ti kuun al ku puo lel-
la ja yli puo let ke vään lin nuista oli muut tanut kuun lop -
puun men nessä (Kuva 73, Taulukko 47). Kevät muutto jat -
kui ai na ke säkuun al kuun as ti (Kuva 73, Taulukko 47).
Syys muut to al koi elo kuun al ku puo lel la ja hui pen tui elo-
syys kuun tait tees sa (Kuva 73, Tau luk ko 47).
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Kuva 68: Mer mer, muutto
kevät 524, syksy 1159
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Kuva 73: Cir aer, muutto
kevät 5, syksy 12
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Kuva 69: Mer mer, paik.
kevät 1798, syksy 6712 
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Kuva 70: Per api, muutto
kevät 12, syksy 66
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Kuva 71: Hal alb, muutto
kevät 5, syksy 26
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Kuva 72: Hal alb, paik.
kevät 17, syksy 34

Taulukko 44.  Mer mer, muut to - mig ration

KEVÄT 43 n=20 SYKSY 158 n=18
ka sd min max ka sd min max

5 % 24.3. 11 6.3. 10.4. 10.6. 38 19.5. 8.9.
50 % 12.4. 9 31.3. 10.5. 17.9. 44 5.6. 3.11.
95 % 6.5. 8 7.4. 15.5. 15.11. 19 1.11. 30.12.

Taulukko 45. Per api, muut to - mig ration

SYKSY 24 n=17
ka sd min max

5 % 26.8. 12 1.8. 5.9.
50 % 10.9. 5 3.9. 18.9.
95 % 19.9. 4 13.9. 30.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
29 17.5. 31.5. 15.6. 24 27.8. 11.9. 20.9.

Taulukko 46. Hal alb, muut to - mig ration

SYKSY 55 n=9
ka sd min max

5 % 13.9. 7 29.8. 19.9.
50 % 11.10. 10 19.9. 22.10.
95 % 7.11. 8 22.10. 16.11.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
29 26.2. 5.4. 5.5. 24 8.9. 13.10. 9.11.

Taulukko 47. Cir aer, muut to - mig ration

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
56 10.4. 28.4. 5.6. 38 11.8. 30.8. 18.9.



Sinisuohauk ka C. cyaneus
Kevät muut to käyn nis tyi huh ti kuun alus sa saa vut ta en huip-
pun sa kuun jäl ki puo lis kol la (Kuva 74, Tau luk ko 48). Syys-
muut to al koi elo-syys kuun tait tees sa ja pää muut to ta pah tui
syyskuussa (Kuva 74, Taulukko 48). Syksyn määrät oli vat
huo mat ta vas ti ke väi siä suu rem pia (Kuva 74).

Kana hauk ka Acci pi ter gen ti lis
Kana haukan ke vät muut to oli to del la vaa ti ma ton ta (Kuva
75). Val ta osa ke vään lin nuis ta ha vait tiin huh ti kuus sa
(Kuvat 75-76). Syys muut to al koi elo kuus sa ja pää muut to
ta pah tui syys-lo ka kuun ai ka na (Kuvat 75-77, Tau lu kot 49-
51). Yksit täi siä lin tu ja ha vait tiin tal vi sin (Kuva 76).

Var pushauk ka A. ni sus
Syys muut toon näh den var pushaukan vaa ti ma ton ke vät -
muut to ta pah tui pää o sin huh ti kuun ai ka na (Kuvat 78-80,
Tau lu kot 52-53). Suu rim mat päi väsum mat ha vait tiin huh-
ti kuun lop pu puo lis kol la (Kuvat 78-80, Tau lu kot 52-53).
Syys muut to al koi elo kuun alus ta ja oli näyt tä vim mil lään
syys kuun al ku puo lis kol la, mut ta suu ria mää riä näh tiin ai na 
lokakuun al kuun as ti (Kuvat 78-80, Taulukot 52-54). Tal-
vi sin ha vait tiin yk sit täi siä var pushauk ko ja (Kuva 79).
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Kuva 74: Cir cya, muutto
kevät 10, syksy 101
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Kuva 75: Acc gen, muutto
kevät 1, syksy 74
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Kuva 78: Acc nis, muutto
kevät 67, syksy 3339

Taulukko 48. Cir cya, muut to - mig ration

SYKSY 41 n=20
ka sd min max

5 % 31.8. 4 24.8. 7.9.
50 % 18.9. 5 11.9. 28.9.
95 % 11.10. 6 2.10. 24.10.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
36 10.4. 24.4. 16.5. 42 30.8. 17.9. 11.10.
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Kuva 76: Acc gen, paik.
kevät 3, syksy 51
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Kuva 77: Acc gen, reng.
kevät 0, syksy 11

Taulukko 49. Acc gen, muut to - mig ration

SYKSY 53 n=20
ka sd min max n

5 % 7.9. 10 16.8. 26.9. 20
50 % 8.10. 6 26.9. 17.10. 20
95 % 29.10. 5 19.10. 8.11. 20

Tau luk ko 50. Acc gen, pai kal li set - re si dents

SYKSY 83 n=19
ka sd min max

5 % 17.8. 9 2.8. 11.9.
50 % 29.9. 8 7.9. 11.10.
95 % 7.11. 16 21.10. 25.12.

Taulukko 51. Acc gen, rengastus - ringing

SYKSY 5 % 50 % 95 %
70 18.8. 2.10. 27.10.
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Kuva 79: Acc nis, paik.
kevät 14, syksy 447



Hii ri hauk ka Buteo buteo
Kevät muut to al koi ke vääl lä maa lis kuun puo lel la ja huip pu
saa vu tet tiin huh ti kuun al ku puo lis kol la (Kuva 81, Tau luk -
ko 55). Syys muut to käyn nis tyi elo kuun ai ka na hui pen tuen
syys kuun al ku puo lel la, mut ta pie niä mää riä riit ti ai na lo ka -
kuun puo li vä liin as ti (Kuva 81, Tau luk ko 55).

Pie ka na B. la go pus
Huh ti kuun alus sa käyn nis ty nyt pie ka nan ke vät muut to hui-
pen tui kuun puo li vä lin tie tä mil lä (Kuva 82, Tau luk ko 56).
Syys muut to al koi syys kuus sa ja hui pen tui lo ka kuun al ku -
puo lis kol la (Kuva 82, Tau luk ko 56).

Kalasääs ki Pan di on ha liae tus
Kalasääs ken ke vät muut to käyn nis tyi huh ti kuun alus sa ja
pää muut to ta pah tui myös huh ti kuus sa, mut ta lin tu ja liik kui 
vie lä lop pu ke vääl lä kin (Kuva 83, Tau luk ko 57). Syys-
muut to käyn nis tyi elo kuun alus sa ja huip pu saa vu tet tiin
elo-syyskuun tait teessa (Kuva 83, Taulukko 57). Loka -
kuussa sääk si oli jo hyvin har vinainen (Kuva 83, Taulukko
57).

Tuu li hauk ka Fal co tin nun cu lus
Tuu li haukan ke vät muut to käyn nis tyi maa lis-huh ti kuun
tait tees sa hui pen tuen huh ti kuun lop pu puo lel la, vaik ka
pien tä muut toa ha vait tiin kin vie lä lä pi tou ko kuun (Kuvat
84-85, Tau lu kot 58-59). Syys muut to käyn nis tyi hei nä-elo-
kuun tait tees sa ja pää muut to ta pah tui kuu kaut ta myö hem-
min (Kuvat 84-85, Taulukot 58-59).
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Kuva 80: Acc nis, reng.
kevät 1, syksy 222
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Kuva 82: But lag, muutto
kevät 54, syksy 44

Taulukko 52. Acc nis, muut to - mig ration

KEVÄT 43 n=19 SYKSY 52 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 7.4. 6 28.3. 20.4. 26.8. 6 12.8. 2.9.
50 % 20.4. 6 10.4. 2.5. 16.9. 5 7.9. 27.9.
95 % 14.5. 7 25.4. 29.5. 17.10. 5 3.10. 26.10.

Tau luk ko 53. Acc nis, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 71 n=5 SYKSY 69 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 31.1. 42 2.1. 13.4. 13.8. 4 8.8. 22.8.
50 % 27.4. 8 18.4. 6.5. 10.9. 6 2.9. 24.9.
95 % 29.5. 10 18.5. 15.6. 21.10. 7 2.10. 1.11.

Taulukko 54. Acc nis, ren gastus - ringing

SYKSY 58 n=21
ka sd min max

5 % 19.8. 7 7.8. 7.9.
50 % 11.9. 7 31.8. 26.9.
95 % 16.10. 9 26.9. 1.11.
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Kuva 81: But but, muutto
kevät 25, syksy 157

Taulukko 55. But but, muut to - migration

KEVÄT 38 n=10 SYKSY 42 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 30.3. 5 23.3. 5.4. 31.8. 9 11.8. 17.9.
50 % 12.4. 4 7.4. 18.4. 17.9. 9 26.8. 1.10.
95 % 8.5. 12 25.4. 30.5. 12.10. 8 1.10. 28.10.

Taulukko 56. But lag, muut to - mig ration

KEVÄT 20 n=18 SYKSY 30 n=15
ka sd min max ka sd min max

5 % 11.4. 4 2.4. 20.4. 21.9. 10 6.9. 9.10.
50 % 17.4. 7 5.4. 30.4. 5.10. 7 24.9. 20.10.
95 % 1.5. 9 18.4. 17.5. 20.10. 8 3.10. 2.11.
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Kuva 83: Pan hal, muutto
kevät 12, syksy 16

Taulukko 57. Pan hal, muut to - mig ration

SYKSY 46 n=5
ka sd min max

5 % 11.8. 11 27.7. 27.8.
50 % 5.9. 6 31.8. 13.9.
95 % 26.9. 9 16.9. 8.10.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
51 10.4. 25.4. 31.5. 44 10.8. 3.9. 23.9.



Ampu hauk ka F. co lum ba rius
Huh ti kuun alus sa käyn nis ty nyt am pu haukan ke vät muut to
hui pen tui kuun puo li vä lin tie noil la ja jat kui tou ko kuun
puo li vä liin as ti (Kuvat 86-87, Tau lu kot 60-61). Syys muut -
to al koi elo kuus sa ja hui pen tui syys kuun lop pu puo lel la ja
lo ka kuun alus sa (Kuvat 86-87, Tau lu kot 60-61).

Nuo li hauk ka F. sub bu teo
Nuo li haukan ke vät muut to käyn nis tyi huh ti-tou ko kuun
tait tees sa ja jat kui mel ko ta saise na lä pi tou ko kuun (Kuvat
88-89, Tau luk ko 62). Laji pe si il mei ses ti jos sain lä hiseu -
dul la, sil lä ke säi sin nuo li hauk ka näh tiin useas ti nie men yl-
lä pääs ky- ja hyön teis pyyn nis sä (Kuva 89). Syys muut to
käyn nis tyi elo kuus sa ja pää muut to ta pah tui syys kuun al-
ku puo lis kol la (Kuvat 88-89, Tau luk ko 62). Loka kuun al-
kuun men nes sä nuo li haukat oli vat käy neet har vi nai sik si
(Kuvat 88-89, Taulukko 62).
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Kuva 84: Fal tin, muutto
kevät 10, syksy 53
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Kuva 86: Fal col, muutto
kevät 8, syksy 31
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Kuva 85: Fal tin, paik.
kevät 6, syksy 48

Taulukko 58. Fal tin, muut to - mig ration

SYKSY 44 n=20
ka sd min max

5 % 14.8. 10 29.7. 30.8.
50 % 6.9. 7 17.8. 16.9.
95 % 26.9. 7 10.9. 11.10.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
60 4.4. 26.4. 3.6. 53 9.8. 8.9. 1.10.
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Kuva 88: Fal sub, muutto
kevät 6, syksy 19
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Kuva 87: Fal col, paik.
kevät 1, syksy 9 

Taulukko 60. Fal col, muut to - mig ration

SYKSY 49 n=17
ka sd min max

5 % 28.8. 13 30.7. 18.9.
50 % 26.9. 7 16.9. 6.10.
95 % 17.10. 7 3.10. 29.10.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
43 5.4. 22.4. 18.5. 50 31.8. 25.9. 20.10.

Tau luk ko 59. Fal tin, pai kal li set - re si dents

SYKSY 47 n=17
ka sd min max

5 % 7.8. 7 28.7. 23.8.
50 % 30.8. 6 18.8. 10.9.
95 % 23.9. 11 5.9. 21.10.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
60 31.3. 24.4. 30.5. 51 6.8. 30.8. 26.9.

Tau luk ko 61. Fal col, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
40 3.4. 16.4. 13.5. 69 11.8. 23.9. 19.10.
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Kuva 89: Fal sub, paik.
kevät 4, syksy 16



Tee ri Tet rao tet rix
Tee ri käyt täy tyi Haliak sen ai neis to jen va los sa kuin nor-
maa li muut to lin tu. Lajil la oli ha vait ta vis sa sel vä ke vät- ja
syyshuippu (Kuva 90, Taulukko 63). Kevät huippu ajoit tui
huh ti kuun lop pu puo lis kol le ja syys esiin ty mi nen oli run-
sain ta lo ka kuun ai ka na (Kuva 90, Tau luk ko 63). Tal vi sin ja
ke säi sin tee ri oli Haliak sel la har vinai suus (Kuva 90).

Noki ka na Fuli ca at ra
Noki ka nan vuo sit tai set yk si lö mää rät vaih te li vat hy vin pal-
jon. Eten kin run sas jäisi en tal vi en jäl keen nii tä näh tiin ke-
väi sin run saam min (Jul kaisema ton Haliak sen ai neis to).
Val ta osa lin nuis ta ha vait tiin huh ti kuus sa eten kin puo li vä -
lin tie noilla (Kuva 91, Taulukko 64). Muul loin kuin huh ti-
kuussa la ji oli har vinaisuus (Kuva 91).

Kur ki Grus grus
Kur ki muut to on yk si Haliak sen näyt tä vim mis tä ta pah tu -
mis ta. Kevääl lä muut to käyn nis tyi huh ti kuun alus sa ja hui-
pen tui kuun puo li vä lin tie noil la (Kuva 92, Tau luk ko 65).
Syys muut to al koi elo-syys kuun tait tees sa (Kuva 92, Tau-
luk ko 65). Syk syi sin mas sa päiviä ha vait tiin useam pia ja ne
ajoit tui vat pi tem mäl le ajan jak sol le syys kuun alus ta lo ka -
kuun al kuun (Kuva 92, Taulukko 65).

Meri ha rak ka Hae ma to pus ost ra le gus
Ensim mäi set me ri ha ra kat il mes tyi vät saa ris toon huh ti -
kuun alus sa (Kuvat 93-94, Taulukko 66). Kevät muutosta
voi daan erot taa kak si huip pua, jois ta en sim mäi nen ajoit tui
huh ti kuun puo li vä lin tie noil le kos ki en il mei ses ti Suo men -
lah den pe si vää kan taa (Kuvat 93-94). Jäl kim mäi nen, ark-
tis ten me ri ha ra koi den, aal to ha vait tiin huh ti-tou ko kuun
tait tees sa (Kuva 93). Laji pe si lä hisaa ris tos sa use an pa rin
voi min. Suo men lah den kan ta pois tui huo maa mat to mas ti
hei nä-elo kuus sa (Kuvat 93-94, Tau luk ko 66). Suu rim mat
elo kuun muut to hui put kos kene vat ark ti sen kan nan syys-
muuttoa (Kuva 93, Taulukko 66).
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Taulukko 62. Fal sub, muut to - mig ration

SYKSY 41 n=9
ka sd min max

5 % 10.8. 12 23.7. 30.8.
50 % 9.9. 4 6.9. 17.9.
95 % 20.9. 6 14.9. 30.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
40 29.4. 17.5. 8.6. 43 11.8. 8.9. 23.9.
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Kuva 93: Hae ost, muutto
kevät 655, syksy 98
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Kuva 90: Tet rix, paik.
kevät 4, syksy 10

Tau luk ko 63. Tet rix, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
52 28.3. 25.4. 19.5. 55 19.9. 16.10. 13.11.
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Kuva 91: Ful atr, paik.
kevät 48, syksy 0 

Tau luk ko 64. Ful atr, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 13 n=6
ka sd min max

5 % 9.4. 6 3.4. 19.4.
50 % 15.4. 6 4.4. 22.4.
95 % 23.4. 4 17.4. 29.4.
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Kuva 92: Gru gru, muutto
kevät 1594, syksy 3048

Taulukko 65. Gru gru, muut to - mig ration

KEVÄT 21 n=19 SYKSY 35 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 9.4. 5 1.4. 20.4. 2.9. 8 21.8. 17.9.
50 % 16.4. 5 8.4. 25.4. 19.9. 9 1.9. 8.10.
95 % 30.4. 10 19.4. 26.5. 7.10. 6 25.9. 18.10.

Taulukko 66. Hae ost, muut to - mig ration

KEVÄT 32 n=20 SYKSY 34 n=17
ka sd min max ka sd min max

5 % 11.4. 5 4.4. 20.4. 27.7. 10 12.7. 25.8.
50 % 22.4. 8 9.4. 8.5. 10.8. 13 18.7. 6.9.
95 % 13.5. 7 3.5. 31.5. 1.9. 19 31.7. 10.10.



Pik ku tyl li Cha ra drius du bius
Haliak sel la vä hä lu kui nen pik ku tyl li aloit ti ke vät muut ton -
sa huh tikuun lo pulla (Kuva 95, Taulukko 67). Vähäi set
mää rät py syi vät ta sai si na lä pi tou ko kuun (Kuva 95). Syys-
muut to käyn nis tyi hei nä kuun alus sa hui pen tuen hei nä-elo-
kuun tait teessa (Kuva 95, Taulukko 67). Syyskuussa pik -
kutylli oli kin jo har vinainen (Kuva 95). Laji ei pesinyt
Haliak sel la.

Tyl li C. hia ti cu la
Tyl lin ke vät muut to al koi maa lis-huh ti kuun tait tees sa ja
pää muut to oli kak siosai nen (Kuvat 96-97, Tau luk ko 68).
Ilmei ses ti Suo men lah den pe si vät tyl lit muut ti vat huh ti -
kuun ai ka na kun taas ark ti set tyl lit vas ta tou ko kuun lo pul la
(Kuvat 96-97). Laji pe si har va lu kuise na lä hi luodoil la ja
Tul linie men au to ken til lä. Syys muut to käyn nis tyi hei nä -
kuus sa (Kuvat 96-97, Tau luk ko 68). Syys muu tos sa kin oli
ha vait ta vis sa kak si muu ton huip pua: elo kuun al ku puo lel la

(van hat lin nut) ja elo-syys kuun tait tees sa (nuo ret) (Kuvat
96-97). Syys kuun ku lues sa mää rät vä heni vät jyr käs ti
(Kuvat 96-97, Taulukko 68).

Kapus ta rin ta Plu vialis ap ri ca ria
Kapus ta rin nan ke vät muut to al koi huh ti kuun alus sa ja hui-
pen tui huh ti-tou ko kuun tait tees sa (Kuvat 98-99, Tau lu kot
69-70). Syys muu tos sa ha vait tiin sel väs ti kak si huip pua
(Kuvat 98-99). Van ho jen lin tu jen huip pu oli hei nä-elo kuun 
tait tees sa ja nuor ten lin tu jen pää joukot mat ka si vat syys-
kuun al ku puo lis kol la (Kuvat 98-99). Loka kuus sa ka pus ta -
rin ta oli jo vä hä lu kui nen (Kuvat 98-99, Tau lu kot 69-70).
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Kuva 94: Hae ost, paik.
kevät 1521, syksy 400 
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Kuva 95: Cha dub, paik.
kevät 30, syksy 17

Taulukko 67.  Cha dub, paikalliset - residents

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
53 28.4. 23.5. 20.6. 50 5.7. 28.7. 24.8.
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Kuva 96: Cha hia, muutto
kevät 23, syksy 122 0.0
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Kuva 99: Plu apr, paik.
kevät 1, syksy 30
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Kuva 97: Cha hia, paik.
kevät 222, syksy 406 

Taulukko 68. Cha hia, muut to - mig ration

KEVÄT 47 n=11 SYKSY 48 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 3.4. 5 26.3. 11.4. 4.8. 12 17.7. 5.9.
50 % 27.4. 15 12.4. 27.5. 28.8. 9 12.8. 17.9.
95 % 23.5. 13 22.4. 7.6. 21.9. 7 10.9. 3.10.
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Kuva 98: Plu apr, muutto
kevät 33, syksy 59

Taulukko 69. Plu apr, muut to - mig ration

KEVÄT 22 n=10 SYKSY 49 n=16
ka sd min max ka sd min max

5 % 15.4. 8 6.4. 29.4. 6.8. 15 17.7. 12.9.
50 % 26.4. 9 12.4. 7.5. 3.9. 14 10.8. 24.9.
95 % 7.5. 5 29.4. 14.5. 25.9. 6 12.9. 6.10.



Tun dra kur mit sa P. squa ta ro la
Kevät muut to oli ly hyt kes toi nen lin tu jen kii det tyä ohit se
tou ko kuun vii mei sel lä vii kol la (Kuvat 100-101, Tau lu kot
71-72). Ohi muut ta ji en mää rät ovat ke väi sin sel väs ti syk-
syä suu rem pia (Kuva 100). Syys muu tos sa oli ha vait ta vis sa 
kak siosai suut ta (Kuva 101). Van ho jen lin tu jen pää muut to
ajoit tui hei nä-elo kuul le ja nuo ri en syys kuun lo pul le (Kuva
101, Tau lu kot 71-72).

Töyh tö hyyp pä Vanel lus va nel lus
Töyh tö hyyp pi en ke vät muut to al koi maa lis kuun puo lel la
(Kuvat 102-103, Tau lu kot 73-74). Pää muut to ta pah tui huh-
ti kuun en sim mäi sel lä puo lis kol la (Kuvat 102-103, Tau lu -
kot 73-74). Töyh tö hyy pän pe sin tää ei to det tu Haliak sel la,
jo ten tou ko kuun lo pun lin nut kos ki vat jo en sim mäi siä

syys muut ta jia, mut ta 5% ku mu la tii vi nen sum ma saa vu tet -
tiin vas ta ke sä kuun puo li vä lin jäl keen (Kuvat 102-103,
Tau lu kot 73-74). Pit kä kes toi nen syys muut to hui pen tui
hei nä-elo kuus sa (Kuvat 102-103, Tau lu kot 73-74). Kevät-
kausi 1.1.-15.5. ja syyskausi 16.5.-31.12.

Iso sir ri Cali dris ca nu tus
Keväi sin isosir ri oli vä hä lu kui nen, ja vain yh te nä ke vää nä
ha vait tiin voi ma kas ta muut toa (6.6.80 2670m, Kuvat 104-
105). Suu rim mat mää rät ajoit tui vat juu ri ke sä kuun en sim -
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Tau luk ko 70. Plu apr, pai kal li set - re si dents

SYKSY 43 n=10
ka sd min max

5 % 12.8. 17 22.7. 9.9.
50 % 3.9. 19 4.8. 28.9.
95 % 25.9. 10 8.9. 9.10.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
52 4.4. 15.4. 26.5. 68 27.7. 10.9. 3.10.
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Kuva 100: Plu squ, muutto
kevät 959, syksy 44
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Kuva 101: Plu squ, paik.
kevät 57, syksy 76

Tau luk ko 72. Plu squ, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 11 n=9 SYKSY 57 n=18
ka sd min max ka sd min max

5 % 24.5. 4 18.5. 30.5. 5.8. 9 19.7. 23.8.
50 % 29.5. 3 26.5. 3.6. 5.9. 21 25.7. 1.10.
95 % 4.6. 5 29.5. 10.6. 30.9. 19 24.8. 25.10.

Taulukko 71. Plu squ, muut to - migration

KEVÄT 6 n=11 SYKSY 56 n=11
ka sd min max ka sd min max

5 % 25.5. 2 22.5. 29.5. 6.8. 11 22.7. 29.8.
50 % 29.5. 4 24.5. 6.6. 28.8. 18 5.8. 19.9.
95 % 1.6. 4 25.5. 6.6. 1.10. 15 2.9. 28.10.
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Kuva 102: Van van, muutto
kevät 580, syksy 92
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Kuva 103: Van van, paik.
kevät 46, syksy 83

Tau luk ko 74. Van van, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 27 n=11 SYKSY 58 n=16
ka sd min max ka sd min max

5 % 1.4. 8 18.3. 11.4. 24.6. 27 17.5. 8.8.
50 % 9.4. 6 29.3. 20.4. 1.8. 10 16.7. 25.8.
95 % 28.4. 11 13.4. 13.5. 20.8. 11 4.8. 9.9.

Taulukko 73. Van van, muut to - mig ration

KEVÄT 22 n=20 SYKSY 76 n=19
ka sd min max ka sd min max

5 % 28.3. 8 11.3. 8.4. 16.6. 27 17.5. 17.8.
50 % 8.4. 8 11.3. 18.4. 2.8. 25 3.6. 13.9.
95 % 19.4. 7 8.4. 5.5. 4.9. 14 5.8. 3.10.
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Kuva 104: Cal can, muutto
kevät 300, syksy 13



mäi sel le vii kol le (Kuvat 104-105, Tau lu kot 75-76). Syys-
muut to oli kak siosai nen (Kuva 105). Van ho jen lin tu jen
pää muut to ta pah tui hei nä-elo kuun tait tees sa ja nuor ten
elo-syys kuun vaih tees sa (Kuva 105, Tau lu kot 75-76).

Pul mus sir ri C. al ba
Keväi sin ei Haliak sel la ha vait tu ai nut ta kaan pul mus sir riä
(Kuva 106). Syksyisin se oli Gåun sär källä sään nöllinen
mut ta har va lu kui nen pii per te li jä. Van hat pul mus sir rit ohit-
ti vat Haliak sen hei nä-elo kuus sa ja nuo ret lin nut elo-syys-
kuun ai kana (Kuva 106, Taulukko 77).

Pik kusir ri C. mi nu ta
Keväi sin pik kusir ri ei ol lut edes jo ka vuo ti nen (Kuva 107).
Syys muut to al koi hei nä kuun lo pul la (Kuva 107, Tau luk ko
78). Van ho ja lin tu ja ha vait tiin vä hem män kuin nuo ria lin-
tuja, joiden muu ton huip pu oli elo-syyskuussa (Kuva 107,
Tau luk ko 78).

Lapin sir ri C. tem minckii
Kevät muut to oli ly hyt kes toi nen ja ajoit tui tou ko kuun jäl-
kim mäi sel le puo lis kol le (Kuva 108, Tau luk ko 79). Syys-
muut to oli kak siosai nen (Kuva 108). Van ho jen lin tu jen
pää joukot mat ka si vat hei nä kuun puo li vä lis sä ja nuor ten
elokuun alus sa (Kuva 108, Taulukko 79).

Kuo visir ri C. fer ru gi nea
Kuo visir ri ha vait tiin vain pa ri ker taa ke vääl lä, mut ta syk-
syl lä se oli sään nöl li nen, jos kin vä hä lu kui nen kah laa ja
(Kuva 109). Syys muut to oli täl lä kin la jil la sel väs ti kak-
siosai nen (Kuva 109). Van hat lin nut muut ti vat pää o sin hei-
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Kuva 105: Cal can, paik.
kevät 12, syksy 54

Tau luk ko 78. Cal uta, pai kal li set - re si dents

SYKSY 38 n=8
ka sd min max

5 % 16.8. 16 17.7. 7.9.
50 % 2.9. 17 1.8. 24.9.
95 % 23.9. 11 7.9. 9.10.
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Kuva 106: Cal alb, paik.
kevät 0, syksy 6 

Taulukko 75. Cal can, muut to - mig ration

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
13 26.5. 6.6. 8.6. 47 22.7. 1.8. 7.9.

Tau luk ko 76. Cal can, pai kal li set - re si dents

SYKSY 34 n=16
ka sd min max

5 % 1.8. 13 18.7. 25.8.
50 % 22.8. 15 25.7. 8.9.
95 % 5.9. 14 6.8. 23.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
25 15.5. 8.6. 9.6. 55 26.7. 26.8. 19.9.

Taulukko 77.  Cal alb, paikalliset - residents

SYKSY 5 % 50 % 95 %
59 29.7. 12.9. 26.9.
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Kuva 107: Cal uta, paik.
kevät 0, syksy 38
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Kuva 108: Cal tem, paik.
kevät 10, syksy 13

Tau luk ko 79. Cal tem, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
13 14.5. 22.5. 27.5. 44 12.7. 1.8. 25.8.
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Kuva 109: Cal fer, paik.
kevät 0, syksy 27



nä kuus sa ja nuo ret elo kuus sa -syys kuun alus sa (Kuva 109,
Tau luk ko 80).

Suo sir ri C. al pi na
Suo sir rin pää jouk ko jen ke vät muut to oli ly hyt kes toi nen,
vaik ka en sim mäi set lin nut näh tiin kin jo huh ti kuus sa
(Kuvat 110-111, Tau lu kot 81-82). Pää muut to kes kit tyi sel-
väs ti tou ko kuun kah del le vii mei sel le vii kol le se kä ke sä -
kuun al kupäiville (Kuvat 110-111, Taulukot 81-82). Syk-
syl lä van hat lin nut muut ti vat lä hin nä hei nä-elo kuun ai ka na 
ja nuo ret elo kuun lo pulla – syyskuun ai kana (Kuva 111,
Tau lu kot 81-82). Van ho ja lin tu ja ha vait tiin syk syn ai ka na
kes ki mää rin nuo ria enem män (Kuvat 111), mi kä poik ke si
mui den sir ri en esiin ty mi ses tä. Kevät kau si 1.1.-15.6. ja
syys kau si 16.6.-31.12.

Jän kä sir ri äi nen Limi co la fal cinel lus
Jän kä sir ri äi nen oli har va lu kui nen la ji Haliak sel la (Kuva
112). Keväi sin la ji oli epä sään nöl li nen, mut ta syk syl lä la jia 
ta vat tiin vuo sit tain (Kuva 112). Kevät ha vain not pai not tui -
vat tou ko-ke sä kuun tait tee seen (Kuva 112, Tau luk ko 83).
Syys muut to taas kes kit tyi hei nä kuun kah del le vii mei sel le
vii kol le kos ki en lä hin nä van ho ja lin tu ja (Kuva 112, Tau-
luk ko 83).

Suo kuk ko Phi lo machus pug nax
Suo ku kon ke vät muut to kes kit tyi tou ko kuun puo leen vä liin 
ja oli kes tol taan sel väs ti syys muut toa ly hy em pi (Kuvat
113-114, Tau lu kot 84-85). Van ho jen koi rai den syys muut to
al koi ke sä kuun puo len vä lin tie tä mil lä ja nuo ria lin tu ja näh-
tiin vie lä syys kuun lop pu puo lel le as ti (Kuvat 113-114).
Suu ret syys kuun mää rät (Kuva 114) joh tu vat poik keuk sel -
li sen hy vän kah laa jasyk syn 1996 sum mis ta, jol loin Gåul la
lai dun si pit kään mo ni sa ta päi nen suo kuk ko par vi. Nor maa -
lis ti nuor ten syys muut to ajoit tui elo kuul le (Kuva 113, Tau-
lukot 84-85). Kevätkausi 1.1.-31.5. ja syyskausi 1.6.-
31.12.
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Kuva 110: Cal alp, muutto
kevät 1028, syksy 225

Tau luk ko 80. Cal fer, pai kal li set - re si dents

SYKSY 41 n=6
ka sd min max

5 % 30.7. 18 9.7. 20.8.
50 % 20.8. 18 29.7. 8.9.
95 % 8.9. 15 14.8. 24.9.
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Kuva 112: Lim fal, paik.
kevät 1, syksy 5 
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Kuva 111: Cal alp, paik.
kevät 203, syksy 743 

Taulukko 81. Cal alp, muut to - mig ration

SYKSY 55 n=17
ka sd min max

5 % 26.7. 15 7.7. 6.9.
50 % 24.8. 19 24.7. 1.10.
95 % 18.9. 15 25.8. 10.10.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
14 22.5. 27.5. 5.6. 74 19.7. 15.8. 1.10.

Tau luk ko 82. Cal alp, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 22 n=14 SYKSY 68 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 9.5. 17 10.4. 29.5. 20.7. 12 1.7. 24.8.
50 % 25.5. 6 15.5. 3.6. 21.8. 18 23.7. 25.9.
95 % 1.6. 4 25.5. 8.6. 26.9. 15 16.8. 13.10.

Tau luk ko 83. Lim fal, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
10 26.5. 30.5. 5.6. 30 14.7. 25.7. 13.8.
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Kuva 113: Phi pug, muutto
kevät 72, syksy 85
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Kuva 114: Phi pug, paik.
kevät 9, syksy 352



Jän kä kurp pa Lym noc ryp tes mi ni mus
Keväi sin ei jän kä kurp pia ha vait tu edes jo ka vuo si. Havain-
not pai not tui vat huh ti kuun puo li vä lis tä tou ko kuun al kuun
(Kuva 115, Tau luk ko 86). Syk syl lä jän kä kurp pia ha vait tiin
vuo sit tain usei ta (Kuva 115). Syys muut to al koi syys kuun
puo li vä lis sä ja jat kui ai na lo ka-mar ras kuun tait tee seen hui-
pun ol les sa syys-lo ka kuun vaih tees sa (Kuva 115, Tau luk -
ko 86). Laji ha vaittiin ker ran myös tal visaikaan
(21.1.1995, Kuva 115).

Tai vaan vuohi Gal linago gal linago
Kevät muut to al koi huh ti kuun alus sa ja päät tyi huh ti-tou -
ko kuun vaih tees sa (Kuvat 116-117, Tau lu kot 87-88).
Huip pu ha vait tiin huh ti kuun puo li vä lin tie noil la (Kuvat
116-117, Tau lu kot 87-88). Syys muut to al koi hei nä kuun lo-
pul la ja täl lä kin la jil la ha vait tiin kak si huip pua (Kuvat 116-
117, Tau lu kot 87-88). Ensim mäi nen huip pu ajoit tui elo-
kuun al kuun ja toi nen syyskuulle (Kuvat 116-117).

Leh to kurp pa Sco lo pax rus ti co la
Leh to kurp pi en ke vät muut to käyn nis tyi usein maa lis kuun
lo pul la ja pää osa lin nuis ta muut ti huh ti kuus sa (Kuva 118,
Tau luk ko 89). Tou ko-ke sä kuun ha vain not kos ke vat pää o -
sin soi din ta via koi rai ta (Kuva 118). Laji pe si muu ta mi na
vuo si na ase man alueel la. Var si nai nen syys muut to ajoit tui
lo ka-mar ras kuul le, mut ta la jis ta teh tiin usei ta tal vi ha vain -
tojakin (Kuva 118, Taulukko 89). Kevät kausi 1.2.-30.6. ja
syys kau si 1.7.-31.1.

Puna kuiri Limo sa lap ponica
Puna kuiri oli ke vät muu tol la mo nin ker tai ses ti run sas lu kui -
sem pi kuin syys muu tol la (Kuvat 119-120). Kevät muut to
oli kak siosai nen (Kuva 119). Ensim mäi nen voi mak kaam pi 
huip pu ajoit tui tou ko kuun al ku puo lel le ja jäl kim mäi nen
sel väs ti hei kom pi tou ko kuun lo pul le (Kuva 119, Tau lu kot
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Kuva 115: Lym min, paik.
kevät 1, syksy 8 

Taulukko 84. Phi pug, muutto - migration

KEVÄT 11 n=8 SYKSY 59 n=20
ka sd min max ka sd min max

5 % 5.5. 4 28.4. 11.5. 11.7. 20 11.6. 22.8.
50 % 11.5. 3 8.5. 19.5. 15.8. 19 30.6. 21.9.
95 % 16.5. 4 10.5. 21.5. 9.9. 11 9.8. 30.9.

Tau luk ko 85. Phi pug, pai kal li set - re si dents

SYKSY 67 n=20
ka sd min max

5 % 10.7. 19 17.6. 25.8.
50 % 14.8. 16 18.7. 18.9.
95 % 15.9. 12 23.8. 8.10.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
18 3.5. 11.5. 21.5. 79 14.7. 12.9. 1.10.
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Kuva 116: Gal gal, muutto
kevät 25, syksy 33

Tau luk ko 86. Lym min, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
2610.4. 25.4. 6.5. 52 13.9. 2.10. 4.11.
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Kuva 118: Sco rus, paik.
kevät 47, syksy 19
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Kuva 117: Gal gal, paik.
kevät 40, syksy 77

Taulukko 87. Gal gal, muut to - mig ration

KEVÄT 18 n=11 SYKSY 65 n=14
ka sd min max ka sd min max

5 % 9.4. 5 31.3. 17.4. 2.8. 8 25.7. 25.8.
50 % 16.4. 4 12.4. 26.4. 27.8. 16 10.8. 27.9.
95 % 26.4. 7 19.4. 14.5. 5.10. 11 13.9. 19.10.

Tau luk ko 88. Gal gal, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 28 n=13 SYKSY 81 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 8.4. 6 27.3. 20.4. 29.7. 12 11.7. 31.8.
50 % 19.4. 4 11.4. 28.4. 6.9. 19 5.8. 3.10.
95 % 6.5. 14 25.4. 11.6. 18.10. 13 29.9. 24.11.

Tau luk ko 89. Sco rus, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 58 n=16 SYKSY 93 n=11
ka sd min max ka sd min max

5 % 4.4. 7 24.3. 15.4. 17.8. 41 4.7. 12.10.
50 % 22.4. 12 4.4. 11.5. 3.10. 29 7.8. 7.11.
95 % 1.6. 19 24.4. 24.6. 18.11. 28 14.10. 23.1.



90-91). Heik ko syys muut to ta pah tui hei nä kuun lo pul ta
elo kuu hun (Kuvat 119-120, Tau lu kot 90-91).

Pik ku kuovi Numenius phaeo pus
Pik ku kuovin ke vät muut to al koi huh ti-tou ko kuun tait tees-
sa ja hui pen tui tou ko kuun al ku puo lis kol la (Kuvat 121-122,
Tau lu kot 92-93). Syys muut to al koi ke sä-hei nä kuun tait-
tees sa ja huip pu ha vait tiin hei nä kuun lop pu puo lis kol la
(Kuvat 121-122, Tau lu kot 92-93). Elo kuun puo li vä lin jäl-

keen la ji oli jo harvinainen (Kuvat 121-122, Taulukot 92-
93). Kevät kausi 1.1.-15.6. ja syyskausi 16.6.-31.12.

Iso kuovi N. ar qu ata
Iso kuovi en pää joukot por hal si vat Haliak sen ohi huh ti kuun 
jäl ki puo lis kol la (Kuvat 123-124, Tau lu kot 94-95). Syys-
muut to al koi ke sä kuun ai ka na (Kuvat 123-124, Tau lu kot
94-95). Van ho jen lin tu jen pää joukot mat ka si vat ke sä-hei -
nä kuus sa, kun taas nuor ten lin tu jen huip pu ajoit tui elo-
kuulle (Kuvat 123-124, Taulukot 94-95). Kevätkausi 1.1.-
31.5. ja syyskausi 1.6.-31.12.
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Kuva 119: Lim lap, muutto
kevät 648, syksy 33
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Kuva 120: Lim lap, paik.
kevät 166, syksy 12
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Kuva 122: Num pha, paik.
kevät 12, syksy 6 

Taulukko 90. Lim lap, muut to - mig ration

KEVÄT 14 n=15 SYKSY 14 n=7
ka sd min max ka sd min max

5 % 11.5. 3 6.5. 19.5. 31.7. 8 22.7. 15.8.
50 % 14.5. 4 10.5. 28.5. 5.8. 14 22.7. 31.8.
95 % 25.5. 8 14.5. 4.6. 14.8. 23 22.7. 16.9.

Tau luk ko 91. Lim lap, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 11 n=13
ka sd min max

5 % 9.5. 5 26.4. 16.5.
50 % 12.5. 2 8.5. 18.5.
95 % 20.5. 8 11.5. 8.6.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
18 10.5. 14.5. 28.5. 47 23.7. 4.8. 8.9.
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Kuva 121: Num pha, muutto
kevät 105, syksy 13

Taulukko 92. Num pha, muut to - migration

KEVÄT 12 n=15 SYKSY 34 n=6
ka sd min max ka sd min max

5 % 2.5. 4 27.4. 9.5. 7.7. 7 2.7. 20.7.
50 % 9.5. 2 5.5. 12.5. 26.7. 5 18.7. 1.8.
95 % 14.5. 4 8.5. 22.5. 10.8. 7 3.8. 19.8.
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Kuva 123: Num arq, muutto
kevät 556, syksy 67
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Kuva 124: Num arq, paik.
kevät 152, syksy 49

Tau luk ko 93. Num pha, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
16 1.5. 11.5. 17.5. 38 10.7. 26.7. 17.8.



Mus ta vik lo Trin ga eryth ro pus
Kevät muu tol la mus ta vik lo oli vä hä lu kui nen ja ha vain not
kes kit tyi vät tou ko kuun en sim mäi sel le puo lis kol le (Kuvat
125-126, Tau lu kot 96-97). Van hat naa raat aloit ti vat syys-
muu ton ke sä kuun al ku puo lis kol la (Kuvat 125-126, Tau lu -
kot 96-97, Laine 1979). Nuor ten syysmuutto hui pentui elo -
kuun al ku puo lel la (Kuva 125-126, Tau lu kot 96-97).
Kevät kau si 1.1.-31.5. ja syys kau si 1.6.-31.12.

Puna jal ka vik lo T. to tanus
Puna jal ka vik lot saa pui vat huh ti kuun puo li vä lis sä ja pää-
muut to ajoit tui huh ti-tou ko kuun tait tee seen (Kuvat 127-
128, Tau luk ko 98). Laji oli vä hä lu kui nen, mut ta sään nöl li -
nen pe si mä lin tu Haliak sel la. Syys muut to al koi ke sä-hei nä -
kuun tait tees sa ja hui pen tui hei nä kuun lo pul la (Kuvat 127-
128, Tau luk ko 98).

Val ko vik lo T. ne bu la ria
Kevät muut to al koi huh ti kuun lo pul la hui pen tuen tou ko -
kuun alus sa (Kuvat 129-130, Taulukot 99-100). Kesä-hei-
nä kuun tait tees sa al ka nut syys muut to hui pen tui van ho jen
lin tu jen osal ta hei nä kuus sa (Kuvat 129-130, Tau lu kot 99-
100). Nuo ret muo dos ti vat syys muut ta ji en pää joukon ja
esiin tyi vät run saim mil laan elo kuun al ku puo lel la (Kuvat
129-130, Taulukot 99-100). Kevätkausi 1.1.-10.6. ja syys-
kau si 11.6.-31.12.
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Kuva 125: Tri ery, muutto
kevät 4, syksy 17
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Kuva 126: Tri ery, paik.
kevät 2, syksy 70

Taulukko 94. Num arq, muut to - mig ration

KEVÄT 15 n=19 SYKSY 55 n=17
ka sd min max ka sd min max

5 % 15.4. 3 9.4. 19.4. 6.7. 17 7.6. 30.7.
50 % 21.4. 4 15.4. 30.4. 6.8. 6 25.7. 13.8.
95 % 1.5. 6 24.4. 17.5. 29.8. 12 13.8. 19.9.

Tau luk ko 95. Num arq, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 14 n=15 SYKSY 49 n=15
ka sd min max ka sd min max

5 % 16.4. 3 10.4. 21.4. 16.7. 17 13.6. 5.8.
50 % 22.4. 4 17.4. 1.5. 9.8. 18 19.6. 8.9.
95 % 30.4. 7 22.4. 19.5. 3.9. 14 15.8. 12.10.

Taulukko 96. Tri ery, muut to - mig ration

SYKSY 54 n=6
ka sd min max

5 % 30.6. 16 13.6. 24.7.
50 % 3.8. 13 16.7. 24.8.
95 % 23.8. 8 12.8. 4.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
13 4.5. 12.5. 17.5. 80 10.6. 2.8. 29.8.

Tau luk ko 97. Tri ery, pai kal li set - re si dents

SYKSY 55 n=19
ka sd min max

5 % 5.7. 19 8.6. 1.8.
50 % 7.8. 13 22.6. 23.8.
95 % 29.8. 8 17.8. 17.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
11 5.5. 12.5. 16.5. 77 21.6. 11.8. 6.9.
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Kuva 127: Tri tot, muutto
kevät 10, syksy 12
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Kuva 128: Tri tot, paik.
kevät 161, syksy 109 
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Kuva 129: Tri neb, muutto
kevät 10, syksy 109

Taulukko 98. Tri tot, muut to - mig ration

SYKSY 33 n=5
ka sd min max

5 % 14.7. 10 5.7. 26.7.
50 % 29.7. 10 22.7. 15.8.
95 % 16.8. 16 28.7. 4.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
39 12.4. 28.4. 21.5. 54 6.7. 27.7. 29.8.



Met sä vik lo T. och ro pus
Kevät muut to al koi huh ti kuun alus sa ja hui pen tui pian kuun
puo li vä lin tie noil la (Kuvat 131-132, Tau lu kot 101-102).
Syys muut to al koi tou ko-ke sä kuun tait tees sa (Kuvat 131-
132). Kesä kuun pie ni huip pu kos kee van ho ja lin tu ja
(Kuvat 131-132). Näyt tä väm pi syys muut to al koi hei nä -
kuun alus ta kos ki en pää o sin nuo ria lin tu ja (Kuvat 131-132,
Tau lu kot 101-102). Mää rät las ki vat ra jus ti elo kuun ai ka na
ja syyskuussa la ji oli jo harvinainen (Kuvat 131-132, Tau-
lukot 101-102). Kevätkausi 1.1.-23.5. ja syyskausi 24.5.-
31.12.

Liro T. gla re ola
Liro jen ke vät muut to al koi tou ko kuun alus sa ja hui pen tui
kuun puo li vä lin tie tä mil lä (Kuvat 133-134, Tau lu kot 103-
104). Syys muut to al koi ke sä kuun lo pul la, van ho jen lin tu -
jen mat ka tes sa hei nä kuun al ku puo lel la ja nuor ten lin tu jen
mas san ajoit tues sa hei nä-elo kuun tait tee seen (Kuvat 133-
135, Tau lu kot 103-104). Elo kuun lop puun men nes sä li ro
kä vi vä hä lu kui sek si (Kuvat 133-135, Tau lu kot 103-104).
Kevät kau si 1.1.-10.6. ja syys kau si 11.6.-31.12.
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Kuva 130: Tri neb, paik.
kevät 32, syksy 406

Taulukko 101. Tri och, muut to - mig ration

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
30 11.4. 22.4. 11.5. 36 11.7. 28.7. 18.8.

Taulukko 99. Tri neb, muutto - migration

SYKSY 45 n=17
ka sd min max

5 % 15.7. 9 30.6. 30.7.
50 % 6.8. 6 28.7. 19.8.
95 % 30.8. 6 14.8. 6.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
22 25.4. 4.5. 17.5. 53 10.7. 6.8. 1.9.

Tau luk ko 100. Tri neb, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 22 n=6 SYKSY 46 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 28.4. 3 25.4. 1.5. 15.7. 9 1.7. 30.7.
50 % 6.5. 4 4.5. 13.5. 8.8. 8 26.7. 20.8.
95 % 20.5. 6 15.5. 29.5. 31.8. 7 18.8. 16.9.
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Kuva 131: Tri och, muutto
kevät 9, syksy 8
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Kuva 132: Tri och, paik.
kevät 6, syksy 55

Tau luk ko 102. Tri och, pai kal li set - re si dents

SYKSY 38 n=17
ka sd min max

5 % 9.7. 13 10.6. 26.7.
50 % 25.7. 6 13.7. 8.8.
95 % 15.8. 7 5.8. 26.8.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
24 11.4. 22.4. 5.5. 41 8.7. 27.7. 18.8.
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Kuva 133: Tri gla, muutto
kevät 50, syksy 232
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Kuva 134: Tri gla, paik.
kevät 14, syksy 566
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Kuva 135: Tri gla, reng.
kevät 0, syksy 24



Ran tasipi Acti tis hy po leucos
Ran tasipin ke vät muut to al koi huh ti kuun lo pul la ja hui pen -
tui tou ko kuun al ku puo lis kol la (Kuva 136, Tau luk ko 105).
Laji pe si vuo sit tain ase man alueel la. Kesä-hei nä kuun tait-
teen pie ni huip pu ker too jo ko van ho jen lin tu jen pää muu -
tos ta tai pe si vi en nuor ten ai kuis tu mi ses ta, jol loin ne oli vat
hel pom min ha vait ta vis sa (Kuva 136). Var si nai nen nuor ten
syys muut to ajoit tui hei nä-elo kuun tait tee seen ja elo kuun
ku lues sa si pi mää rät vä heni vät sel väs ti (Kuva 136, Tau luk -
ko 105).

Kari kuk ko Are na ria in ter pres
Kari ku kon ke vät muut to käyn nis tyi huh ti-tou ko kuun tait-
tees sa ja saa vut ti hui pun no peas ti tou ko kuun al ku puo lel la
(Kuvat 137-138, Taulukko 106). Laji ei pe sinyt Haliak sel-
la. Syk syi sin la ji oli har va lu kui nen (Kuvat 137-138).

Vesi pääs ky Pha la ro pus lo ba tus
Keväi sin ha vait tiin yleen sä yk sit täi siä ve si pääs ky jä vuo-
sittain ja syk syisin la ji oli har vinaisuus (Kuva 139). Kevät -
ha vain not ajoit tui vat tou ko kuun lop puun ja ke sä kuun en-
sim mäi sil le päi vil le (Kuva 139, Tau luk ko 107).

Meri ki hu Ster co ra rius pa rasiti cus
Meri ki hun ke vät muut to käyn nis tyi huh ti kuun puo li vä lin
jäl keen ja hui pen tui tou ko kuun puo li vä lis sä (Kuvat 140-
141, Tau luk ko 108). Laji pe si har va lu kuise na lä hisaa ris-
tos sa. Syys muut to ta pah tui hei nä-elo kuus sa (Kuva 140-
141, Tau luk ko 108).
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Taulukko 103. Tri gla, muut to - mig ration

KEVÄT 9 n=9 SYKSY 30 n=20
ka sd min max ka sd min max

5 % 10.5. 3 7.5. 15.5. 16.7. 11 25.6. 29.7.
50 % 14.5. 4 10.5. 19.5. 29.7. 11 29.6. 17.8.
95 % 19.5. 4 15.5. 27.5. 15.8. 6 5.8. 27.8.
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Kuva 137: Are int, muutto
kevät 9, syksy 1
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Kuva 136: Act hyp, paik.
kevät 75, syksy 186

Tau luk ko 104. Tri gla, pai kal li set - re si dents

SYKSY 34 n=21
ka sd min max

5 % 17.7. 9 26.6. 28.7.
50 % 3.8. 5 25.7. 15.8.
95 % 20.8. 8 26.7. 3.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
19 5.5. 14.5. 24.5. 40 15.7. 3.8. 24.8.

Tau luk ko 105. Act hyp, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 31 n=19 SYKSY 55 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 4.5. 5 26.4. 11.5. 5.7. 12 18.6. 23.7.
50 % 21.5. 5 12.5. 1.6. 31.7. 6 24.7. 21.8.
95 % 6.6. 6 20.5. 13.6. 28.8. 7 17.8. 15.9.
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Kuva 138: Are int, paik.
kevät 51, syksy 10

Taulukko 106. Are int, muut to - mig ration

KEVÄT 5 % 50 % 95 %
26 3.5. 11.5. 29.5.
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Kuva 139: Pha lob, muutto
kevät 5, syksy 0

Taulukko 107. Pha lob, muut to - mig ration

KEVÄT 5 % 50 % 95 %
14 20.5. 28.5. 3.6.
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Kuva 140: Ste cus, muutto
kevät 33, syksy 23



Pik ku lok ki Larus mi nu tus
Keväi set pik ku lo kit muut ti vat tou ko kuus sa ja pää joukot
pai not tui vat tou ko kuun en sim mäi sel le vii kol le (Kuvat
142-143, Tau luk ko 109). Syys muut toa ha vait tiin jo hei nä -
kuus ta läh tien, mut ta suu rim mat mää rät näh tiin syys-, lo-
ka-ja mar raskuissa (Kuvat 142-143, Taulukko 109), vaik ka
la jin pe si mä pai kat tyh jen ty vät jo hei nä-elo kuus sa (Pöy hö -
nen 1995). Vuo sit tai nen vaih te lu syk syi sis sä mää ris sä oli
suur ta.

Nau ru lok ki L. ri di bun dus
Nau ru lok ki en ke vät muut to al koi maa lis kuun lo pul la ja
hui pen tui huh ti kuun puo li vä lis sä (Kuvat 144-145, Tau luk -
ko 110). Keväi set mää rät oli vat sel väs ti syk syi siä pie nem -
piä (Kuvat 144-145). Laji ei pe sinyt Haliak sella ja kesäkui-
set lin nut oli vat lä hin nä toi sen ka len te ri vuo den pe si mät tö -
miä lin tu ja (Kuvat 144-145). Syys muut to hui pen tui hei nä-
elokuun tait teessa (Kuvat 144-145, Taulukko 110). Haliak -
sel la ha vait tiin pie niä mää riä nau ru lok ke ja myös tal vi sin
meren ol lessa au ki (Kuva 145). Kevätkausi 1.3.-9.6. ja
syys kau si 10.6.-29.2.

Kala lok ki L. ca nus
Kala lok ki esiin tyi joi na kin tal vi na Haliak sel la run saa na
(Kuvat 146-147). Kevät muut to al koi maa lis kuus sa ja hui-
pen tui huh ti kuun puo li vä lis sä (Kuvat 146-147, Tau luk ko
111). Laji pe si run saa na ase man alueel la. Syys muut to oli
sel väs ti kak siosai nen ja me di aa ni osui näi den kah den hui-
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Kuva 141: Ste cus, paik.
kevät 47, syksy 32

Taulukko 108. Ste cus, muut to - mig ration

KEVÄT 44 n=13 SYKSY 45 n=9
ka sd min max ka sd min max

5 % 21.4. 7 9.4. 2.5. 15.7. 8 2.7. 31.7.
50 % 16.5. 6 30.4. 22.5. 7.8. 13 28.7. 10.9.
95 % 4.6. 11 23.5. 26.6. 29.8. 11 12.8. 19.9.
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Kuva 142: Lar min, muutto
kevät 31, syksy 98
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Kuva 143: Lar min, paik.
kevät 4, syksy 6 

Taulukko 109. Lar min, muut to - mig ration

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
16 1.5. 7.5. 17.5. 45 19.9. 6.10. 3.11.
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Kuva 144: Lar rid, muutto
kevät 993, syksy 6196
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Kuva 145: Lar rid, paik.
kevät 1395, syksy 3690 
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Kuva 146: Lar can, muutto
kevät 597, syksy 2742

Taulukko 110. Lar rid, muut to - mig ration

KEVÄT 51 n=20 SYKSY 64 n=19
ka sd min max ka sd min max

5 % 5.4. 7 22.3. 18.4. 11.7. 10 24.6. 31.7.
50 % 21.4. 11 10.4. 31.5. 29.7. 7 13.7. 15.8.
95 % 25.5. 11 1.5. 8.6. 13.9. 24 11.8. 1.11.



pun vä liin (Kuva 146, Taulukko 111). Ensim mäinen huip -
pu ajoit tui hei nä-elo kuun vaih tee seen ja toi nen huip pu lo-
ka-mar ras kuu hun (Kuva 146, Tau luk ko 111). Kevät kau si
1.3.-30.6. ja syyskausi 1.7.-29.2.

Sel kä lok ki L. fus cus
Sel kä lok ki aloit ti ke vät muut ton sa huh ti kuun alus sa ja suu-
rimmat mää rät näh tiin kuun lo pulla (Kuvat 148-149, Tau-
luk ko 112). Laji taan tui Haliak sel la tut ki mus jak son ai ka na
ja si tä pe si lä hisaa ris tos sa vain jak son al ku puo lel la. Syys-
muut to al koi hei nä kuus sa ja hui pen tui elo kuus sa (Kuvat
148-149, Tau luk ko 112).

Har maa lok ki L. ar gen ta tus
Har maa lok kia ta vat tiin Haliak sel la run saa na lä pi vuo den
(Kuva 151). Kevät muut to al koi jo ai kai sin maa lis kuus sa
(Kuvat 150-151, Tau luk ko 113). Syys muut to käyn nis tyi
hei nä-elo kuus sa ja jat kui mar ras kuul le (Kuva 150, Tau luk -
ko 113). Kevät kausi 1.3.-30.6. ja syyskausi 1.7.-29.2.

Meri lok ki L. ma rinus
Meri lok ki esiin tyi yleise nä lä pi ko ko vuo den (Kuva 153).
Meri lo kil la kin oli ha vait ta vis sa pien tä muut toa ke vääl lä
maa lis-huh ti kuus sa ja syk syl lä elo kuus ta lo ka kuu hun
(Kuva 152).
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Kuva 147: Lar can, paik.
kevät 2458, syksy 2549

Taulukko 111. Lar can, muut to - mig ration

KEVÄT 29 n=18 SYKSY 91 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 3.4. 10 11.3. 17.4. 8.8. 6 17.7. 7.10.
50 % 18.4. 9 25.3. 3.5. 21.9. 28 5.8. 12.11.
95 % 2.5. 16 1.4. 3.6. 7.11. 35 19.10. 19.2.
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Kuva 148: Lar fus, muutto
kevät 62, syksy 97
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Kuva 149: Lar fus, paik.
kevät 258, syksy 187 

Taulukko 112. Lar fus, muut to - mig ration

KEVÄT 27 n=13 SYKSY 53 n=16
ka sd min max ka sd min max

5 % 12.4. 5 5.4. 21.4. 23.7. 6 15.7. 4.8.
50 % 26.4. 6 20.4. 11.5. 14.8. 9 28.7. 25.8.
95 % 9.5. 8 28.4. 26.5. 14.9. 18 20.8. 24.10.
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Kuva 150: Lar arg, muutto
kevät 348, syksy 1018
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Kuva 151: Lar arg, paik.
kevät 3737, syksy 5490

Taulukko 113. Lar arg, muut to - mig ration

KEVÄT 36 n=13 SYKSY 78 n=16
ka sd min max ka sd min max

5 % 26.3. 8 10.3. 5.4. 18.8. 27 17.7. 8.10.
50 % 12.4. 12 13.3. 30.4. 28.9. 29 2.8. 8.11.
95 % 1.5. 15 7.4. 2.6. 3.11. 34 27.8. 4.2.
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Kuva 152: Lar mar, muutto
kevät 58, syksy 138



Räys kä Ster na cas pia
Räys kän ke vät muut to al koi huh ti kuun puo li vä lis sä ja hui-
pentui kuun lo pulla (Kuvat 154-155, Taulukko 114). Tou-
ko-ke sä kuun vaih teen huip pu kos ke nee pe si mät tö miä kier-
te le viä lin tu ja tai pit kil lä ka las tus mat koil la ol lei ta emo ja
(Kuvat 154-155, Taulukko 114). Haliak sen alueella räyskä
ei pe si nyt, mut ta poi ku ei ta ha vait tiin alueel la ka la jah dis sa
hei nä kuun lo pus sa ja elo kuus sa (Kuva 155). Syk syn pää-
muut to ta pah tui pää o sin elo kuun ai ka na (Kuvat 154-155,
Tau luk ko 114).

Kala tii ra S. hi run do
Kala tii ran ke vät muut to al koi huh ti kuun lo pul la ja hui pen -
tui tou kokuun alus sa (Kuvat 156-157, Taulukko 115). Laji
pe si har va lu kuise na lä hisaa ris tos sa. Syys muut to oli voi-
mak kain ta hei nä-elo kuun tait tees sa (Kuvat 156-157, Tau-
luk ko 115). Syys kuu hun men nes sä ka la tii rat kä vi vät har vi -
nai sik si (Kuvat 156-157, Tau luk ko 115).

Lapin tii ra S. pa rasidisaea
Lapin tii ra saa pui huh ti-tou ko kuun tait tees sa (Kuvat 158-
159, Tau luk ko 116). Pää muut to ta pah tui tou ko kuun alus sa
ajoit tuen kes ki mää rin ka la tii raa muu ta maa päi vää myö-
hemmäksi (Kuvat 158-159, Taulukko 116). Laji pe si run -
saa na lä hisaa ris tos sa. Syys muut to ta pah tui pää o sin hei nä -
kuun ai ka na ja elo kuus sa la pin tii rat oli vat jo har va lu kui sia
(Kuvat 158-159, Taulukko 116).
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Kuva 153: Lar mar, paik.
kevät 863, syksy 1168 
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Kuva 154: Ste cas, muutto
kevät 28, syksy 12
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Kuva 155: Ste cas, paik.
kevät 28, syksy 58

Taulukko 114. Ste cas, muut to - mig ration

KEVÄT 41 n=7
ka sd min max

5 % 19.4. 5 12.4. 25.4.
50 % 15.5. 13 24.4. 31.5.
95 % 31.5. 7 20.5. 7.6.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
50 18.4. 20.5. 7.6. 49 17.7. 19.8. 4.9.
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Kuva 156: Ste hir, muutto
kevät 23, syksy 58
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Kuva 157: Ste hir, paik.
kevät 88, syksy 270

Taulukko 115. Ste hir, muut to - mig ration

KEVÄT 19 n=6 SYKSY 24 n=13
ka sd min max ka sd min max

5 % 30.4. 6 24.4. 11.5. 27.7. 7 19.7. 10.8.
50 % 8.5. 9 27.4. 22.5. 7.8. 8 31.7. 28.8.
95 % 19.5. 17 5.5. 13.6. 20.8. 9 5.8. 8.9.
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Kuva 158: Ste aea, muutto
kevät 86, syksy 13



Ruok ki Alca tor da
Ruok ke ja liik kui pää o sin kau ka na avo me rel lä lä hin nä tou-
ko-, ke sä- ja hei näkuussa (Kuva 160). Suu rimmat mää rät
ha vait tiin hei nä kuus sa (Kuva 160).

Ris ki lä Cepphus grylle
Run saim mil laan ris ki lä oli Haliak sel la tal vis ai kaan me ren
ollessa avoin na (Kuva 162). Laji ei pesinyt Haliak sella,
vaik ka kin pie niä mää riä ta vat tiin lä pi ko ko vuo den (Kuvat
161-162). Ris ki löi den lii keh din tä oli voi mak kain ta huh ti-
tou ko kuus sa ja lo ka-mar ras kuus sa (Kuva 161).

Kesy kyyh ky Colum ba li via (do mest.)
Pulu jen lii keh din tä oli vilk kain ta ke vääl lä huh ti kuus sa ja
syys kau del la hei nä-elo kuus sa (Kuva 163, Tau luk ko 117).
Jou lu kuun piik ki (Kuva 163) joh tuu yh des tä ha vain nos ta
(21.12.1979 10m). Pulu jen lii keh din tä pe rus tui il mei ses ti
lä hin nä Han gon kau pun gin lin tu jen kier te lyyn.

Uut tu kyyh ky C. oe nas
Uut tu kyyh kyn muut to al koi ke väi sin maa lis kuun al ku puo -
lella ja huipentui huh tikuun alus sa (Kuvat 164-165, Tau-
luk ko 118). Syys muut to al koi syys kuun alus sa ja hui pen tui 
lo ka kuun alus sa (Kuvat 164-165, Tau luk ko 118).
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Kuva 159: Ste aea, paik.
kevät 418, syksy 148 

Taulukko 116. Ste aea, muut to - mig ration

KEVÄT 13 n=10 SYKSY 18 n=5
ka sd min max ka sd min max

5 % 2.5. 5 26.4. 11.5. 18.7. 9 6.7. 1.8.
50 % 10.5. 7 3.5. 26.5. 25.7. 8 20.7. 7.8.
95 % 15.5. 7 4.5. 27.5. 6.8. 7 26.7. 13.8.
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Kuva 160: Alc tor, muutto
kevät 11, syksy 24
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Kuva 161: Cep gry, muutto
kevät 6, syksy 5
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Kuva 162: Cep gry, paik.
kevät 18, syksy 27
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Kuva 163: Col liv, muutto
kevät 3, syksy 35

Taulukko 117. Col liv, muut to - mig ration

SYKSY 77 n=9
ka sd min max

5 % 21.7. 16 3.7. 17.8.
50 % 7.8. 15 19.7. 28.8.
95 % 6.10. 40 20.8. 22.12.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
69 31.3. 22.4. 8.6. 95 18.7. 16.8. 21.10.
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Kuva 164: Col oen, muutto
kevät 94, syksy 258



Sepel kyyh ky C. pa lum bus
Sepel kyyh ky muut to al koi ke vääl lä maa lis kuun lo pul la ja
hui pen tui huh ti kuun puo li vä lin tie tä mil lä (Kuvat 166-167,
Tau luk ko 119). Kier te le viä lin tu ja ta vat tiin lä pi ko ko ke-
sän, mut ta la jin ei to det tu pe si vän Haliak sel la (Kuva 167).
Syys muut to al koi syys kuun puo li vä lis sä ja hui pen tui syys-
kuun lo pul la muu ta maa päi vää uut tu kyyh kyä ai kai sem min 
(Kuvat 166-167, Taulukko 119; vrt Kuvat 164-165, Tau-
luk ko 118). Loka kuun puo li vä liin men nes sä se pel kyyh kyt
kä vi vät vä hä lu kui sik si (Kuvat 166-167, Tau luk ko 119).

Käki Cucu lus ca no rus
Käen ke vät muut to al koi tou ko kuun al ku puo lel la ja hui pen -
tui kuun lop pu puo lel la muu ton jat kues sa ai na ke sä kuun al-
ku puo lel le (Kuvat 168-169, Tau lu kot 120-121). Syys-
muut to al koi hei nä kuus sa pää muu ton ajoit tues sa elo kuun
lop pu puo lel le (Kuvat 168-169, Tau lu kot 120-121). Syys-
kuun lo pulla kä kiä ei enää liiemmin nä kynyt (Kuvat 168-
169).

Huuh ka ja Bubo bubo
Huuh ka ja ha vain not pai not tui vat lop pusyk syyn lo ka-mar -
ras kuul le, mut ta la jia ta vat tiin ajoit tain myös tal vi sin ja ke-
väisin (Kuva 170, Taulukko 122).
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Kuva 165: Col oen, paik.
kevät 7, syksy 9 

Taulukko 118. Col oen, muut to - mig ration

KEVÄT 45 n=19 SYKSY 50 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 24.3. 8 6.3. 4.4. 2.9. 18 22.7. 27.9.
50 % 9.4. 7 27.3. 18.4. 4.10. 6 22.9. 14.10.
95 % 10.5. 16 12.4. 10.6. 22.10. 5 13.10. 1.11.
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Kuva 166: Col pal, muutto
kevät 1535, syksy 14717
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Kuva 170: Bub bub, paik.
kevät 1, syksy 7 0
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Kuva 167: Col pal, paik.
kevät 88, syksy 127

Taulukko 119. Col pal, muut to - mig ration

KEVÄT 43 n=20 SYKSY 24 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 5.4. 5 28.3. 15.4. 17.9. 4 11.9. 26.9.
50 % 21.4. 6 10.4. 30.4. 27.9. 4 16.9. 6.10.
95 % 17.5. 14 22.4. 18.6. 10.10. 4 3.10. 17.10.
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Kuva 168: Cuc can, muutto
kevät 1, syksy 12
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Kuva 169: Cuc can, paik.
kevät 5, syksy 25

Tau luk ko 121. Cuc can, pai kal li set - re si dents

SYKSY 38 n=13
ka sd min max

5 % 29.7. 10 14.7. 14.8.
50 % 17.8. 7 7.8. 3.9.
95 % 5.9. 8 23.8. 24.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
29 12.5. 31.5. 14.6. 40 24.7. 19.8. 8.9.

Taulukko 120. Cuc can, muut to - mig ration

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
26 7.5. 23.5. 5.6. 52 6.8. 26.8. 13.9.



Leh to pöl lö Strix alu co
Leh to pöl lö jen har vat ke vät ha vain not teh tiin pää o sin huh ti -
kuus sa syysha vain to jen pai not tues sa sel väs ti lo ka kuul le
(Kuva 171, Taulukko 123).

Sar vi pöl lö Asio otus
Keväi sin har va lu kui sen sar vi pöl lön ta pa si useim mi ten
maa lis-huh ti kuus sa (Kuvat 172-173, Tau luk ko 124). Syys-
muut to käyn nis tyi syys kuus sa ja oli voi mak kaim mil laan
lo ka kuun lop pu puo lel la (Kuvat 172-173, Tau lu kot 124-
125). Laji pe si vuon na 1999 Gåun met sikössä.

Suo pöl lö A. flam mea
Keväi set suo pöl löt ha vait tiin lä hin nä huh ti kuus sa (Kuva
174, Tau luk ko 126). Syys muut to al koi syys kuus sa ja hui-
pen tui syys-lo ka kuun tait tees sa (Kuva 174, Tau luk ko 126).
Lajis ta teh tiin yk si tal vi ha vain to (11.1.1998 1p, Kuva
174).

Hel mi pöl lö Aego lius fu ne reus
Keväi sin hel mi pöl lö oli har vinai suus, toi sin kuin syk syl lä
(Kuvat 175-176). Syys va el lus al koi yleen sä syys kuun lo-
pul la ja oli voi mak kain ta lo ka kuus sa (Kuvat 175-176, Tau-
lu kot 127-128).
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Kuva 174: Asi fla, paik.
kevät 2, syksy 7

Tau luk ko 122. Bub bub, pai kal li set - re si dents

SYKSY 5 % 50 % 95 %
68 24.9. 24.10. 1.12.
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Kuva 171: Str alu, paik.
kevät 0, syksy 6 

Tau luk ko 123. Str alu, pai kal li set - re si dents

SYKSY 5 % 50 % 95 %
71 29.8. 22.10. 8.11.
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Kuva 172: Asi otu, paik.
kevät 3, syksy 31
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Kuva 173: Asi otu, reng.
kevät 1, syksy 24

Tau luk ko 124. Asi otu, pai kal li set - re si dents

SYKSY 42 n=11
ka sd min max

5 % 25.9. 8 11.9. 7.10.
50 % 22.10. 4 17.10. 30.10.
95 % 5.11. 6 27.10. 17.11.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
67 16.3. 4.4. 22.5. 49 19.9. 21.10. 7.11.

Taulukko 125. Asi otu, rengastus - rin ging

SYKSY 39 n=9
ka sd min max

5 % 26.9. 13 1.9. 15.10.
50 % 20.10. 4 15.10. 29.10.
95 % 4.11. 6 26.10. 17.11.

Tau luk ko 126. Asi fla, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 5% 50% 95% SYKSY 5% 50% 95%
64 5.4. 21.4. 8.6. 50 11.9. 4.10. 31.10.
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Kuva 175: Aeg fun, paik.
kevät 0, syksy 64
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Kuva 176: Aeg fun, reng.
kevät 0, syksy 52



Ter va pääs ky Apus apus
Ter va pääs ky jen ke vät muut to al koi tou ko kuun puo li vä lin
tie tä mil lä ja hui pen tui tou ko-ke sä kuun tait tees sa (Kuvat
177-178, Tau luk ko 129). Laji pe si vuo sit tain Tul liniemel lä
va paa sa ta man ra ken nuk sis sa ja ke säi sin la ji ha vait tiin päi-
vit täin ase man il ma ti las sa hyön teis pyyn nis sä (Kuvat 177-
178). Syysmuuton huip pu ajoit tui elo kuun al kuun ja syys-
kuun al ku päiviin men nes sä la ji oli käy nyt vä hä lu kui sek si
(Kuvat 177-178, Taulukko 129).

Käen pii ka Jynx tor quil la
Ensim mäi set käen pii at saa pui vat huh ti kuun lo pul la ja pää-
muut to ajoit tui tou ko kuun en sim mäi sel le puo lis kol le
(Kuva 179, Tau luk ko 130). Laji pe si har vi nai se na, mut ta ei
lä hes kään jo ka vuo si. Syys muut to al koi hei nä kuun lo pul la
ja pai not tui elo kuun al ku puo leen (Kuva 179, Tau luk ko
130).

Palo kär ki Dry oco pus mar tius
Yksit täi siä pa lo kär kiä ta vat tiin har vak sel taan lä pi ko ko ke-
vään (Kuvat 180-181, Taulukko 132). Sel västi voi mak-
kaam pi syys lii keh din tä al koi elo kuus sa ja oli vilk kaim mil -
laan syyskuussa (Kuvat 180-182, Taulukot 131-132).
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Tau luk ko 127. Aeg fun, pai kal li set - re si dents

SYKSY 36 n=17
ka sd min max

5 % 25.9. 4 21.9. 10.10.
50 % 13.10. 6 3.10. 23.10.
95 % 31.10. 4 26.10. 6.11.
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Kuva 179: Jyn tor, paik.
kevät 20, syksy 16

Taulukko 128. Aeg fun, ren gastus - ringing

SYKSY 36 n=16
ka sd min max

5 % 25.9. 5 18.9. 9.10.
50 % 12.10. 7 28.9. 23.10.
95 % 31.10. 4 26.10. 9.11.
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Kuva 177: Apu apu, muutto
kevät 293, syksy 1315
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Kuva 178: Apu apu, paik.
kevät 577, syksy 1948 

Taulukko 129. Apu apu, muutto - migration

KEVÄT 23 n=18 SYKSY 31 n=19
ka sd min max ka sd min max

5 % 20.5. 6 10.5. 1.6. 22.7. 14 2.7. 27.8.
50 % 30.5. 7 16.5. 16.6. 2.8. 15 2.7. 30.8.
95 % 12.6. 10 25.5. 30.6. 22.8. 10 6.8. 9.9.

Tau luk ko 130. Jyn tor, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 37 n=8 SYKSY 40 n=6
ka sd min max ka sd min max

5 % 6.5. 12 27.4. 1.6. 19.7. 9 3.7. 27.7.
50 % 22.5. 10 13.5. 15.6. 8.8. 6 2.8. 17.8.
95 % 12.6. 8 4.6. 23.6. 27.8. 8 14.8. 6.9.
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Kuva 180: Dry mar, muutto
kevät 0, syksy 14
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Kuva 181: Dry mar, paik.
kevät 3, syksy 31
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Kuva 182: Dry mar, reng.
kevät 0, syksy 7



Käpy tik ka Den dro co pos ma jor
Käpy tik ka tal veh ti Haliak sel la ja ke väi sin kä py tik ka mää -
rät oli vat pie niä (Kuvat 183-185). Heik koa lii kehdintää ha -
vait tiin lä hin nä huh ti kuus sa (Kuvat 183-185, Tau luk ko

133). Syk syi sin suu rem pia mää riä ha vait tiin kin hei nä kuun
lo pul ta ai na lo ka kuul le, mut ta joi na kin vuo si na kä py ti kat
ei vät vael ta neet ol len kaan (Kuvat 183-185, Tau luk ko 133).

Pik ku tik ka D. mi nor
Keväi sin lä hin nä huh ti kuus sa ha vait tiin heik koa pik ku tik -
ka lii keh din tää (Kuvat 186-188, Tau luk ko 134). Syk syi nen
usein voi mak kaam pi vael lus al koi hei nä-elo kuus sa ja hui-
pen tui syys kuun lo pul la – lo ka kuus sa (Kuvat 186-188,
Tau luk ko 134-135).

Trin ga 3/2000 191

Taulukko 131. Dry mar, muut to - mig ration

SYKSY 5 % 50 % 95 %
67 24.8. 22.9. 30.10.

0.0

1.0

2.0

3.0

T H M H T K H E S L M J

Kuva 186: Den min, muutto
kevät 1, syksy 74

Tau luk ko 132. Dry mar, pai kal li set - re si dents

SYKSY 69 n=14
ka sd min max

5 % 16.8. 11 28.7. 4.9.
50 % 18.9. 9 6.9. 6.10.
95 % 24.10. 16 29.9. 17.11.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
95 18.3. 8.5. 21.6. 80 14.8. 18.9. 2.11.

0

2

4

6

8

10

T H M H T K H E S L M J

Kuva 183: Den maj, muutto
kevät 2, syksy 95
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Kuva 184: Den maj, paik.
kevät 8, syksy 50
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Kuva 185: Den maj, reng.
kevät 0, syksy 20

Taulukko 133. Den maj, muut to - mig ration

SYKSY 71 n=15
ka sd min max

5 % 10.8. 18 18.7. 20.9.
50 % 17.9. 16 7.8. 14.10.
95 % 20.10. 7 9.10. 3.11.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
51 4.4. 28.4. 25.5. 85 29.7. 14.9. 22.10.
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Kuva 187: Den min, paik.
kevät 4, syksy 27
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Kuva 188: Den min, reng.
kevät 0, syksy 18

Taulukko 134. Den min, muut to - mig ration

SYKSY 48 n=9
ka sd min max

5 % 7.9. 19 28.7. 22.9.
50 % 3.10. 12 14.9. 22.10.
95 % 25.10. 4 18.10. 31.10.

Tau luk ko 135. Den min, pai kal li set - re si dents

SYKSY 74 n=11
ka sd min max

5 % 18.8. 25 14.7. 25.9.
50 % 23.9. 26 29.7. 21.10.
95 % 30.10. 12 7.10. 19.11.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
47 24.3. 17.4. 12.5. 97 28.7. 30.9. 2.11.



Poh jan tik ka Picoides tri dac ty lus
Poh jan tik ka ei ol lut jo ka vuo ti nen Haliak sel la ja yk si lö -
mää rät vaih te li vat suu res ti vuo sit tain. Val ta osa ha vain -
nois ta teh tiin lo ka kuus sa (Kuva 189, Tau luk ko 136).
Kevät ha vain to ja ei teh ty ai nut ta kaan (Kuva 189).

Kan gas kiuru Lul lu la ar bo rea
Keväi sin kan gas kiurun pää muut to ajoit tui huh ti kuun al-
kuun (Kuvat 190-191, Taulukko 137). Syysmuutto al koi
syys kuun al ku puo lel la ja hui pen tui syys-lo ka kuun tait tees-
sa (Kuvat 190-191, Taulukko 137).

Kiu ru Alau da ar ven sis
Kiu run ke vät muut to al koi maa lis kuun al ku puo lel la ja pää-
muutto ajoit tui huh tikuun al kuun (Kuvat 192-193, Tauluk-
ko 138). Kevät muut toa vai sum pi syys muut to ajoit tui syys-
lo ka kuun tait tee seen (Kuvat 192-193, Tau luk ko 138).
Mar ras kuus sa kiu ru al koi ol la vä hä lu kui nen (Kuvat 192-
193). Suu ri pai kal lis piik ki maa lis kuus sa (Kuva 193) joh-
tuu poik keuk sel li sen suu res ta pai kal lis mää räs tä (13.3.89
62p). Kiu ru pe si yh te nä vuo te na Gåun nii tyl lä.

Tör mä pääs ky Ripa ria ri pa ria
Kevät muut to käyn nis tyi tou ko kuun puo leen vä liin men-
nessä ja huip pu oli kuun lop pupuolella (Kuvat 194-195,
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Kuva 192: Ala arv, muutto
kevät 637, syksy 149
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Kuva 189: Pic tri, muutto
kevät 0, syksy 12

Taulukko 136. Pic tri, muut to - mig ration

SYKSY 30 n=5
ka sd min max

5 % 28.9. 8 18.9. 9.10.
50 % 17.10. 3 14.10. 20.10.
95 % 28.10. 5 23.10. 5.11.
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Kuva 190: Lul arb, muutto
kevät 16, syksy 166
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Kuva 191: Lul arb, paik.
kevät 3, syksy 7 

Taulukko 137. Lul arb, muut to - mig ration

KEVÄT 33 n=6 SYKSY 33 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 30.3. 5 26.3. 5.4. 16.9. 5 7.9. 27.9.
50 % 12.4. 8 3.4. 24.4. 1.10. 5 25.9. 12.10.
95 % 5.5. 8 29.4. 17.5. 19.10. 6 4.10. 29.10.
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Kuva 193: Ala arv, paik.
kevät 96, syksy 23

Taulukko 138. Ala arv, muut to - mig ration

KEVÄT 38 n=20 SYKSY 27 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 24.3. 8 7.3. 5.4. 23.9. 4 17.9. 30.9.
50 % 6.4. 6 26.3. 19.4. 5.10. 7 25.9. 25.10.
95 % 1.5. 8 14.4. 17.5. 20.10. 6 11.10. 1.11.
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Kuva 194: Rip rip, muutto
kevät 24, syksy 218

Taulukko 139. Rip rip, muut to - mig ration

KEVÄT 23 n=10 SYKSY 39 n=20
ka sd min max ka sd min max

5 % 14.5. 3 9.5. 21.5. 30.7. 12 5.7. 20.8.
50 % 23.5. 5 16.5. 29.5. 17.8. 9 5.8. 7.9.
95 % 5.6. 6 29.5. 19.6. 8.9. 8 20.8. 17.9.



Tau luk ko 139). Voi mak kain syys muut to ajoit tui elo kuul le
(Kuvat 194-195, Taulukko 139).

Haa ra pääs ky Hirun do rus ti ca
Kevät muut to al koi tou ko kuun alus sa ja pää joukot mat ka si -
vat tou ko kuun lo pul la (Kuvat 196-197, Tau luk ko 140).
Syys muut to al koi elo kuun alus sa ja hui pen tui elo-syys-
kuun tait teessa (Kuvat 196-197, Taulukko 140). Laji pe si
usea na vuo te na van has sa ve ne va jas sa se kä sään nöl li ses ti
Tul linie men va paa sa ta man ta lois sa.

Räys täs pääs ky Delichon ur bi ca
Räys täs pääs kyn ke vät muut to al koi tou ko kuun alus sa ja
hui pen tui tou ko kuun lo pul la (Kuvat 198-199, Tau luk ko
141). Syys muu ton huip pu ha vait tiin elo kuun lo pul la
(Kuvat 198-199, Tau luk ko 141). Laji pe si sään nöl li ses ti
Tul linie men luot siaseman ja va paa sa ta man ra ken nuk sis sa.

Met sä kir vi nen Anthus trivialis
Met sä kir vis ten ke vät muut to al koi huh ti kuun lo pus sa ja
hui pen tui tou ko kuun puo li vä liin men nes sä (Kuvat 200-
202, Tau luk ko 142). Syys muut to al koi elo kuun alus sa ja
pää muut to ta pah tui elo kuun lop pu puo lel la (Kuvat 200-

Trin ga 3/2000 193

0

10

20

30

40

T H M H T K H E S L M J

Kuva 199: Del urb, paik.
kevät 244, syksy 903 
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Kuva 196: Hir rus, muutto
kevät 227, syksy 2227
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Kuva 197: Hir rus, paik.
kevät 272, syksy 956 

Taulukko 140. Hir rus, muut to - mig ration

KEVÄT 24 n=18 SYKSY 49 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 8.5. 4 30.4. 16.5. 11.8. 9 26.7. 27.8.
50 % 18.5. 6 9.5. 31.5. 31.8. 6 17.8. 8.9.
95 % 1.6. 7 9.5. 12.6. 29.9. 7 9.9. 10.10.
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Kuva 198: Del urb, muutto
kevät 106, syksy 1168

Taulukko 141. Del urb, muut to - mig ration

KEVÄT 23 n=16 SYKSY 28 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 7.5. 4 1.5. 18.5. 7.8. 9 23.7. 20.8.
50 % 25.5. 7 13.5. 4.6. 23.8. 7 9.8. 5.9.
95 % 3.6. 5 26.5. 12.6. 4.9. 6 19.8. 20.9.
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Kuva 200: Ant tri, muutto
kevät 239, syksy 6429
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Kuva 201: Ant tri, paik.
kevät 74, syksy 261
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Kuva 195: Rip rip, paik.
kevät 9, syksy 61



202, Tau luk ko 142). Laji ei ol lut lä hes kään jo ka vuo ti nen
pe si mä la ji.

Niit ty kir vi nen A. pra ten sis
Muut to al koi maa lis-huh ti kuun tait tees sa (Kuvat 203-204,
Tau luk ko 143). Pää muut to ta pah tui huh ti kuun lo pul la
(Kuvat 203-204, Tau luk ko 143). Laji pe si har va lu kuise na
ase man alueel la. Syys muut to al koi syys kuun alus sa ja hui-
pen tui syys-lo ka kuun tait tees sa (Kuvat 203-204, Tau luk ko 
143). Loka kuun voi makas piik ki (Kuva 203) joh tuu Suo -
men en nä tys muu tos ta (12.10.98, 11481m).

Lapin kir vi nen A. cervinus
Keväi sin la pin kir vi nen oli har vinai suus (Kuvat 205-206).
Syk syi sin muut to al koi elo kuun lo pul la ja pää muut to ajoit-
tui syys kuun al ku puo lel le (Kuvat 205-206, Tau lu kot 144-
145). Loka kuussa la ji oli jo harvinainen (Kuvat 205-206,
Tau lu kot 144-145).

Luo to kir vi nen A. pet rosus
Luo to kir vi nen aloit ti ke vät muut ton sa huh ti kuun alus sa ja
eni ten nii tä näh tiin kuun puo li vä lis sä (Kuvat 207-208, Tau-
lu kot 146-147). Syys muut to oli vaa ti ma ton ta lä pi ko ko
syys kau den, heik ko huip pu sat tui syys kuun al ku puo lel le
(Kuvat 207-208, Taulukot 146-147).
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Kuva 202: Ant tri, reng.
kevät 3, syksy 35

Taulukko 142. Ant tri, muut to - mig ration

KEVÄT 23 n=18 SYKSY 31 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 26.4. 6 20.4. 10.5. 13.8. 4 6.8. 21.8.
50 % 8.5. 4 1.5. 17.5. 27.8. 6 15.8. 6.9.
95 % 20.5. 7 7.5. 2.6. 13.9. 6 3.9. 27.9.
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Kuva 203: Ant pra, muutto
kevät 181, syksy 4343
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Kuva 205: Ant cer, muutto
kevät 0, syksy 31
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Kuva 204: Ant pra, paik.
kevät 126, syksy 337 

Taulukko 143. Ant pra, muut to - mig ration

KEVÄT 30 n=20 SYKSY 31 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 3.4. 5 25.3. 9.4. 14.9. 6 1.9. 24.9.
50 % 17.4. 5 7.4. 23.4. 27.9. 5 21.9. 11.10.
95 % 3.5. 7 19.4. 18.5. 15.10. 5 6.10. 28.10.
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Kuva 206: Ant cer, paik.
kevät 0, syksy 11

Taulukko 144. Ant cer, muut to - mig ration

SYKSY 20 n=17
ka sd min max

5 % 29.8. 4 21.8. 8.9.
50 % 7.9. 2 5.9. 12.9.
95 % 19.9. 4 13.9. 27.9.

Tau luk ko 145. Ant cer, pai kal li set - re si dents

SYKSY 5 % 50 % 95 %
32 25.8. 7.9. 26.9.
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Kuva 207: Ant pet, muutto
kevät 5, syksy 4



Kel ta väs tä räk ki M. flava
Kevät muut to ta pah tui pää o sin tou ko kuun lo pul la (Kuvat
209-210, Tau lu kot 148-149). Kevät muut toa voi mak kaam -
pi syys muut to ajoit tui lä hin nä elo kuul le (Kuvat 209-210,
Tau lu kot 148-149).

Väs tä räk ki Mota cil la al ba
Väs tä räk ki en ke vät muut to al koi huh ti kuun alus ta ja ke vät -
muu ton huip pu ha vait tiin kuun lo pul la (Kuvat 211-212,
Tau luk ko 150). Väs tä räk ki kuu lui Haliak sen pe si mä la jis -
toon (Kuva 212). Syysmuutto al koi elo kuussa ja pää muut-
to ha vait tiin syys kuun al ku puo lis kol la (Kuvat 211-212,
Tau luk ko 150).

Til hi Bom by cil la gar ru lus
Til hen ke vät muut to ta pah tui maa lis-huh ti kuus sa (Kuvat
213-214, Tau lu kot 151-152). Syys muut to al koi syys-lo ka -
kuun tait teessa (Kuvat 213-215, Taulukot 151-152). Pää -
muut to ta pah tui lo ka-mar ras kuus sa ja hy vi nä pih la jan mar -
ja vuosi na ha vait tiin toi nen huip pu kes ki tal vel la (Kuvat
213-214, Taulukot 151-152). Kevätkausi 1.3.-30.6. ja
syys kau si 1.7.-29.2.
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Kuva 208: Ant pet, paik.
kevät 8, syksy 6 

Taulukko 146.  Ant pet, muut to - mig ration

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
60 31.3. 15.4. 30.5. 81 5.8. 4.9. 25.10.

Tau luk ko 147. Ant pet, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
59 17.3. 14.4. 15.5. 106 26.7. 8.9. 9.11.
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Kuva 209: Mot fla, muutto
kevät 45, syksy 4895
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Kuva 210: Mot fla, paik.
kevät 17, syksy 485

Taulukko 148. Mot fla, muut to - mig ration

KEVÄT 19 n=12 SYKSY 24 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 9.5. 3 4.5. 14.5. 12.8. 4 6.8. 21.8.
50 % 18.5. 6 10.5. 28.5. 23.8. 5 15.8. 31.8.
95 % 29.5. 7 16.5. 8.6. 5.9. 4 27.8. 14.9.

Tau luk ko 149. Mot fla, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 18 n=7 SYKSY 26 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 10.5. 5 2.5. 18.5. 11.8. 7 21.7. 26.8.
50 % 18.5. 3 15.5. 22.5. 25.8. 3 20.8. 1.9.
95 % 28.5. 7 17.5. 8.6. 6.9. 5 26.8. 16.9.
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Kuva 211: Mot alb, muutto
kevät 367, syksy 2108
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Kuva 212: Mot alb, paik.
kevät 391, syksy 782 

Taulukko 150. Mot alb, muut to - mig ration

KEVÄT 23 n=20 SYKSY 47 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 13.4. 6 3.4. 25.4. 14.8. 8 5.8. 5.9.
50 % 22.4. 5 12.4. 2.5. 12.9. 5 2.9. 23.9.
95 % 5.5. 6 24.4. 18.5. 30.9. 4 26.9. 10.10.
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Kuva 213: Bom gar, muutto
kevät 41, syksy 4330



Peu ka loi nen Trog lo dy tes trog lo dy tes
Keväi nen pää muut to ajoit tui huh ti kuun lop pu puo lel le
(Kuvat 216-217, Taulukot 153-154). Syysmuutto al koi
syys kuun alus sa ja huip pu ha vait tiin lo ka kuun alus sa
(Kuvat 216-217, Taulukot 153-154).

Rau ti ai nen Pru nel la mo du la ris
Kevät muut to al koi huh ti kuun alus sa ja hui pen tui kuun jäl-
ki puo lis kol la (Kuvat 218-220, Tau lu kot 155-157). Syys-
muut to al koi syys kuun alus sa ja pää joukot mat ka si vat sa-
man kuun ai kana (Kuvat 218-220, Taulukot 155-157).
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Kuva 214: Bom gar, paik.
kevät 16, syksy 942
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Kuva 215: Bom gar reng.
kevät 0, syksy 28

Taulukko 151. Bom gar, muut to - mig ration

SYKSY 36 n=20
ka sd min max

5 % 15.10. 9 1.10. 30.10.
50 % 30.10. 22 15.10. 24.1.
95 % 20.11. 34 26.10. 7.2.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
39 17.3. 2.4. 25.4. 40 8.10. 23.10. 17.11.

Tau luk ko 152. Bom gar, pai kal li set - re si dents

SYKSY 50 n=20
ka sd min max

5 % 17.10. 11 30.9. 8.11.
50 % 7.11. 24 13.10. 13.1.
95 % 7.12. 38 31.10. 27.2.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
53 5.3. 30.3. 27.4. 92 7.10. 31.10. 9.1.
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Kuva 216: Tro tro, paik.
kevät 26, syksy 175

Taulukko 154. Tro tro, rengastus - rin ging

SYKSY 40 n=18
ka sd min max

5 % 14.9. 13 4.8. 30.9.
50 % 6.10. 4 29.9. 16.10.
95 % 24.10. 6 15.10. 5.11.
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Kuva 218: Pru mod, muutto
kevät 111, syksy 524
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Kuva 217: Tro tro, reng.
kevät 1, syksy 44

Tau luk ko 153. Tro tro, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 42 n=9 SYKSY 41 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 3.4. 6 26.3. 15.4. 15.9. 10 7.8. 26.9.
50 % 20.4. 6 9.4. 29.4. 6.10. 4 1.10. 16.10.
95 % 16.5. 15 30.4. 19.6. 26.10. 6 15.10. 2.11.
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Kuva 219: Pru mod, paik.
kevät 46, syksy 120



Puna rin ta Erit ha cus ru be cu la
Puna rin nat saa pui vat kes ki mää rin huh ti kuun alus sa ja ke-
vät huip pu ha vait tiin kuun lo pul la (Kuvat 221-222, Tau luk -
ko 158). Syysmuutto al koi syyskuun alus sa ja pää muutto

ajoit tui syys-lo ka kuun tait tee seen (Kuvat 221-222, Tau lu -
kot 158-159). Puna rin ta pe si Tul liniemel lä har va lu kuise na
vuo sit tain.

Sata kie li Lus ci nia lus ci nia
Tou ko kuun al ku puo lel la al ka nut sa ta kie lien ke vät muut to
huipentui kuun lo pussa (Kuvat 223-224). Laji pe si ase man
alueel la muu ta man pa rin voi min. Syys muut to oli huo maa -
ma ton ja pe si vät lin nut ka to si vat hei nä kuun lo pun ja elo-
kuun ai kana (Kuvat 223-224).

Sini rin ta L. sve ci ca
Muut to ajoit tui ke vääl lä tou ko kuul le ja hui pen tui kuun
puo li vä lis sä (Kuva 225). Syys muut to al koi elo kuus sa ja
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Kuva 220: Pru mod, reng.
kevät 4, syksy 43

Taulukko 155. Pru mod, muut to - mig ration

KEVÄT 31 n=18 SYKSY 34 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 8.4. 7 23.3. 19.4. 6.9. 4 1.9. 14.9.
50 % 22.4. 6 10.4. 30.4. 20.9. 5 10.9. 28.9.
95 % 8.5. 7 24.4. 20.5. 10.10. 6 28.9. 21.10.

Tau luk ko 156. Pru mod, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 45 n=15 SYKSY 39 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 5.4. 6 29.3. 17.4. 6.9. 6 18.8. 17.9.
50 % 22.4. 5 12.4. 30.4. 23.9. 5 16.9. 1.10.
95 % 20.5. 8 12.5. 7.6. 15.10. 9 29.9. 30.10.

Taulukko 157. Pru mod, ren gastus - ringing

SYKSY 31 n=17
ka sd min max

5 % 8.9. 7 17.8. 17.9.
50 % 21.9. 5 13.9. 29.9.
95 % 9.10. 11 28.9. 6.11.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
40 3.4. 21.4. 13.5. 34 7.9. 21.9. 11.10.
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Kuva 221: Eri rub, paik.
kevät 458, syksy 805 
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Kuva 222: Eri rub, reng.
kevät 73, syksy 361

Tau luk ko 158. Eri rub, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 38 n=20 SYKSY 56 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 7.4. 7 23.3. 17.4. 26.8. 15 21.7. 11.9.
50 % 24.4. 6 17.4. 6.5. 28.9. 5 20.9. 11.10.
95 % 15.5. 14 24.4. 24.6. 21.10. 6 14.10. 5.11.

Taulukko 159. Eri rub, rengastus - ringing

SYKSY 45 n=21
ka sd min max

5 % 4.9. 7 15.8. 24.9.
50 % 27.9. 6 14.9. 6.10.
95 % 19.10. 4 14.10. 29.10.
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Kuva 223: Lus lus, paik.
kevät 64, syksy 33
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Kuva 224: Lus lus, reng.
kevät 5, syksy 5
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Kuva 225: Lus sve, paik.
kevät 18, syksy 5 



pää muut to ta pah tui syys kuun alus sa (Kuvat 225, Tau luk ko
160).

Lep pä lin tu Phoe ni cu rus phoe ni cu rus
Muut to al koi ke väi sin tou ko kuun alus sa ja hui pen tui kuun
puo li vä lis sä (Kuvat 226-227, Tau lu kot 161-162). Syk syi-
sin lep pä lin tu jen muut to käyn nis tyi elo kuun puo li vä lis sä
ja huip pu ajoit tui syyskuun al kuun (Kuvat 226-227, Taulu-
kot 161-162). Loka kuus sa lep pä lin nut oli vat jo vä hä lu kui -
sia (Kuvat 226-227, Taulukot 161-162).

Pen sas tas ku Saxi co la ru bet ra
Lep pä lin nun ta paan ke vät muut to käyn nis tyi tou ko kuun
alus sa ja huip pu saa vu tet tiin kuun puo li vä lis sä (Kuvat 228-
229, Tau luk ko 163). Syys muut to al koi elo kuun alus sa ja

hui pen tui kuun lo pul la (Kuvat 228-229, Tau lu kot 163-
165). Syys kuun alun jäl keen la ji oli har va lu kui nen (Kuvat
228-229, Tau lu kot 163-165).

Kivi tas ku Oenant he oe nant he
Kevääl lä muut to voi mis tui huh ti kuun lop pu puo lel la ja
suu rim mat mää rät ha vait tiin tou ko kuun alus sa (Kuvat 230-
231, Tau luk ko 166). Laji pe sii har va lu kuise na ase man ym-
pä ris tös sä (Kuva 231). Syys muut to al koi elo kuun al ku puo -
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Tau luk ko 160. Lus sve, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 11 n=6
ka sd min max

5 % 11.5. 4 4.5. 16.5.
50 % 16.5. 3 13.5. 22.5.
95 % 22.5. 5 16.5. 27.5.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
15 9.5. 16.5. 24.5. 30 23.8. 5.9. 22.9.
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Kuva 226: Pho pho, paik.
kevät 47, syksy 71
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Kuva 227: Pho pho, reng.
kevät 14, syksy 43

Tau luk ko 161. Pho pho, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 20 n=16 SYKSY 45 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 6.5. 5 28.4. 18.5. 17.8. 11 23.7. 1.9.
50 % 16.5. 6 10.5. 3.6. 4.9. 5 26.8. 14.9.
95 % 27.5. 6 16.5. 7.6. 30.9. 9 15.9. 26.10.

Taulukko 162. Pho pho, rengastus - ringing

KEVÄT 22 n=6 SYKSY 39 n=17
ka sd min max ka sd min max

5 % 8.5. 6 30.4. 18.5. 19.8. 6 6.8. 1.9.
50 % 15.5. 5 8.5. 22.5. 6.9. 5 31.8. 16.9.
95 % 30.5. 8 20.5. 12.6. 27.9. 8 13.9. 19.10.
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Kuva 228: Sax rub, paik.
kevät 38, syksy 92
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Kuva 229: Sax rub, reng.
kevät 3, syksy 8

Taulukko 163. Sax rub, muut to - mig ration

SYKSY 5 % 50 % 95 %
27 7.8. 27.8. 3.9.

Tau luk ko 164. Sax rub, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 21 n=14 SYKSY 31 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 6.5. 4 28.4. 12.5. 9.8. 4 2.8. 17.8.
50 % 16.5. 3 1.5. 23.5. 24.8. 5 16.8. 5.9.
95 % 29.5. 6 16.5. 8.6. 9.9. 5 4.9. 23.9.

Taulukko 165. Sax rub, rengastus - ringing

SYKSY 5 % 50 % 95 %
28 10.8. 23.8. 7.9.
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Kuva 230: Oen oen, muutto
kevät 8, syksy 13



lella ja huipentui kuun lo pulla (Kuvat 230-231, Taulukko
166). Syys kuun lop puun men nes sä la ji oli käy nyt vä hä lu -
kui sek si (Kuvat 230-231, Tau luk ko 166).

Mus ta ras tas Tur dus me ru la
Kevät muut to al koi maa lis kuun lo pul la ja huip pu ha vait tiin
huhtikuun alus sa (Kuvat 232-234, Taulukko 167). Laji pe si
ase man alueel la (Kuva 233). Syys muut to al koi lii keh din -
näl lä hei nä-elo kuus sa (Kuvat 233-234) ja voi mis tui uu del -

leen syys-lo ka kuun tait tees sa (Kuvat 232-234, Tau luk ko
167). Muut to hui pen tui kes ki mää rin lo ka kuun lop pu puo -
lel la, mut ta joi na kin leu dom pi na vuo si na pää muut to jat kui
ai na mar ras kuun al kuun as ti (Kuvat 232-234, Tau luk ko
167). Yksit täi siä mus ta ras tai ta ha vait tiin tal vi sin (Kuva
233). Kevät kausi 1.3.-30.6. ja syyskausi 1.7.-29.2.

Räkät ti ras tas T. pi la ris
Kevät muut to al koi huh ti kuun alus sa ja hui pen tui kuun lop-
pu puo lis kol la (Kuvat 235-236, Tau luk ko 168). Laji pe si
yleise nä ase man alueel la ja kes ki kesäl lä ha vait tiin pien tä
lii keh din tää (Kuvat 236-237). Syys muut to voi mis tui lo ka -
kuun alus sa hui pen ten kuun lop pu puo lel la ja jat kui usein
mar ras kuul le as ti (Kuvat 235-237, Tau luk ko 168). Hyvi nä
pih la jan mar ja vuosi na rä kä teil lä ha vait tiin til hi en ta paan
toi nen muu ton huip pu kes ki tal vel la (Kuvat 235-236, Tau-
lukko 168). Kevät kausi 1.3.-30.6. ja syyskausi 1.7.-29.2.
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Taulukko 167. Tur mer, muut to - mig ration

KEVÄT 30 n=19 SYKSY 30 n=10
ka sd min max ka sd min max

5 % 1.4. 6 15.3. 10.4. 2.10. 27 27.7. 6.11.
50 % 10.4. 7 27.3. 19.4. 20.10. 12 3.10. 6.11.
95 % 30.4. 11 16.4. 8.6. 31.10. 9 17.10. 17.11.
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Kuva 231: Oen oen, paik.
kevät 105, syksy 108

Taulukko 166. Oen oen, muut to - mig ration

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
29 22.4. 4.5. 21.5. 43 5.8. 27.8. 17.9.
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Kuva 232: Tur mer, muutto
kevät 89, syksy 63
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Kuva 233: Tur mer, paik.
kevät 301, syksy 199 
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Kuva 234: Tur mer, reng.
kevät 18, syksy 24
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Kuva 235: Tur pil, muutto
kevät 1729, syksy 7079
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Kuva 236: Tur pil, paik.
kevät 285, syksy 1251 
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Kuva 237: Tur pil, reng.
kevät 7, syksy 38



Lau lu ras tas T. phi lo me los
Muut to al koi ke vääl lä huh ti kuun alus sa ja huip pu saa vu tet -
tiin kuun lop pu puo lel la (Kuvat 238-240, Tau lu kot 169-
171). Syys muut to voi mis tui syys kuun al ku puo lel la ja pää-
muut to ajoit tui syys-lo ka kuun tait tee seen (Kuvat 238-240,
Tau lu kot 169-171). Mar ras kuus sa lau lu ras taat oli vat jo vä-
hä lu kui sia (Kuvat 238-240, Tau lu kot 169-171). Kevät kau -
si 1.3.-30.6. ja syyskausi 1.7.-29.2.

Puna kyl ki ras tas T. iliacus
Kevät muut to al koi pu na kyl jil lä la ji to ve reiden sa mu kai ses -
ti huh ti kuun alus ta ja hui pen tui huh ti kuun lop pu puo lel la
(Kuvat 241-243, Taulukot 172-174). Laji pe si har valu-
kuise na Tul liniemel lä (Kuva 242). Syys muut to voi mis tui
syys kuun puo li vä lis sä ja hui pen tui lo ka kuun en sim mäi sel -
lä puo liskolla (Kuvat 241-243, Taulukot 172-174). Voi-
mak kaat pii kit se kä ke vääl lä et tä syk syl lä joh tu vat poik-
keuk sel li sen voi mak kais ta muu tois ta (19.4.80 35724m ja
29.10.89 5004m, Kuva 241). Kevätkausi 1.3.-30.6. ja syys-
kau si 1.7.-29.2.
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Kuva 238: Tur phi, muutto
kevät 109, syksy 89

Taulukko 168. Tur pil, muut to - mig ration

KEVÄT 19 n=20 SYKSY 48 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 8.4. 7 28.3. 22.4. 21.9. 25 2.8. 17.10.
50 % 19.4. 5 9.4. 30.4. 20.10. 7 10.10. 5.11.
95 % 27.4. 6 16.4. 8.5. 7.11. 26 20.10. 23.1.
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Kuva 239: Tur phi, paik.
kevät 203, syksy 283 
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Kuva 240: Tur phi, reng.
kevät 12, syksy 42

Taulukko 169. Tur phi, muutto - migration

KEVÄT 22 n=19 SYKSY 37 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 9.4. 6 28.3. 19.4. 12.9. 10 17.8. 1.10.
50 % 18.4. 6 4.4. 30.4. 28.9. 7 19.9. 19.10.
95 % 30.4. 6 22.4. 11.5. 19.10. 7 6.10. 1.11.

Tau luk ko 170. Tur phi, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 43 n=20 SYKSY 65 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 9.4. 6 24.3. 20.4. 16.8. 22 17.7. 14.9
50 % 26.4. 7 16.4. 11.5. 30.9. 6 17.9. 9.10.
95 % 22.5. 15 1.5. 25.6. 19.10. 7 12.10. 3.11.

Taulukko 171. Tur phi, ren gastus - ringing

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
39 13.4. 23.4. 22.5. 53 23.8. 27.9. 15.10.
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Kuva 241: Tur ili, muutto
kevät 3266, syksy 582
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Kuva 242: Tur ili, paik.
kevät 308, syksy 160 
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Kuva 243: Tur ili, reng.
kevät 20, syksy 21



Kulo ras tas T. vis ci vo rus
Kulo ras taat aloit ti vat pää muut ton sa maa lis kuun lo pul la ja
pää muut to ajoit tui huh ti kuu hun (Kuvat 244-245, Tau lu kot
175-176). Syys muut to al koi syys kuun lop pu puo lel la ja
pää muut to ta pah tui lo ka kuun al ku puo lel la (Kuvat 244-
245, Tau lu kot 175-176). Loka kuun lo pul la la ji kä vi kin jo
vä hä lu kui sek si (Kuvat 244-245, Tau lu kot 175-176).
Kevät kau si 1.3.-30.6. ja syys kau si 1.7.-29.2.

Ruo ko kert tu nen Acro cepha lus schoe no ba enus
Kevät muut to käyn nis tyi tou ko kuun puo li vä lis sä ja pää-
muut to ajoit tui tou ko-ke sä kuun tait tee seen (Kuvat 246-
247, Tau lu kot 177-178). Syys muut to al koi hei nä-elo kuun
tait tees sa ja huip pu ha vait tiin elo kuun en sim mäi sel lä puo-
lis kol la (Kuvat 246-247). Mää rät las ki vat ra jus ti syys kuun
lop pua koh den, jol loin la ji kä vi har vi nai sek si (Kuvat 246-
247 Tau lu kot 177-178).

Vii ta kert tu nen A. du me to rum
Haliak sel la har va lu kui sen vii ta kert tu sen ke vät muut to al-
koi tou ko kuun vii mei si nä päi vi nä ja suu rim mat mää rät ha-
vait tiin ke sä kuun alus sa (Kuva 248). Har vat syysha vain not 
pai not tu vat hei nä kuun lop puun (Kuva 248). Laji pe si
vuon na 1998 ase man ta ka pi hal la.
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Taulukko 172. Tur ili, muut to - mig ration

KEVÄT 14 n=20 SYKSY 40 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 8.4. 7 27.3. 22.4. 18.9. 15 16.8. 9.10.
50 % 16.4. 7 31.3. 30.4. 16.10. 7 4.10. 6.11.
95 % 23.4. 7 3.4. 4.5. 28.10. 5 17.10. 6.11.
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Kuva 246: Acr sch, paik.
kevät 9, syksy 48

Tau luk ko 173. Tur ili, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 52 n=20 SYKSY 95 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 3.4. 8 12.3. 17.4. 28.7. 18 8.7. 15.9.
50 % 20.4. 7 6.4. 5.5. 3.10. 18 14.8. 20.10.
95 % 25.5. 21 17.4. 27.6. 31.10. 11 15.10. 9.12.

Taulukko 174. Tur ili, ren gastus - ringing

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
32 11.4. 21.4. 13.5. 96 21.7. 5.10. 25.10.
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Kuva 244: Tur vis, muutto
kevät 68, syksy 422
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Kuva 245: Tur vis, paik.
kevät 15, syksy 51

Taulukko 175. Tur vis, muut to - mig ration

KEVÄT 34 n=18 SYKSY 25 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 31.3. 6 17.3. 8.4. 24.9. 9 21.8. 10.10.
50 % 16.4. 8 1.4. 28.4. 5.10. 7 26.9. 21.10.
95 % 2.5. 12 21.4. 30.5 19.10. 7 5.10. 30.10.

Tau luk ko 176. Tur vis, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 41 n=5 SYKSY 24 n=15
ka sd min max ka sd min max

5 % 28.3. 9 16.3. 8.4. 28.9. 6 19.9. 8.10.
50 % 13.4. 8 1.4. 21.4. 11.10. 7 2.10. 28.10.
95 % 8.5. 18 23.4. 31.5. 22.10. 7 11.10. 9.11.
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Kuva 247: Acr sch, reng.
kevät 3, syksy 27

Tau luk ko 177. Acr sch, pai kal li set - re si dents

SYKSY 44 n=18
ka sd min max

5 % 31.7. 10 10.7. 15.8.
50 % 22.8. 7 10.8. 10.9.
95 % 13.9. 10 25.8. 30.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
28 13.5. 30.5. 10.6. 47 2.8. 22.8. 18.9.

Taulukko 178. Acr sch, rengastus - ringing

SYKSY 32 n=10
ka sd min max

5 % 7.8. 10 16.7. 21.8.
50 % 21.8. 6 11.8. 3.9.
95 % 13.9. 10 1.9. 30.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
21 16.5. 27.5. 6.6. 42 6.8. 21.8. 17.9.



Luh ta kert tu nen A. pa lust ris
Haliak sel la vii ta kert tus ta hie man ylei sem män luh ta kert tu -
sen muut to käyn nis tyi ke vääl lä niin ikään tou ko kuun lo-
pul la ja suu rim mat mää rät ha vait tiin ke sä kuun puo li vä lin
tie tä mil lä (Kuva 249). Laji pe si usea na vuo te na ase man
alueella ja selvää syysmuuttoa ei havaittu (Kuva 249). Elo -
kuun alun jälkeen la ji oli jo harvinainen (Kuva 249).

Ryti kert tu nen A. scir pa ceus
Ryti kert tu sen muut to käyn nis tyi ke vääl lä tou ko kuun puo-
li vä lin jäl keen ja pää muut to ajoit tui tou ko-ke sä kuun tait-

teeseen (Kuvat 250-251). Laji pe si Gåun ruo vikossa vuo -
sit tain. Syys muut to oli huo maa ma ton mää ri en vä he tes sä
elokuun lop pua koh ti (Kuvat 250-251).

Kul ta rin ta Hip po lais ic te ri na
Kevät muut to al koi tou ko kuun lo pul la ja pää muut to ajoit tui
tou ko-ke sä kuun tait tee seen (Kuvat 252-253, Tau luk ko
179). Laji pe si sään nöl li ses ti ase ma-alueel la. Syys muut to
al koi jo hei nä kuun puo li vä lis sä ja pää joukot mat ka si vat
hei nä-elo kuun tait tees sa (Kuvat 252-253, Tau luk ko 179).
Mää rät vä heni vät elo kuun lop puun men nes sä (Kuvat 252-
253, Tau luk ko 179).

Kir jo kert tu Syl via ni so ria
Kir jo ker tun ke vät muut to al koi tou ko-ke sä kuun tait tees sa
ja val ta osa ha vain nois ta pai not tui ke sä kuun lop pu puo lel le
(Kuva 254). Laji pe si usea na vuo tena Haliak sella ja syys-
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Kuva 248: Acr dum, paik.
kevät 3, syksy 4 
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Kuva 249: Acr ris, paik.
kevät 11, syksy 6
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Kuva 250: Acr sci, paik.
kevät 15, syksy 23
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Kuva 251: Acr sci, reng.
kevät 3, syksy 4
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Kuva 252: Hip ict, paik.
kevät 41, syksy 63
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Kuva 253: Hip ict, reng.
kevät 5, syksy 14

Taulukko 179. Hip ict, rengastus - ringing

SYKSY 26 n=5
ka sd min max

5 % 20.7. 4 17.7. 27.7.
50 % 27.7. 6 21.7. 5.8.
95 % 15.8. 3 12.8. 19.8.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
28 22.5. 31.5. 19.6. 38 14.7. 29.7. 21.8.
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Kuva 254: Syl nis, paik.
kevät 11, syksy 26



kau den huip pu joh tu nee suu rel ta osin poi ku ei den lii keh -
din näs tä (Kuva 254). Kir jo ker tut ka to si vat elo kuun ai ka na
(Kuva 254).

Her ne kert tu S. cur ru ca
Her ne ker tun muut to al koi ke vääl lä tou ko kuun alus sa ja
pää muut to ta pah tui kuun jäl ki puo lis kol la (Kuvat 255-256,
Tau luk ko 180). Laji pe si nie mel lä vuo sit tain use an pa rin
voi min. Syys muut to al koi hei nä kuun lo pul la ja pää muut to
ta pah tui elo kuun puo li vä lin jäl keen (Kuvat 255-256, Tau-
luk ko 180). Pää muu ton jäl keen mää rät hii pui vat syys kuun
loppua koh ti (Kuvat 255-256, Taulukko 180).

Pen sas kert tu S. com munis
Kevä tesiin ty mi nen al koi tou ko kuun al ku puo lel la ja hui-
pen tui tou ko-ke sä kuun tait tees sa (Kuvat 257-258, Tau luk -
ko 181). Nie mel lä pe si vuo sit tain usei ta pa re ja pen sas kert -
tu ja. Vai keas ti ha vait ta va syys muut to ajoit tui pää o sin elo-
kuulle (Kuvat 257-258, Taulukko 181). Syyskuun alus sa

la ji al koi jo käy dä vä hä lu kui sek si (Kuvat 257-258, Tau luk -
ko 181).

Leh to kert tu S. bo rin
Kevät muut to al koi tou ko kuun lop pu puo lel la ja hui pen tui
tou ko-ke sä kuun vaih tees sa (Kuvat 259-260, Tau luk ko
182). Laji ei ol lut jo ka vuo ti nen pe si mä la ji, vaik ka pe si kin
mo ne na vuon na ase man alueel la. Syys muut to al koi elo-
kuun alus sa ja hui pentui kuun lo pulla (Kuvat 259-260,
Tau luk ko 182). Mää rät vä heni vät syys kuun lop pua koh den 
sel väs ti ja lo ka kuus sa la ji oli kin jo har vi nai nen (Kuvat
259-260, Tau luk ko 182).
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Kuva 259: Syl bor, paik.
kevät 61, syksy 301
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Kuva 255: Syl cur, paik.
kevät 170, syksy 261 
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Kuva 256: Syl cur, reng.
kevät 30, syksy 93

Taulukko 180. Syl cur, ren gastus - ringing

KEVÄT 25 n=15 SYKSY 50 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 15.5. 7 4.5. 29.5. 25.7. 9 12.7. 13.8.
50 % 22.5. 6 7.5. 2.6. 18.8. 6 7.8. 29.8.
95 % 9.6. 9 28.5. 25.6. 13.9. 7 29.8. 30.9.

0

5

10

15

T H M H T K H E S L M J

Kuva 257: Syl com, paik.
kevät 161, syksy 183 
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Kuva 258: Syl com, reng.
kevät 20, syksy 34

Taulukko 181. Syl com, rengastus - rin ging

KEVÄT 21 n=13 SYKSY 48 n=17
ka sd min max ka sd min max

5 % 20.5. 7 11.5. 30.5. 19.7. 10 1.7. 8.8.
50 % 31.5. 6 22.5. 11.6. 9.8. 10 20.7. 23.8.
95 % 10.6. 9 28.5. 24.6. 5.9. 8 16.8. 19.9.
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Kuva 260: Syl bor, reng.
kevät 17, syksy 197

Taulukko 182. Syl bor, ren gastus - ringing

KEVÄT 24 n=9 SYKSY 37 n=20
ka sd min max ka sd min max

5 % 21.5. 6 16.5. 4.6. 8.8. 10 3.7. 21.8.
50 % 29.5. 5 24.5. 7.6. 25.8. 4 19.8. 5.9.
95 % 14.6. 12 29.5. 30.6. 14.9. 6 30.8. 26.9.



Mus ta pää kert tu S. at ri ca pil la
Kevät muut to al koi tou ko kuun alus sa ja pää muut to ajoit tui
tou ko kuun lo pul le muu ton to sin jat kues sa roi mas ti ke sä -
kuun puo lelle (Kuvat 261-262, Taulukko 183). Lajin pe sin-
tää ei var mis tet tu alueel la, vaik ka lau la via koi rai ta ha vait -
tiin kin ke säi sin. Syys muut to al koi elo kuun puo li vä lis sä ja
pää muut to ta pah tui syys kuun en sim mäi sel lä puo lis kol la,
vaik ka mus ta pää kert tu jen muut to jat kui kin heik ko na ai na
lo ka kuun lop puun saak ka (Kuvat 261-262, Tau luk ko 183).

Sirit tä jä Phyl los co pus si bi lat rix
Sirit tä jän vaa ti ma ton ke vät esiin ty mi nen al koi tou ko kuun
alus sa ja pää muut to ajoit tui kuun lop pu puo lel le (Kuvat
263-264, Tau lu kot 184-185). Lajin pe sin tää ei var mis tet tu
Haliak sel la. Syys muut to al koi hei nä-elo kuun tait tees sa ja
hui pen tui elo kuun puo li vä lis sä (Kuvat 263-264, Tau lu kot

184-185). Syys kuun alus sa si rit tä jät oli vat jo vä hä lu kui sia
(Kuvat 263-264, Taulukot 184-185).

Til talt ti P. col ly bi ta
Kevät muut to al koi huh ti kuun lop pu puo lis kol la, pää muut -
to ta pah tui tou ko kuun en sim mäi sen puo lis kon ai ka na ja
muutto jat kui ai na kuun lop puun as ti (Kuvat 265-266, Tau-
lu kot 186-187). Til talt ti ei pe si nyt ase man alueel la. Syys-
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Kuva 261: Syl atr, paik.
kevät 20, syksy 79
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Kuva 262: Syl atr, reng.
kevät 6, syksy 58

Taulukko 183. Syl atr, rengastus - rin ging

SYKSY 59 n=18
ka sd min max

5 % 17.8. 10 25.7. 31.8.
50 % 9.9. 5 31.8. 19.9.
95 % 15.10. 9 30.9. 3.11.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
40 5.5. 28.5. 14.6. 56 21.8. 10.9. 16.10.
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Kuva 263: Phy sib, paik.
kevät 10, syksy 66
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Kuva 264: Phy sib, reng.
kevät 2, syksy 36

Tau luk ko 184. Phy sib, pai kal li set - re si dents

SYKSY 31 n=19
ka sd min max

5 % 2.8. 11 8.7. 22.8.
50 % 16.8. 6 8.8. 28.8.
95 % 1.9. 7 19.8. 13.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
48 4.5. 24.5. 21.6. 36 30.7. 15.8. 4.9.

Taulukko 185. Phy sib, ren gastus - ringing

SYKSY 31 n=14
ka sd min max

5 % 2.8. 7 26.7. 19.8.
50 % 15.8. 5 9.8. 25.8.
95 % 2.9. 7 19.8. 13.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
27 7.5. 21.5. 3.6. 38 30.7. 16.8. 6.9.
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Kuva 265: Phy col, paik.
kevät 32, syksy 73
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Kuva 266: Phy col, reng.
kevät 11, syksy 40



muut to al koi syys kuun al ku puo lel la ja hui pen tui syys-lo-
ka kuun tait tees sa (Kuvat 265-266, Tau lu kot 186-187).
Muut to hii pui lo ka kuun puo len vä lin jäl keen (Kuvat 265-
266, Tau lu kot 186-187).

Paju lin tu P. trochi lus
Paju lin nun ke vät muut to al koi tou ko kuun alus sa ja hui pen -
tui kuun lo pulla (Kuvat 267-268, Taulukot 188-189). Laji
pe si use an pa rin voi min ase ma-alueel la. Syys muut to käyn-
nis tyi elo kuun alus sa, pää muut to ta pah tui kuun lop pu puo -
lella ja mää rät las kivat syyskuun lop pua koh ti (Kuvat 267-
268, Tau lu kot 188-189).

Hip pi äi nen Regu lus re gu lus
Laji pe si ja tal veh ti har va lu kuise na Tul linie men met sis sä
(Kuva 270). Kevät muut to al koi maa lis kuun lo pul la ja oli
voi mak kain ta huh ti kuun al ku puo lel la (Kuvat 270-271,
Tau lu kot 191-192). Syys muut to käyn nis tyi syys kuun al ku -
puo lel la ja pää muut to ajoit tui lo ka kuun al ku puo lel le
(Kuvat 269-271, Taulukot 190-192). Muut to hii pui sel västi
jo lo ka kuun lop pu puo lel la (Kuvat 269-271, Tau lu kot 190-
192).
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Tau luk ko 186. Phy col, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 35 n=12 SYKSY 44 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 21.4. 5 15.4. 30.4. 3.9. 20 8.7. 26.9.
50 % 7.5. 5 30.4. 17.5. 29.9. 5 21.9. 7.10.
95 % 26.5. 12 12.5. 23.6. 17.10. 9 4.10. 9.11.

Taulukko 187. Phy col, rengastus - rin ging

SYKSY 38 n=17
ka sd min max

5 % 8.9. 14 4.8. 26.9.
50 % 29.9. 4 22.9. 6.10.
95 % 15.10. 7 6.10. 4.11.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
43 22.4. 9.5. 4.6. 37 8.9. 30.9. 15.10.
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Kuva 267: Phy lus, paik.
kevät 462, syksy 1365 
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Kuva 268: Phy lus, reng.
kevät 131, syksy 666

Tau luk ko 188. Phy lus, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 35 n=19 SYKSY 52 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 9.5. 4 1.5. 16.5. 25.7. 12 3.7. 16.8.
50 % 24.5. 6 14.5. 4.6. 22.8. 6 9.8. 31.8.
95 % 13.6. 8 2.6. 27.6. 16.9. 6 6.9. 27.9.
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Kuva 269: Reg reg, muutto
kevät 3, syksy 164

Tau luk ko 189. Paju lin tu, ren gas tus - rin ging

KEVÄT 20 n=17 SYKSY 45 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 13.5. 6 3.5. 25.5. 3.8. 8 21.7. 17.8.
50 % 23.5. 7 11.5. 5.6. 24.8. 5 17.8. 2.9.
95 % 2.6. 8 15.5. 23.6. 17.9. 7 1.9. 2.10.
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Kuva 270: Reg reg, paik.
kevät 217, syksy 1671 
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Kuva 271: Reg reg, reng.
kevät 13, syksy 723

Taulukko 190. Reg reg, muut to - mig ration

SYKSY 26 n=14
ka sd min max

5 % 22.9. 15 23.8. 11.10.
50 % 6.10. 9 13.9. 25.10.
95 % 18.10. 7 10.10. 28.10.



Har maasiep po Mus ci ca pa stria ta
Muut to al koi tou ko kuun puo len vä lin jäl keen ja pää muut to
ta pah tui kuun lo pul la (Kuvat 272-274, Tau lu kot 193-194).
Har maasiep po pe si vuo sit tain ase ma-alueel la (Kuva 273).

Syys muut to al koi elo kuun alus sa ja pää muut to ta pah tui
kuun lo pulla (Kuvat 272-274, Taulukot 193-194).

Pik kusiep po Fice du la par va
Laji oli Haliak sel la mel ko vä hä lu kui nen (Kuva 275).
Muut to al koi ke vääl lä tou ko kuun al ku puo lel la ja pää muut -
to ajoit tui kuun lo pulle (Kuva 275, Taulukko 195). Syys-
muut to al koi elo-syys kuun tait tees sa ja suu rim mat mää rät
ha vait tiin syys kuun al ku puo lis kon ai ka na (Kuva 275, Tau-
luk ko 195). Muut to päät tyi syys-lo ka kuun tait tees sa (Kuva
275, Tau luk ko 195).

Kir josiep po F. hy po leuca
Muut to al koi tou ko kuun alus sa ja hui pen tui kuun puo li vä -
lissä (Kuvat 276-277, Taulukot 196-197). Laji pe si usea na
vuo te na ase man alueel la (Kuvat 276-277). Syys muut to
käyn nis tyi hei nä-elo kuun tait tees sa ja pää muut to ajoit tui
elo kuun puo li vä lin tun tu maan (Kuvat 276-277, Tau lu kot
196-197). Syyskuun alun jälkeen la ji oli jo harvinainen
(Kuvat 276-277, Taulukot 196-197).
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Tau luk ko 195. Fic par, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
41 11.5. 25.5. 21.6. 53 13.8. 11.9. 5.10.
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Kuva 272: Mus str, muutto
kevät 10, syksy 93
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Kuva 273: Mus str, paik.
kevät 83, syksy 211
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Kuva 274: Mus str, reng.
kevät 9, syksy 51

Taulukko 193. Mus str, muut to - mig ration

SYKSY 25 n=17
ka sd min max

5 % 14.8. 6 3.8. 25.8.
50 % 29.8. 7 17.8. 10.9.
95 % 8.9. 7 28.8. 22.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
21 20.5. 29.5. 10.6. 34 10.8. 28.8. 13.9.

Tau luk ko 191. Reg reg, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 28 n=15 SYKSY 50 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 31.3. 7 20.3. 11.4. 9.9. 4 2.9. 21.9.
50 % 11.4. 9 23.3. 22.4. 5.10. 5 26.9. 15.10.
95 % 27.4. 7 10.4. 8.5. 29.10. 12 16.10. 4.12.

Taulukko 192. Reg reg, rengastus - rin ging

KEVÄT 22 n=7 SYKSY 40 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 2.4. 8 22.3. 10.4. 11.9. 6 1.9. 25.9.
50 % 10.4. 9 31.3. 24.4. 5.10. 5 23.9. 15.10.
95 % 24.4. 13 4.4. 11.5. 21.10. 6 14.10. 2.11.

Taulukko 194. Mus str,  ren gastus - ringing

SYKSY 47 n=15
ka sd min max

5 % 29.7. 14 3.7. 19.8.
50 % 26.8. 5 18.8. 4.9.
95 % 13.9. 6 31.8. 23.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
28 13.5. 28.5. 10.6. 47 30.7. 25.8. 15.9.
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Kuva 275: Fic par, paik.
kevät 4, syksy 10
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Kuva 276: Fic hyp, paik.
kevät 50, syksy 98



Pyrs tö ti ai nen Aegi tha los cau da tus
Pyrs tö ti ai sen esiin ty mi nen ajoit tui lä hes täy sin syk syyn
(Kuvat 278-280). Tal vi- ja ke vät ha vain to ja teh tiin vain
muu ta ma (Kuva 279). Syys va el lus al koi lo ka kuun alus sa ja
huip pu ha vait tiin lo ka kuun lop pu puo lis kol la ja lii keh din tä
hii pui mar ras kuun alus sa (Kuvat 278-280, Tau lu kot 198-
200).

Hömö ti ai nen Parus mon tanus
Hömö ti ai sen esiin ty mi nen ajoit tui pää asias sa syk syyn
(Kuvat 281-283). Yksit täi siä lin tu ja ha vait tiin tal vel la, al-
ku ke vääl lä ja lop pu kesäl lä (Kuvat 282-283). Var si nai nen
lii keh din tä al koi syys kuun puo li vä lis sä ja pää muut to ajoit-
tui lo kakuun al kuun (Kuvat 281-283, Taulukot 201-203).
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Kuva 277: Fic hyp, reng.
kevät 9, syksy 55

Tau luk ko 196. Fic hyp, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 30 n=18 SYKSY 36 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 7.5. 8 23.4. 28.5. 27.7. 7 2.7. 6.8.
50 % 19.5. 9 30.4. 8.6. 16.8. 7 30.7. 26.8.
95 % 8.6. 12 18.5. 24.6. 2.9. 7 19.8. 15.9.

Taulukko 197. Fic hyp, rengastus - ringing

SYKSY 36 n=20
ka sd min max

5 % 28.7. 10 1.7. 19.8.
50 % 15.8. 8 30.7. 28.8.
95 % 2.9. 6 19.8. 14.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
44 7.5. 19.5. 20.6. 40 26.7. 17.8. 4.9.

0

20

40

60

80

T H M H T K H E S L M J

Kuva 278: Aeg cau, muutto
kevät 0, syksy 888
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Kuva 279: Aeg cau, paik.
kevät 5, syksy 560
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Kuva 280: Aeg cau, reng.
kevät 0, syksy 751

Taulukko 198. Aeg cau, muut to - mig ration

SYKSY 23 n=17
ka sd min max

5 % 10.10. 7 29.9. 29.10.
50 % 19.10. 7 6.10. 30.10.
95 % 3.11. 7 17.10. 17.11.

Tau luk ko 199. Aeg cau, pai kal li set - re si dents

SYKSY 22 n=15
ka sd min max

5 % 8.10. 9 20.9. 29.10.
50 % 19.10. 5 11.10. 29.10.
95 % 4.11. 6 27.10. 20.11.

Taulukko 200. Aeg cau, rengastus - rin ging

SYKSY 20 n=14
ka sd min max

5 % 7.10. 7 19.9. 21.10.
50 % 20.10. 5 14.10. 29.10.
95 % 1.11. 4 26.10. 10.11.
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Kuva 281: Par mon, muutto
kevät 0, syksy 533
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Kuva 282: Par mon, paik.
kevät 8, syksy 736



Töyh tö ti ai nen P. cris ta tus
Töyh tö ti ai nen pe si har vi nai se na Tul liniemel lä ja la jia ta-
vat tiin har va lu kuise na ym pä ri vuo den (Kuva 284). Kevääl-
lä ha vait tiin heik koa lii keh din tää maa lis-huh ti kuus sa
(Kuvat 284-285). Syys kau del la ha vait tiin kak si lii keh din -
tä huip pua. Ensim mäi nen ajoit tui ke sä-hei nä kuul le ja kos ki 

to den nä köi ses ti lä hiseu dul la pe si nei den poi ku ei den liik-
ku mis ta (Kuvat 284-285, Tau lu kot 204-205). Var si nai nen
syys va el lus ajoit tui syys kuul le ja hui pen tui puo li vä lis sä
kuuta (Kuvat 284-285, Taulukot 204-205).

Kuu si ti ai nen P. ater
Esiin ty mi nen ajoit tui li ki täy sin syk syyn (Kuvat 286-288).
Tal vel la ja ke vääl lä ha vait tiin joi ta kin ker to ja yk sit täi siä
kuu si ti ai sia (Kuva 287). Syk syi set vael ta ja mää rät vaih te li -
vat vuo sit tain run saas ti. Syys lii keh din tä al koi syys kuun al-
ku puo lel la ja pää muut to ajoit tui syys-lo ka kuun tait tee seen
(Kuvat 286-288, Tau lu kot 206-208). Lii keh din tä jat kui
vai me ten vie lä lo ka kuus sa (Kuvat 286-288, Tau lu kot 206-
208).
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Tau luk ko 204. Par cri, pai kal li set - re si dents

SYKSY 110 n=21
ka sd min max

5 % 20.7. 14 1.7. 21.8.
50 % 13.9. 27 30.7. 3.11.
95 % 7.11. 26 8.9. 30.12.
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Kuva 283: Par mon, reng.
kevät 0, syksy 525

Taulukko 201. Par mon, muut to - mig ration

SYKSY 27 n=16
ka sd min max

5 % 21.9. 9 6.9. 3.10.
50 % 3.10. 5 24.9. 16.10.
95 % 18.10. 7 8.10. 2.11.

Tau luk ko 202. Par mon, pai kal li set - re si dents

SYKSY 50 n=19
ka sd min max

5 % 10.9. 15 5.8. 4.10.
50 % 4.10. 7 24.9. 18.10.
95 % 30.10. 13 10.10. 28.11.

Taulukko 203. Par mon, rengastus - rin ging

SYKSY 32 n=16
ka sd min max

5 % 14.9. 17 21.7. 2.10.
50 % 2.10. 6 17.9. 14.10.
95 % 17.10. 6 6.10. 30.10.
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Kuva 284: Par cri, paik.
kevät 17, syksy 62
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Kuva 285: Par cri, reng.
kevät 2, syksy 9

Taulukko 205. Par cri, ren gastus - rin ging

SYKSY 5 % 50 % 95 %
80 12.7. 12.9. 30.9.
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Kuva 286: Par ate, muutto
kevät 1, syksy 4968
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Kuva 287: Par ate, paik.
kevät 2, syksy 518
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Kuva 288: Par ate, reng.
kevät 0, syksy 746



Sini ti ai nen P. cae ru leus
Sini ti ai nen pe si ase ma-alueel la vuo sit tain ja la ji oli ym pä -
ri vuo ti nen (Kuva 290). Kevääl lä ha vait tiin heik koa lii keh -
din tää, jo ka ajoit tui huh ti kuun al kuun (Kuvat 289-291,
Tau luk ko 209). Voi ma kas syys lii keh din tä al koi syys kuun
lop pu puo lel la ja pää muut to ajoit tui lo ka kuun al kuun
(Kuvat 289-291, Taulukot 209-210).

Tali ti ai nen P. ma jor
Sini ti ai sen ta paan ta li ti ai nen pe si ase man alueel la ja la ji oli
ym pä ri vuo ti nen (Kuva 293). Kevääl lä ha vait tiin heik koa
lii keh din tää huh ti kuun alus sa (Kuvat 292-294, Tau luk ko
211). Syys lii keh din tä voi mis tui syys kuun lop pu puo lel la,
hui pen tui lo ka kuun alus sa ja hii pui kuun lop puun men nes -
sä (Kuvat 292-294, Taulukot 211-212). Talitiaisen vuo sit-
tai set syys mää rät vaih te le vat mel ko vä hän ja la ji käyt täy-
tyy Haliak sel la kuin tyy pil li nen muut to lin tu (Vähä ta lo
1996).
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Kuva 293: Par maj, paik.
kevät 392, syksy 2340 

Taulukko 206. Par ate, muut to - mig ration

SYKSY 34 n=21
ka sd min max

5 % 17.9. 12 22.8. 6.10.
50 % 3.10. 11 17.9. 25.10.
95 % 21.10. 11 30.9. 11.11.

Tau luk ko 207. Par ate, pai kal li set - re si dents

SYKSY 43 n=21
ka sd min max

5 % 11.9. 11 19.8. 30.9.
50 % 2.10. 9 18.9. 27.10.
95 % 24.10. 12 9.10. 13.11.

Taulukko 208. Par ate, ren gastus - rin ging

SYKSY 35 n=21
ka sd min max

5 % 14.9. 12 20.8. 5.10.
50 % 2.10. 10 11.9. 24.10.
95 % 19.10. 9 5.10. 11.11.
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Kuva 289: Par cae, muutto
kevät 88, syksy 9431
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Kuva 290: Par cae, paik.
kevät 186, syksy 1496 
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Kuva 291: Par cae, reng.
kevät 6, syksy 1363

Taulukko 209. Par cae, muut to - mig ration

KEVÄT 27 n=16 SYKSY 29 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 28.3. 8 16.3. 7.4. 24.9. 5 13.9. 1.10.
50 % 9.4. 6 28.3. 20.4. 7.10. 6 25.9. 21.10.
95 % 24.4. 7 12.4. 12.5. 23.10. 5 17.10. 5.11.

Taulukko 210. Par cae, ren gastus - rin ging

SYKSY 35 n=21
ka sd min max

5 % 17.9. 12 16.8. 30.9.
50 % 6.10. 5 24.9. 19.10.
95 % 23.10. 7 13.10. 7.11.
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Kuva 292: Par maj, muutto
kevät 33, syksy 5804
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Kuva 294: Par maj, reng.
kevät 13, syksy 1037



Päh kinänak ke li Sit ta eu ro pea
Syk syi sin ha vait tiin yleen sä muu ta mia päh kinänak ke lei ta
vuo sit tain lu kuunot ta mat ta mas sii vis ta vael lus vuot ta
1995, jol loin ha vait tiin yli 700 nak ke lia (Pyn nö nen ym.
1996). Keväi sin la ji ta vat tiin vain muu ta mia ker to ja
(Kuvat 295-296). Esiin ty mi nen pai not tui lo ka kuul le ja oli
voi mak kain ta kuun al ku puo lel la (Kuvat 295-296, Tau lu kot 
213-214). Kuvaa jat (Kuvat 295-296) ovat li ki ident tisiä
vuo den 1995 vael luk sen kans sa.

Puu kii pi jä Cert hia fa mi liaris
Puu kii pi jä esiin tyi ym pä ri vuo ti ses ti ja pe si har vi nai se na
Tul liniemel lä (Kuva 297). Heik koa lii keh din tää ha vait tiin
huh ti kuus sa (Kuvat 297-298, Tau luk ko 215). Syys kau del -
la ha vait tiin kak si muut to aal toa, jois ta en sim mäi nen hei-
kom pi ajoit tui hei nä kuul le -elo kuun al kuun ja kos ki il mei -

ses ti lä hiseu dul la pe si nei den poi ku ei den lii keh din tää
(Kuvat 297-298). Voi mak kaam pi syys lii keh din tä al koi
syys kuun lo pul la ja hui pen tui lo ka kuun al ku puo lel la
(Kuvat 297-298, Taulukot 215-216).

Pik ku le pin käi nen Lanius col lu rio
Kevät muut to voi mis tui tou ko kuun lop pu puo lel la ja hui-
pen tui tou ko-ke sä kuun vaih tees sa (Kuvat 299-300, Tau lu -
kot 217-218). Laji pe si har vi nai se na ase man alueel la.
Syys muut to al koi hei nä-elo kuun tait tees sa ja pää muut to
ta pah tui elo kuun puo li vä lis sä (Kuvat 299-300, Tau lu kot
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Kuva 297: Cer fam, paik.
kevät 26, syksy 150

Taulukko 211. Par maj, muut to - mig ration

KEVÄT 30 n=10 SYKSY 28 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 26.3. 8 12.3. 6.4. 24.9. 16 20.7. 6.10.
50 % 6.4. 6 24.3. 11.4. 9.10. 5 2.10. 24.10.
95 % 25.4. 10 12.4. 13.5. 22.10. 5 12.10. 28.10.

Taulukko 212. Par maj, rengastus - rin ging

SYKSY 40 n=21
ka sd min max

5 % 13.9. 16 4.8. 2.10.
50 % 6.10. 4 29.9. 17.10.
95 % 23.10. 4 16.10. 30.10.
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Kuva 295: Sit eur, muutto
kevät 0, syksy 39
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Kuva 296: Sit eur, reng.
kevät 0, syksy 6

Taulukko 213. Sit eur, muut to - mig ration

SYKSY 5 % 50 % 95 %
27 29.9. 12.10. 26.10.

Taulukko 214. Sit eur, ren gastus - ringing

SYKSY 5 % 50 % 95 %
29 26.9. 11.10. 25.10.
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Kuva 298: Cer fam, reng.
kevät 1, syksy 68

Tau luk ko 215. Cer fam, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 75 n=11 SYKSY 88 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 8.3. 30 20.1. 9.4. 8.8. 25 9.7. 2.10.
50 % 20.4. 17 24.3. 24.5. 7.10. 12 28.8. 22.10.
95 % 23.5. 19 24.4. 22.6. 3.11. 12 22.10. 9.12.

Taulukko 216. Cer fam, rengastus - rin ging

SYKSY 62 n=17
ka sd min max

5 % 26.8. 23 19.7. 27.9.
50 % 11.10. 6 4.10. 22.10.
95 % 28.10. 6 18.10. 6.11.
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Kuva 299: Lan col, paik.
kevät 32, syksy 95



217-218). Syys kuus sa la ji kä vi jo har va lu kui sek si (Kuvat
299-300, Tau lu kot 217-218).

Iso le pin käi nen L. ex cu bi tor
Heik ko ke vät muut to ajoit tui maa lis kuun lop puun ja huh ti -
kuuhun (Kuvat 301-302). Syysmuutto al koi syyskuun lop -
pu puo lel la ja pää muut to ta pah tui lo ka kuun al ku puo lel la
(Kuvat 301-302, Taulukot 219-220). Muut to hii pui lo ka-
kuun ai ka na ja mar ras kuun jäl keen la jis ta teh tiin vain muu-
ta mia tal vi ha vain to ja (Kuvat 301-302, Tau lu kot 219-220).

När hi Gar ru lus glan da rius
Kevät ha vain to ja teh tiin när hes tä vain muu ta ma ja ne ajoit-
tui vat pää o sin tou ko kuul le (Kuvat 304-305). Syk syl lä la ji
oli jo ka vuo ti nen vael ta ja, vaik ka mää rät vaih te li vat vuo sit -
tain run saas ti. Lii keh din tä al koi syys kuun lo pul la ja hui-
pen tui lo ka kuun al ku puo lis kon ai ka na hii puen no peas ti tä-
män jäl keen (Kuvat 303-305, Taulukot 221-223).
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Kuva 300: Lan col, reng.
kevät 5, syksy 19

Tau luk ko 217. Lan col, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 30 n=14 SYKSY 45 n=20
ka sd min max ka sd min max

5 % 19.5. 7 9.5. 1.6. 18.7. 13 2.7. 16.8.
50 % 2.6. 3 30.5. 10.6. 9.8. 9 29.7. 24.8.
95 % 18.6. 8 8.6. 30.6. 1.9. 8 23.8. 22.9.

Taulukko 218. Lan col, rengastus - rin ging

SYKSY 37 n=7
ka sd min max

5 % 28.7. 7 18.7. 6.8.
50 % 18.8. 6 10.8. 23.8.
95 % 3.9. 8 25.8. 15.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
26 15.5. 28.5. 10.6. 48 21.7. 19.8. 7.9.
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Kuva 301: Lan exc, muutto
kevät 1, syksy 16
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Kuva 302: Lan exc, paik.
kevät 2, syksy 11

Taulukko 219. Lan exc, muut to - mig ration

SYKSY 5 % 50 % 95 %
30 22.9. 6.10. 22.10.

Tau luk ko 220. Lan exc, pai kal li set - re si dents

SYKSY 5 % 50 % 95 %
42 25.9. 10.10. 6.11.
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Kuva 303: Gar gla, muutto
kevät 0, syksy 478
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Kuva 304: Gar gla, paik.
kevät 1, syksy 12
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Kuva 305: Gar gla, reng.
kevät 0, syksy 16

Taulukko 221. Gar gla, muut to - mig ration

SYKSY 14 n=13
ka sd min max

5 % 28.9. 4 20.9. 3.10.
50 % 6.10. 4 29.9. 11.10.
95 % 12.10. 4 1.10. 17.10.

Tau luk ko 222. Gar gla, pai kal li set - re si dents

SYKSY 5 % 50 % 95 %
31 22.9. 7.10. 23.10.



Harak ka Pica pi ca
Hara kan pe sin tää ei to det tu Haliak sel la ja ha vain not kos-
ke vat si ten muu al ta tul lei den lin tu jen lii keh din tää. Kevääl-
lä ha ra koil la ha vait tiin lii keh din tää maa lis-huh ti kuus sa ja
eten kin huh ti kuun alus sa (Kuvat 306-307, Tau luk ko 224).
Syk syl lä ha vait tiin kak si muut to aal toa, jois ta en sim mäi -
nen sel väs ti hei kom pi ajoit tui elo kuun al ku puo lel le (Kuvat
306-307). Var si nai nen voi mak kaam pi syys va el lus al koi
syys kuun lo pul la ja hui pen tui lo ka kuun lop pu puo lel la
(Kuvat 306-307, Tau luk ko 224). Lii keh din tää ha vait tiin ai-
na mar raskuun al kuun as ti (Kuvat 306-307, Taulukko 224).

Päh kinähak ki Nuci fra ga ca ry oca tac tes
Kevääl lä la jia ei ha vait tu ol len kaan ja syk syi set mää rät
vaih te li vat vuo sit tain suu res ti sa moin kuin vael luk sen
ajan koh ta kin (Kuvat 308-310, Tau lu kot 225-227). Syk syn
lii keh din tä al koi kes ki mää rin elo-syys kuun tait tees sa ja
pää muut to ajoit tui syys kuun lop pu puo lel le (Kuvat 308-
310, Taulukot 225-227). Loka kuun lo pun jäl keen ei hakke-
ja enää lii emmin ha vaittu (Kuvat 308-310, Taulukot 225-
227). Kuvaa jat ovat hy vin mas sii vi sen vael lus vuo den 1995
mu kai sia, jol loin ha vait tiin 2/3 kai kis ta tut ki mus jak son

lin nuis ta (Kuvat 308-310). Mas sa va el luk ses ta on jul kais tu
tar kem pi ar tik ke li (Iko nen & Lam min sa lo 1996).

Naak ka Cor vus mo ne du la
Kevät muut to al koi maa lis kuun lop pu puo lel la ja jat kui vie-
lä lä pi tou kokuun (Kuva 311, Taulukko 228). Syysmuutto
al koi ry säyk sel lä lo ka kuun alus sa ja pää muut to ajoit tui
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Kuva 306: Pic pic, muutto
kevät 6, syksy 45

Taulukko 223. Gar gla, rengastus - rin ging

SYKSY 20 n=5
ka sd min max

5 % 26.9. 8 13.9. 2.10.
50 % 6.10. 4 2.10. 11.10.
95 % 16.10. 3 12.10. 20.10.
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Kuva 307: Pic pic, paik.
kevät 10, syksy 14

Taulukko 224. Pic pic, muut to - mig ration

SYKSY 42 n=13
ka sd min max

5 % 22.9. 26 3.8. 13.10.
50 % 17.10. 10 24.9. 2.11.
95 % 2.11. 6 24.10. 11.11.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
36 25.3. 5.4. 30.4. 58 10.9. 20.10. 7.11.
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Kuva 308: Nuc car, muutto
kevät 0, syksy 802
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Kuva 309: Nuc car, paik.
kevät 0, syksy 28
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Kuva 310: Nuc car, reng.
kevät 0, syksy 25

Taulukko 225. Nuc car, muut to - mig ration

SYKSY 50 n=19
ka sd min max

5 % 21.8. 13 2.8. 19.9.
50 % 15.9. 13 27.8. 16.10.
95 % 10.10. 12 15.9. 29.10.

Taulukko 226. Nuc  car, paikalliset - residents

SYKSY 57 n=8
ka sd min max

5 % 21.8. 18 1.8. 24.9.
50 % 18.9. 9 29.8. 30.9.
95 % 17.10. 15 15.9. 3.11.

Taulukko 227. Nuc car, rengastus - rin ging

SYKSY 5 % 50 % 95 %
56 22.8. 16.9. 17.10.



kuun puo li vä liin muu ton hii pues sa lo ka kuun lo pul la (Kuva
311, Tau luk ko 228).

Mus ta va ris C. fru gi le gus
Kevät muut to al koi maa lis kuus sa ja pää joukot mat ka si vat
huh ti kuun al ku puo lel la (Kuva 312, Tau luk ko 229). Heik-
koa muut toa ha vait tiin vie lä tou ko kuus sa (Kuva 312, Tau-
luk ko 229). Kevät tä hei kom pi syys muut to pai not tui lo ka -
kuu hun ja hui pen tui kuun lop pu puo lel la (Kuva 312, Tau-
luk ko 229).

Varis C. cornix
Varis muut to voi mis tui ke vääl lä kah den edel li sen la jin ta-
paan maa lis kuun lo pul la ja hui pen tui huh ti kuun al ku puo -

lella (Kuvat 313-314, Taulukko 230). Laji pe si vuo sittain
lä hi alu eel la yleise nä ja oli ym pä ri vuo ti nen (Kuva 314).
Syys muut to voi mis tui syys kuun lo pul la, pää joukot vaap-
pui vat lo ka kuun puo li vä lin tie noil la ja muut to hii pui sel-
väs ti lo ka kuun lop puun men nes sä (Kuvat 313-314, Tau-
luk ko 230).

Korp pi C. co rax
Korp pia ta vat tiin ym pä ri vuo den Haliak sel la ja la ji pe si lä-
hiseu dul la har va lu kuise na (Kuva 316). Kevät lii keh din tä al-
koi huh ti kuun alus sa ja eni ten korp pe ja ha vait tiin muut to len -
nos sa kuun puo li vä lis sä (Kuvat 315-316, Tau luk ko 231).
Syys lii keh din tä al koi syys-lo ka kuun tait tees sa ja hui pen tui
lo ka kuun puo li vä lis sä hii puen lo ka kuun lo pus sa (Kuvat 315-
316, Tau luk ko 231). Jou lu kuun muut to pii kit (Kuva 315) joh-
tu vat pie nes tä ha vain noin tiotok ses ta (Kuva 3).
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Kuva 311: Cor mon, muutto
kevät 745, syksy 1783

Taulukko 228. Cor mon, muut to - mig ration

KEVÄT 57 n=20 SYKSY 19 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 27.3. 8 10.3. 10.4. 4.10. 5 28.9. 15.10.
50 % 22.4. 12 27.3. 16.5. 12.10. 5 2.10. 23.10.
95 % 22.5. 12 10.4. 1.6. 22.10. 5 15.10. 1.11.
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Kuva 312: Cor fru, muutto
kevät 136, syksy 23

Taulukko 229. Cor fru, muut to - mig ration

KEVÄT 47 n=19 SYKSY 23 n=7
ka sd min max ka sd min max

5 % 23.3. 10 3.3. 6.4. 6.10. 5 1.10. 12.10.
50 % 11.4. 7 27.3. 21.4. 20.10. 6 12.10. 29.10.
95 % 9.5. 10 19.4. 31.5. 29.10. 7 18.10. 6.11.
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Kuva 313: Cor nix, muutto
kevät 158, syksy 2192
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Kuva 314: Cor nix, paik.
kevät 1021, syksy 1962 

Taulukko 230. Cor nix, muut to - mig ration

KEVÄT 36 n=20 SYKSY 31 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 25.3. 12 18.2. 10.4. 27.9. 9 4.9. 6.10.
50 % 9.4. 8 16.3. 19.4. 13.10. 5 3.10. 20.10.
95 % 30.4. 11 14.4. 27.5. 28.10. 5 17.10. 8.11.
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Kuva 315: Cor rax, muutto
kevät 7, syksy 20
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Kuva 316: Cor rax, paik.
kevät 135, syksy 203 



Kot ta rai nen Stur nus vul ga ris
Kevät muut to käyn nis tyi maa lis kuun lo pul la ja pää muut to
ajoit tui huh ti kuun puo li vä lin tie noil le (Kuvat 317-318,
Tau luk ko 232). Lajin pe sin tää ei to det tu ase man alueel la.
Syys muut to al koi pai kal lis mää ri en kas vul la ke sä kuun
alus sa (Kuva 318). Kesäi nen lii keh din tä jat kui elo kuun
lop puun (Kuvat 317-318). Muut to voi mis tui uu del leen
syys kuun lo pus sa, hui pen tui lo ka kuus sa ja päät tyi mar ras -
kuun al kuun men nessä (Kuvat 317-318, Taulukko 232).
Kevät kau si 1.1.-31.5. ja syys kau si 1.6.-31.12.

Var pu nen Pas ser do mes ti cus
Var pu sen heik ko ke vät lii keh din tä ajoit tui huh ti kuul le
(Kuva 319, Tau luk ko 233). Syys kau del la ha vait tiin kak si
huip pua, jois ta en sim mäi nen kes ti hei nä kuun alus ta elo-
kuulle (Kuva 319, Taulukko 233). Seu raava huip pu al koi
syys kuun puo li vä lis sä ja mää rät oli vat run saim mil laan lo-
ka kuun al ku puo lis kol la (Kuva 319, Tau luk ko 233).

Pik ku var pu nen P. mon tanus
Pik ku var pu sen mää rät oli vat isoserk ku aan sel väs ti pie-
nem piä (Kuva 320). Kevääl lä ha vait tiin lii keh din tää huh ti -
kuun lop pu puo lel la ja tou ko kuun alus sa (Kuva 320). Syk-
syi nen esiin ty mi nen oli var pu sen ta paan kak siosai nen
(Kuva 320). Ensim mäi nen hei kom pi huip pu ha vait tiin hei-
nä-elo kuus sa ja voi mak kaam pi syys va el lus ajoit tui lo ka -
kuul le hui pen tuen kuun al ku puo lel la (Kuva 320, Tau luk ko
234).

Peip po Frin gil la coe lebs
Peip po aloit ti ke vät muut ton sa huh ti kuun alus sa, pää muut -
to ajoit tui kuun jäl ki puo lis kol le ja muut to jat kui reip paas ti
tou ko kuun puo lel le (Kuvat 321-323, Tau luk ko 235). Laji
pe si yleise nä ase man alueel la ja hei nä kuus sa ha vait tiin lä-
hiseu dul la syn ty nei den lin tu jen lii keh din tää, mi kä nä kyy
par hai ten ren gas tet tu jen lin tu jen mää ris sä (Kuvat 321-
323). Pie niä mää riä peip po ja näh tiin muu tol la ke sä kuus ta
elo kuun lop puun (Kuva 321). Syys muut to voi mis tui elo-
syys kuun tait tees sa, hui pen tui syys kuun lop pu puo lel la ja
hii pui lo ka kuun lop pu puo lel la (Kuvat 321-323, Tau luk ko
235).
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Taulukko 231. Cor rax, muut to - mig ration

SYKSY 52 n=7
ka sd min max

5 % 16.9. 28 23.7. 12.10.
50 % 16.10. 14 20.9. 4.11.
95 % 7.11. 22 20.10. 24.12.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
51 22.3. 13.4. 12.5. 85 14.8. 16.10. 7.11.
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Kuva 317: Stu vul, muutto
kevät 1898, syksy 6183
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Kuva 319: Pas dom, muutto
kevät 4, syksy 406
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Kuva 318: Stu vul, paik.
kevät 189, syksy 1285 

Taulukko 232. Stu vul, muut to - mig ration

KEVÄT 39 n=20 SYKSY 86 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 30.3. 6 16.3. 11.4. 4.8. 33 20.6. 30.9.
50 % 15.4. 6 3.4. 26.4. 16.10. 5 4.10. 26.10.
95 % 8.5. 11 23.4. 28.5. 30.10. 5 20.10. 6.11.

Taulukko 233. Pas dom, muut to - mig ration

SYKSY 65 n=21
ka sd min max

5 % 7.8. 14 15.7. 18.9.
50 % 1.9. 23 17.7. 12.10.
95 % 11.10. 12 12.9. 31.10.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
70 29.3. 24.4. 7.6. 85 26.7. 26.9. 19.10.
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Kuva 320: Pas mon, muutto
kevät 2, syksy 21

Taulukko 234. Pas mon, muut to - mig ration

SYKSY 38 n=6
ka sd min max

5 % 18.9. 35 16.7. 14.10.
50 % 13.10. 4 9.10. 19.10.
95 % 25.10. 7 18.10. 4.11.



Jär ri peip po F. mon ti frin gil la
Jär rin ke vät muut to käyn nis tyi huh ti kuun al ku puo lel la,
pää joukot mat ka si vat kuun lo pul la ja muut to lop pui tou ko -
kuun alus sa (Kuvat 324-326, Taulukot 236-238). Syys-
muut to al koi syys kuun puo len vä lin tie noil la ja hui pen tui
lo ka kuun alus sa sel väs ti peip poa myö hem min (Kuvat 324-

326, Tau lu kot 236-238). Voi mak kain muut to lop pui lo ka -
kuun lop puun men nessä (Kuvat 324-326, Taulukot 236-
238). Laji pe si to den nä köi ses ti yh te nä vuo te na Gåun met-
si kös sä.

Viher peip po Car duelis chlo ris
Viher peip po oli Haliak sel la ym pä ri vuo ti nen (Kuva 328).
Laji tal veh ti pi ha ruokin taa hyö dyn tä en ja pe si use an pa rin
voi min ase man alueel la (Kuva 328). Vaa ti ma ton ke vät -
muut to al koi maa lis kuun lo pul la ja hui pen tui huh ti kuun
puo li vä lin tie tä mil lä (Kuvat 327-329, Tau luk ko 239). Hei-
nä kuus sa ha vait tiin pei pon ta paan lä hiseu dul la syn ty nei -
den poi ku ei den lii keh din tää (Kuvat 328-329). Var si nai nen
syys muut to käyn nis tyi lo ka kuun alus sa ja hui pen tui kuun
puo li vä lis sä muu ton jat kues sa ai na mar ras kuun al kuun as ti 
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Kuva 321: Fri coe, muutto
kevät 13371, syksy 48025
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Kuva 326: Fri mon, reng.
kevät 5, syksy 20
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Kuva 322: Fri coe, paik.
kevät 1060, syksy 1198 
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Kuva 323: Fri coe, reng.
kevät 84, syksy 185

Taulukko 235. Fri coe, muut to - mig ration

KEVÄT 34 n=20 SYKSY 45 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 8.4. 5 26.3. 15.4. 26.8. 18 11.7. 18.9.
50 % 23.4. 6 12.4. 4.5. 23.9. 7 14.9. 10.10.
95 % 12.5. 11 22.4. 11.6. 10.10. 7 27.9. 27.10.
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Kuva 324: Fri mon, muutto
kevät 210, syksy 8277
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Kuva 325: Fri mon, paik.
kevät 80, syksy 169

Taulukko 236. Fri mon, muut to - mig ration

KEVÄT 25 n=20 SYKSY 28 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 10.4. 8 24.3. 25.4. 20.9. 6 11.9. 4.10.
50 % 24.4. 5 12.4. 2.5. 4.10. 5 24.9. 12.10.
95 % 5.5. 6 24.4. 16.5. 18.10. 6 7.10. 1.11.

Tau luk ko 237. Fri mon, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 30 n=18 SYKSY 57 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 5.4. 17 6.2. 26.4. 11.9. 20 30.7. 11.10.
50 % 23.4. 6 11.4. 4.5. 10.10. 8 21.9. 26.10.
95 % 5.5. 11 24.4. 9.6. 7.11. 12 19.10. 9.12.

Taulukko 238. Fri mon, ren gastus - rin ging

SYKSY 51 n=11
ka sd min max

5 % 13.9. 22 3.8. 2.10.
50 % 15.10. 9 3.10. 31.10.
95 % 3.11. 6 22.10. 13.11.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
25 8.4. 22.4. 3.5. 71 26.8. 14.10. 5.11.



(Kuvat 327-329, Taulukko 239). Kevät kausi 1.2.-30.6. ja
syys kau si 1.7.-31.1.

Tik li C. car duelis
Tik li aloit ti ke vät muut ton sa huh ti kuun alus sa, huip pu ha-
vait tiin kuun lo pul la ja muut to jat kui vie lä rei lus ti tou ko -
kuun puo lelle (Kuva 330, Taulukko 240). Syyskuun lo pul-
la käyn nis ty nyt syys muut to hui pen tui lo ka kuun puo li vä lin

tie tä mil lä ja hii pui lo ka-mar ras kuun tait tees sa (Kuva 330,
Tau luk ko 240).

Viher var pu nen C. spi nus
Vaa ti ma ton ke vät muut to ta pah tui pää o sin huh ti kuus sa
(Kuvat 331-333, Tau luk ko 241). Laji pe si har vi nai se na
Tul liniemel lä, mut tei lä hes kään jo ka vuo si. Syys muut to
voi mis tui syys kuun alus sa, hui pen tui kuun lo pul la ja jat kui 
vie lä lä pi lo ka kuun koh ta laise na (Kuvat 331-333, Tau luk -
ko 241). Hyvi nä koi vun ja le pän sie men vuosi na ta vat tiin
tal visin kin suu ria vi her var pus mää riä (Kuvat 331-333).
Kevät kau si 1.3.-30.6. ja syys kau si 1.7.-29.2.
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Kuva 327: Car chl, muutto
kevät 171, syksy 8280

Taulukko 240. Car car, muut to - mig ration

KEVÄT 41 n=13 SYKSY 38 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 3.4. 6 24.3. 12.4. 24.9. 6 10.9. 2.10.
50 % 26.4. 7 18.4. 8.5. 12.10. 5 3.10. 23.10.
95 % 17.5. 6 10.5. 27.5. 1.11. 6 22.10. 14.11.
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Kuva 328: Car chl, paik.
kevät 470, syksy 1122 
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Kuva 329: Car chl, reng.
kevät 23, syksy 244

Taulukko 239. Car chl, muut to - mig ration

KEVÄT 47 n=20 SYKSY 34 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 26.3. 9 7.3. 7.4. 29.9. 8 3.9. 7.10.
50 % 11.4. 6 31.3. 23.4. 16.10. 7 7.10. 4.11.
95 % 12.5. 18 23.4. 28.6. 2.11. 4 26.10. 10.11.
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Kuva 330: Car car, muutto
kevät 26, syksy 163
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Kuva 331: Car spi, muutto
kevät 858, syksy 47730
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Kuva 332: Car spi, paik.
kevät 316, syksy 1775 
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Kuva 333: Car spi, reng.
kevät 30, syksy 188

Taulukko 241. Car spi, muut to - mig ration

KEVÄT 50 n=20 SYKSY 40 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 7.4. 10 15.3. 24.4. 3.9. 13 30.7. 24.9.
50 % 28.4. 16 30.3. 28.5. 23.9. 8 10.9. 10.10.
95 % 27.5. 16 27.4. 20.6. 13.10. 8 29.9. 31.10.



Hemp po C. can na bi na
Hem pon ke vät muut to al koi huh ti kuun alus sa, pää muut to
ajoit tui kuun puo li vä liin ja muut to jat kui vie lä tou ko kuus sa 
(Kuvat 334-335, Tau luk ko 242). Laji pe si har va lu kuise na
ase man alueel la (Kuva 335) Heik koa lii keh din tää ha vait -
tiin hei nä-elo kuus sa, mi kä saat toi joh tua lä hiseu dun poi ku -
eis ta (Kuvat 334-335). Syys muut to voi mis tui syys kuun lo-
pul la ja pää muut to ta pah tui lo ka kuun al ku puo lis kon ai ka -
na mää rien hii puessa kuun lop pua koh den (Kuvat 334-335, 
Tau luk ko 242).

Urpi ai nen C. flam mea
Urpi ai sen ke vät muut to ajoit tui maa lis-huh ti kuul le ja vaih-
te li voi mak kuu del taan suu res ti (Kuvat 336-338, Tau lu kot
243-245). Laji pe si ai na kin vuon na 1995 ja mah dol li ses ti
pa ri na muu na kin vuo te na lä hiym pä ris tös sä, sil lä kes ki -
kesäl lä saa tiin ver kois ta hau to ma laik kui sia naa rai ta. Syys-
muut to al koi lo ka kuun alus ta, hui pen tui kuun lo pul la ja

muut to jat kui mar ras kuul le (Kuvat 336-338, Tau lu kot 243-
245). Mää rät vaih te li vat ke vät muu ton ta paan pal jon. Hyvi-
nä koi vun ja le pän sie men vuosi na la jia ta vat tiin vi her var -
pu sen ta paan suu ria mää riä kes ki tal vel la (Kuvat 336-338,
Tau lu kot 243-245). Kevät kau si 1.3.-30.6. ja syys kau si
1.7.-29.2.

Kir josii pi kä py lin tu Loxia leu cop te ra
Keväi sin la ji ta vat tiin vain kah des ti, ja esiin ty mi nen pai-
not tui sel väs ti syk syyn (Kuvat 339-340). Vael luk set ajoit-
tui vat pää o sin elo kuul ta lo ka kuun lop puun ja vuo sit tai set
yk si lö mää rät vaih te li vat suu res ti (Kuvat 339-340, Tau luk -
ko 246).
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Kuva 334: Car can, muutto
kevät 164, syksy 447
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Kuva 335: Car can, paik.
kevät 40, syksy 74

Taulukko 242. Car can, muut to - mig ration

KEVÄT 40 n=19 SYKSY 54 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 2.4. 5 22.3. 9.4. 4.9. 23 28.7. 2.10.
50 % 17.4. 5 11.4. 29.4. 9.10. 4 4.10. 18.10.
95 % 12.5. 11 17.4. 2.6. 28.10. 5 17.10. 8.11.
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Kuva 336: Car mea, muutto
kevät 132, syksy 1464
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Kuva 337: Car mea, paik.
kevät 33, syksy 506
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Kuva 338: Car mea, reng.
kevät 4, syksy 124

Taulukko 243. Car mea, muut to - mig ration

KEVÄT 35 n=17 SYKSY 39 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 31.3. 12 13.3. 20.4. 10.10. 9 24.9. 22.10.
50 % 12.4. 15 15.3. 15.5. 27.10. 20 7.10. 15.1.
95 % 5.5. 17 4.4. 6.6. 17.11. 25 27.10. 21.1.

Tau luk ko 244. Car mea, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 35 n=7 SYKSY 54 n=20
ka sd min max ka sd min max

5 % 27.3. 13 9.3. 19.4. 8.10. 25 28.7. 6.11.
50 % 31.3. 13 18.3. 28.4. 31.10. 16 11.10. 2.1.
95 % 2.5. 20 6.4. 29.5. 30.11. 34 8.10. 28.1.

Taulukko 245. Car mea, ren gastus - rin ging

SYKSY 20 n=12
ka sd min max

5 % 14.10. 7 2.10. 25.10.
50 % 25.10. 5 16.10. 1.11.
95 % 3.11. 6 25.10. 15.11.



Pik ku kä py lin tu L. cur vi rost ra
Lajin yk si lö mää rät vaih te li vat vuo sit tain suu res ti. Kevät-
kaudel la suu rim mat vael ta ja mää rät ha vait tiin tou ko-ke sä -
kuun tait tees sa ja syys kau del la esiin ty mi nen pai not tui elo-
kuul le, vaik ka kin la jia ta vat tiin har va lu kuise na ym pä ri
vuoden (Kuvat 341-342).

Iso kä py lin tu L. py ty op sit ta cus
Lajia ta vat tiin ym pä ri vuo den, mut ta ha vain not pai not tui -
vat ke vät kaudel la huh ti-tou ko kuul le ja syys kau del la hei-
nä kuul le (Kuvat 343-344). Laji pe si joi na kin vuo si na Tul-
liniemel lä.

Puna var pu nen Car po da cus eryth rinus
Kevät muut to al koi tou ko kuun lop pu puo lel la ja hui pen tui
kuun vii mei si nä päi vi nä (Kuvat 345-346, Tau luk ko 247).
Laji pe si Haliak sel la, mut tei lä hes kään jo ka vuo si. Syys-
muut to käyn nis tyi jo hei nä kuun lop pu puo lel la ja pää muut -
to ajoit tui elo kuun puo li vä liin (Kuvat 345-346, Tau luk ko
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Kuva 339: Lox leu, muutto
kevät 0, syksy 20
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Kuva 340: Lox leu, paik.
kevät 0, syksy 5 

Taulukko 246. Lox leu, muut to - mig ration

SYKSY 5 % 50 % 95 %
80 5.8. 19.9. 24.10.
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Kuva 341: Lox cur, muutto
kevät 82, syksy 117
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Kuva 342: Lox cur, paik.
kevät 15, syksy 30
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Kuva 343: Lox pyt, muutto
kevät 6, syksy 22
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Kuva 344: Lox pyt, paik.
kevät 5, syksy 28
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Kuva 345: Car ery, muutto
kevät 87, syksy 83
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Kuva 346: Car ery, paik.
kevät 51, syksy 31



247). Syys kuus sa la ji oli kin jo vä hä lu kui nen (Kuvat 345-
346, Tau luk ko 247).

Taviokuur na Pini co la enu clea tor
Taviokuur na ei ol lut lä hes kään jo kasyk syi nen vael lus lin tu
Haliak sel la. Lajia ta vat tiin lop pusyk sys tä ja al ku tal ves ta
pieniä mää riä (Kuva 347, Taulukko 248).

Puna tulk ku Pyrr hu la pyrr hu la
Vaa ti ma ton ke vät muut to al koi maa lis kuun lo pul la ja hui-
pen tui huh ti kuun al ku puo lel la (Kuvat 348-350, Tau lu kot
249-250). Lajin pe sin tää ei to det tu Haliak sel la. Syys muut -
to al koi lo ka kuun alus ta, pää joukot mat ka si vat kuun lop pu -
puo lel la ja muut to jat kui vie lä mar ras kuus sa (Kuvat 348-
350, Tau lu kot 249-250). Tal vi sin ha vait tiin pie niä pu na -
tulkkumääriä (Kuva 349). Kevätkausi 1.3.-30.6. ja syys-
kau si 1.7.-29.2.

Nok ka var pu nen Coc cot raus tes coc cot raus tes
Kevät muut to al koi huh ti kuun al ku puo lel la ja ke vät muu ton 
me di aa ni osui huh ti kuun lo pul le (Kuva 351, Tau luk ko
251). Syys muut to al koi syys kuun ai ka na ja pää muut to
ajoit tui lo ka kuul le (Kuva 351, Tau luk ko 251). Mar ras -
kuussa la ji oli jo harvinainen (Kuva 351, Taulukko 251).
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Taulukko 247. Car ery, muut to - mig ration

KEVÄT 20 n=12 SYKSY 42 n=18
ka sd min max ka sd min max

5 % 21.5. 5 14.5. 1.6. 20.7. 9 2.7. 3.8.
50 % 28.5. 6 24.5. 16.6. 11.8. 7 1.8. 24.8.
95 % 10.6. 10 27.5. 28.6. 31.8. 7 16.8. 9.9.

0

2

4

6

T H M H T K H E S L M J

Kuva 347: Pin enu, muutto
kevät 0, syksy 5

Taulukko 248. Pin enu, muutto - migration

SYKSY 5 % 50 % 95 %
58 27.10. 18.11. 24.12.
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Kuva 348: Pyr pyr, muutto
kevät 24, syksy 2209
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Kuva 349: Pyr pyr, paik.
kevät 31, syksy 386
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Kuva 350: Pyr pyr, reng.
kevät 3, syksy 89

Taulukko 249. Pyr pyr, muut to - mig ration

KEVÄT 35 n=8 SYKSY 30 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 28.3. 8 13.3. 5.4. 8.10. 7 29.9. 20.10.
50 % 7.4. 12 15.3. 26.4. 21.10. 5 14.10. 31.10.
95 % 2.5. 11 21.4. 19.5. 7.11. 8 28.10. 7.12.

Taulukko 250. Pyr pyr, ren gastus - ringing

SYKSY 28 n=19
ka sd min max

5 % 7.10. 9 14.9. 22.10.
50 % 22.10. 5 14.10. 3.11.
95 % 5.11. 9 25.10. 6.12.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
29 5.4. 7.4. 4.5. 29 8.10. 24.10. 6.11.
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Kuva 351: Coc coc, muutto
kevät 16, syksy 10



Lapin sirk ku Cal ca rius lap ponicus
Lapin sir kun ke vät muut to al koi huh ti kuun alus sa ja hui pen -
tui kuun lop pupuolella (Kuva 352, Taulukko 252). Syys-
muut to voi mis tui syys kuun alus sa ja pää muut to ta pah tui
kuun puo li vä lis sä (Kuva 352, Tau luk ko 252). Loka kuus sa
la ji al koi ol la jo vä hä lu kui nen (Kuva 352, Tau luk ko 252).

Pul mu nen Plect rophenax ni va lis
Pul mu sen muut to al koi ke väi sin maa lis kuun lop pu puo lel la
ja pää muut to ajoit tui huh ti kuun al kuun (Kuvat 353-354,
Tau lu kot 253-254). Syys muut to al koi lo ka kuun lop pu puo -
lel la ja hui pen tui lo ka-mar ras kuun tait tees sa (Kuvat 353-
354, Tau lu kot 253-254). Laji ha vait tiin muu ta mia ker to ja
tal vis ai kaan (Kuvat 353-354). Kevät kau si 1.2.-30.6. ja
syys kau si 1.7.-31.1.

Kel tasirk ku Embe ri za cit ri nel la
Kel tasir kun ke vät muut to al koi maa lis kuun lo pus sa, pää-
muut to ta pah tui huh ti kuun al ku puo lis kol la, ja muut to jat-
kui tou kokuun al kuun as ti (Kuvat 355-356, Taulukko 255). 
Lajin pe sin tää ei var mis tet tu ase ma-alueel la. Syys muut to
al koi lo ka kuun alus sa ja hui pen tui kuun puo li vä lin tie noil -
la (Kuvat 355-356, Taulukko 255). Mar raskuussa muut to
oli jo heik koa (Kuvat 355-356, Taulukko 255). Hel mikuun
piik ki (Kuva 356) joh tuu al hai sen ha vain noin tiotok sen
tuot ta mas ta sat tu mas ta (Kuva 2).
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Kuva 352: Cal lap, muutto
kevät 9, syksy 24

Taulukko 251. Coc coc, muut to - mig ration

KEVÄT 43 n=6
ka sd min max

5 % 13.4. 10 28.3. 24.4.
50 % 27.4. 10 18.4. 8.5.
95 % 26.5. 20 22.4. 18.6.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
63 1.4. 25.4. 3.6. 82 11.8. 9.10. 1.11.

Taulukko 252. Cal lap, muut to - mig ration

SYKSY 29 n=10
ka sd min max

5 % 1.9. 3 27.8. 9.9.
50 % 11.9. 2 6.9. 14.9.
95 % 30.9. 9 18.9. 17.10.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
32 8.4. 23.4. 10.5. 35 31.8. 12.9. 5.10.
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Kuva 353: Ple niv, muutto
kevät 104, syksy 71
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Kuva 354: Ple niv, paik.
kevät 15, syksy 22

Taulukko 253. Ple niv, muut to - mig ration

KEVÄT 17 n=11 SYKSY 25 n=15
ka sd min max ka sd min max

5 % 25.3. 7 14.3. 4.4. 19.10. 5 11.10. 29.10.
50 % 31.3. 7 16.3. 9.4. 31.10. 15 19.10. 18.12.
95 % 11.4. 5 2.4. 17.4. 13.11. 26 24.10. 23.1.

Tau luk ko 254. Ple niv, pai kal li set - re si dents

SYKSY 20 n=7
ka sd min max

5 % 27.10. 5 22.10. 3.11.
50 % 2.11. 6 23.10. 11.11.
95 % 15.11. 14 2.11. 5.12.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
25 23.3. 29.3. 17.4. 30 22.10. 1.11. 21.11.
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Kuva 355: Emb cit, muutto
kevät 523, syksy 1074
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Kuva 356: Emb cit, paik.
kevät 100, syksy 62



Pel tosirk ku E. hor tu la na
Pel tosir kun ke vät muut to al koi tou ko kuun alus sa ja pää-
muut to ta pah tui kuun puo li vä lis sä (Kuvat 357-358, Tau lu -
kot 256-257). Syysmuutto al koi elo kuun alus sa ja hui pen-
tui kuun lop pu puo lel la (Kuvat 357-358, Tau lu kot 256-
257). Syys kuus sa la ji oli jo vä hä lu kui nen (Kuvat 357-358,
Tau lu kot 256-257).

Poh jan sirk ku E. rus ti ca
Haliak sel la har va lu kui sen poh jan sir kun ke vät ha vain not
ajoit tui vat tou ko kuun al ku puo lel le (Kuva 359, Tau luk ko
258). Syys muut to ta pah tui syys kuun ai ka na ja kes kit tyi
kuun puo li vä lin tie noil le (Kuva 359, Tau luk ko 258).

Pajusirk ku E. schoe ni clus
Pajusir kun muut to al koi ke väi sin huh ti kuun alus ta ja pää-
muut to ta pah tui kuun puo li vä lin tie noil la (Kuvat 360-362,
Tau lu kot 259-261). Syys muut to al koi syys kuun puo li vä -
lis sä ja pää muut to ajoit tui syys-lo ka kuun tait tee seen
(Kuvat 360-362, Taulukot 259-261).
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Kuva 359: Emb rus, muutto
kevät 4, syksy 2

Taulukko 255. Emb cit, muut to - mig ration

KEVÄT 33 n=20 SYKSY 33 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 29.3. 6 13.3. 7.4. 30.9. 7 6.9. 9.10.
50 % 13.4. 5 4.4. 20.4. 18.10. 4 12.10. 25.10.
95 % 1.5. 7 17.4. 16.5. 2.11. 6 25.10. 14.11.
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Kuva 357: Emb hor, muutto
kevät 14, syksy 40
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Kuva 358: Emb hor, paik.
kevät 5, syksy 3 

Taulukko 256.  Emb hor, muut to - mig ration

SYKSY 23 n=13
ka sd min max

5 % 14.8. 7 2.8. 26.8.
50 % 27.8. 4 21.8. 6.9.
95 % 6.9. 5 29.8. 13.9.

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
28 4.5. 16.5. 1.6. 27 13.8. 25.8. 9.9.

Tau luk ko 257. Emb hor, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
31 4.5. 14.5. 4.6. 27 10.8. 23.8. 6.9.

Taulukko 258. Emb rus, muut to - mig ration

KEVÄT 5 % 50 % 95 % SYKSY 5 % 50 % 95 %
13 4.5. 7.5. 17.5. 29 1.9. 14.9. 30.9.
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Kuva 360: Emb sch, muutto
kevät 82, syksy 280
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Kuva 361: Emb sch, paik.
kevät 78, syksy 86
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Kuva 362: Emb sch, reng.
kevät 2, syksy 10



Summary
Phe no lo gy of bird mig ra ti on at the Han ko Bird Obser va to -

ry, Fin land, in 1979-1999

This pa per desc ri bes sea sonal ti ming of bird mig ra ti on

between 1979 and 1999 at Han ko Bird Obser vatory, Fin -

land (Kuva 1). Dai ly num bers of birds were ac cumulated by 

rin ging (reng.) as well as by coun ting of resident birds

(paik.) and ob ser ving vi si ble mig ra ti on (muut to). The ob -

ser va ti on (Kuva 2-3) and rin ging ac ti vi ties (Kuva 6-7) were

almost con tinuous throughout the ca lendar year and most

intense du ring spring and au tumn.

The dai ly num bers of ob served birds were sum med on

each day of a calendar year over the 21-year-long stu dy pe -

riod. This sum was di vided by the ob servation or rin ging

ac ti vi ty (Kuva 3 or 7) to ob tain a dai ly mean of birds on

each day. The se means desc ribe the de velopment of bird

numbers throughout a ca lendar year (Kuva 11-362).
We also de termined the da tes when the cumulative sum

of the birds du ring a spring or an au tumn sea son reached

5%, 50% and 95%. Ninety percent of birds mig rate bet ween

the da tes of the 5% and 95% cumulative sums. The time bet-

ween the se da tes was con sidered as the length of the mig ra-

tory pe riod. The da tes were de termined each sea son for

abundant spe cies. For the abun dant spe cies, the sum of

each sea son ex ceeded 20 birds and the ob servation da tes

exceeded 5 days in each sea son. For scarce spe cies the data

was poo led over the stu dy pe riod be fo re the cu mu la ti ve

sums were de ter mined. The cu mu la ti ve sums are pre sen ted

either as three-row-tables (abun dant spe cies) or as sin gle-

row-tables (scarce spe cies) in Tables (Tau luk ko) 1-261.
The days bet ween 1 Janu ary and 30 June for med a

spring sea son (ke vät). The time bet ween 1 July and 31

December was an au tumn sea son (syksy). Dif fe rent

lengths of sea sons were used for some spe cies. Excep-

tional lengths of sea son are al ways an nounced at the

end of the spe cies text. For exam ple, the an nouncement

of ke vät kau si 1.3.-30.6. ja syys kau si 1.7.-29.2. for the

Mute Swan (Cyg nus olor) means that the spring and au -

tumn sea sons las ted from 1 March to 30 June and from 1

July to 29 Feb ru ary, res pec ti ve ly. Instructions for rea-

ding the results in Tau luk ko 1-261 and Kuva 11-362 are

ex plained in Kuva 8-10. For reprint requests, plea se,

con tact Trin ga - Ornit ho lo gi cal Society of Hel sin ki

Area, P.O.Box 145, 00101 Hel sinki, Finland.

Kiitokset
Prze mys law Bus se ja Esa Lehi koi nen aut toi vat ai neis ton
kä sit te lyyn liit ty vis sä ky sy myk sis sä. Mat ti Leh ti neu voi
Access-oh jel man sa loi hin, mi kä oli tär ke ää tie to kan nan
muok kaa mi sen kan nal ta. Pet ro Pyn nö nen ja Aatu Vat tu lai-
nen an toi vat ra ken ta via kom ment te ja la ji teks te jä laa dit ta -
es sa. SYKE:n po ruk ka lai na si kar tan te ke mi seen vaa dit ta -
vaa tie to konet ta. Kii tok set heil le kai kil le! We thank Phi lip

Johnson for imp roving English text. Kii tokset myös pro -
jek tia apu ra hoit ta neel le Trin ga ry:lle. Lisäk si kii tok set tie-
ten kin jo kaiki sel le vuo si en 1979-99 mie hit tä jil le, Halias-
pop pool le mu ka vas ta työ il ma pii ris tä ja kai kil le ju tun teos-
sa aut ta neil le.
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Taulukko 259. Emb sch, muut to - mig ration

KEVÄT 32 n=20 SYKSY 35 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 1.4. 5 22.3. 7.4. 15.9. 5 1.9. 24.9.
50 % 14.4. 6 3.4. 24.4. 28.9. 5 21.9. 14.10.
95 % 3.5. 7 21.4. 14.5. 20.10. 7 5.10. 31.10.

Tau luk ko 260. Emb sch, pai kal li set - re si dents

KEVÄT 46 n=17 SYKSY 75 n=21
ka sd min max ka sd min max

5 % 2.4. 6 22.3. 17.4. 8.8. 19 2.7. 22.9.
50 % 23.4. 9 7.4. 11.5. 29.9. 9 7.9. 15.10.
95 % 18.5. 12 24.4. 22.6. 22.10. 9 5.10. 4.11.

Taulukko 261. Emb sch, rengastus - ringing

SYKSY 5 % 50 % 95 %
34 13.9. 26.9. 17.10.


